

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของ
โรงพยาบาลสามโคก
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๖
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานโรงพยาบาลสามโคก

ชื่อหน่วยงาน: กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ
วัน/เดือน/ปี: 28 มกราคม 2569
หัวข้อ: แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2569
๑ ๑

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

ตามเอกสารแนบ

Linkภายนอก:

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

()

ตำแหน่ง นางสาวอัญญ์ณ พริยวุฒิพงษ์

วันที่ นักวิชาการพัสดุ

๒๘ ม.ค. ๒๕๖๙

ผู้อนุมัติรับรอง

()

ตำแหน่ง นางสาวพนิดา พลนุช (หัวหน้า)

วันที่ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

๒๘ ม.ค. ๒๕๖๙

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

พริยา เสนอจันทร์
(นางสาวพริยา เสนอจันทร์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์

วันที่ 28/ม.ค./2569

แผนจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุทุกประเภท

โรงพยาบาลสามโคก

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

โรงพยาบาลสามโคก

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
นางวิริยา มาตรา
ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
นายจตุพงษ์ จันทร์ทอง
ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายณนท จินดาเวช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

ปฏิบัติงานหัวหน้ากลุ่มงานเวชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค
 รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลำดับ	รายการ	ขนาดแพคเกจ	ราคา	การใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2569	ยอดคงเหลือ	ประมาณการจัดซื้อปี 2569												รวมยอดคงเหลือ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
				ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568			ไตรมาส 1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
									ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
									ค.ค	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
									แพคเกจ	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน		จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2569			ประมาณการจัดซื้อปี 2569												รวมยอดจัดซื้อโดยเภสัชกร																				
							ราคา	การใช้ยี่ห้อหลัก 3			ไตรมาส 1						ไตรมาส 2						ไตรมาส 3						ไตรมาส 4													
								ราคา	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.		พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.									
แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง					
75	Ibuprofen 400 mg	50x10's	246.10	52	63	53	65	10	55						15												10								10			13,535.50				
76	Isoniazid 100 mg	500's	99.51	38	18	17	4	0	4																												398.04					
77	Isosorbide mononitrate 20 mg	10x10's	70.00	356	433	415	470	20	450						30	20				20	40													30	50			31,500.00				
78	Isosorbide dinitrate 5 mg	10x10's	80.00	70	75	60	65	5	60											10							10								10			4,800.00				
79	L- thyroxine sodium 0.1 mg	50x10's	175.00	31	28	26	32	7	25											5														5			4,375.00					
80	Lamivudine 150 mg	60's	187.20	57	41	50	12	0	12																													2,246.40				
81	Lamivudine 300 mg	30's	186.80	22	12	13	6	0	6																													1,120.80				
82	lamivudine, tenofovir disoproxil and dolutegravir 30's	30's	699.90	1,720	1,653	1,925	12	0	12																													8,398.80				
83	Levodopa 200 mg+Benserazide 50 mg	10x10's	588.50	31	39	5	15	5	10																										5			5,885.00				
84	Lopinavir 200 mg+ Ritonavir 50 mg	120's	1,585.36	120	62	65	6	0	6							6																						9,512.16				
85	Lorazepam 1 mg.	100x10's	350.00	91	112	93	169	149	20																										20			7,000.00				
86	Losartan 50 mg.	20x15's	214.00	1,027	1,260	1,425	1,515	15	1,500							200				100	200													100	200			321,000.00				
87	Manidipine 20 mg	10x10's	110.00	1,970	1,085	2,018	1,987	87	1,900											300																300		200	209,000.00			
88	Metformin 500 mg	50x10's	175.00	2,251	2,671	2,376	2,870	70	2,800							500				300															500			490,000.00				
89	Methimazole 5 mg	50x10's	350.00	54	54	45	52	2	50							10																						17,500.00				
90	Methyldopa 250 mg	50x10's	668.75	23	14	11	20	0	20																													5	13,375.00			
91	Methyphenidate HCl 10 mg	10x10's	200.00	300	250	133	250	0	250																													35	50,000.00			
92	Metoprolol tartrate 100 mg.	100x10's	700.00	24	26	24	32	2	30							5				2																5		21,000.00				
93	Metronidazole 400 mg	500's	260.00	4	4	3	5	2	3																													780.00				
94	Molnupiravir 200 mg	40's	365.94	795	-	55	70	30	40																													10	0	20	0	14,637.60
95	Norethisterone 5 mg	10x10's	250.00	6	6	5	6	1	5																														2	1,250.00		
96	Norfloxacin 400 mg	50x10's	600.00	3	3	3	3	0	3																														1	1,800.00		
97	OBIMIN - AZ	30's	53.50	52	98	-	50	0	50																														50	2,675.00		
98	Omeprazole 20 mg.	10x10's	55.00	1,130	948	1,272	1,300	0	1,300																														100	130	71,500.00	
99	Oseltamivir 30 mg.	30's	120.00	39	49	56	60	0	60																															24	7,200.00	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	การใช้ซื้อหลัง 3			ประมาณการใช้ปี 2569	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 2569			ประมาณการจัดซื้อปี 2569												มูลค่ารวม
				ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568			ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4						
									ค.ย.	พ.ย.	ธ.ย.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ต.ค.	ก.ย.				
เม.ย.	พ.ค.	มี.ค.	ก.พ.	ม.ค.	ธ.ย.	พ.ย.	ค.ย.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ต.ค.	ก.ย.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ต.ค.	ก.ย.					

100	Oseltamivir 45 mg.	30's	150.00	32	37	36	40	0	40	24								16								6,000.00
101	Oseltamivir 75 mg.	25x10's	6,250.00	3	7	6	8	1	7	3								2				2				43,750.00
102	Paracetamol 325 mg	1000's	240.00	9	11	7	11	1	10	5						3								2		2,400.00
103	Paracetamol 500 mg	50x10's	225.00	297	491	508	503	63	440	120				120	60			60			40					99,000.00
104	Penicillin V 250 mg	1000's	480.00	2	-	-	1	0	1											1						480.00
105	Perphenazine 16 mg.	100x10's	1,070.00	7	12	14	18	13	5										3			2				5,350.00
106	Perphenazine 4 mg	1000's	291.00	17	25	11	19	9	10								5					5				2,910.00
107	Phenobarbitone 60 mg	1000's	278.20	6	7	7	11	1	10	3					3				2					2		2,782.00
108	Phenytoin 100 mg	1000's	486.00	40	39	53	53	13	40					10			5		10	5	5	5				19,440.00
109	Progiltazole 30 mg	50x10's	325.00	172	219	298	242	22	220	30				15	30		15	10		40	40	10		30		71,500.00
110	Potassium chloride 500 mg	500's	267.50	-	6	2	3	1	2											2						535.00
111	Prazosin 1 mg.	10x10's	38.50	48	23	5	20	5	15								10									577.50
112	Prednisolone 5 mg	500's	175.58	29	20	35	39	4	35	5				5	5			5				5				6,145.30
113	Primaquine 15 mg	250's	177.50	-	-	1	2	1	1										1							177.50
114	Progesterone 200 mg vg (Utrogestan)	15's	353.10	-	-	-	1	0	1										1							353.10
115	Propanolol 10 mg	50x10's	125.00	34	19	15	16	1	15	5							2			5						1,875.00
116	Propylthiouracil 50 mg	50x10's	220.00	2	5	-	5	0	5																	1,100.00
117	Pseudoephrine 60 mg	100x10's	635.00	3	1	1	2	0	2	1									1							1,270.00
118	Pyrazinamide 500 mg	50x10's	790.00	7	6	10	2	0	2							2										1,580.00
119	Quetiapine 25 mg	3x10's	155.15			20	150	130	20												20					3,103.00
120	Quinine Sulfate 300 mg.	1000's	1,605.00	-	-	-	1	0	1											1						1,605.00
121	Rifampicin 300 mg	10x10's	307.09	80	31	35	5	0	5							5										1,535.45
122	Rifampicin 450 mg	10x10's	423.72	13	14	13	5	0	5							5										2,118.60
123	Risperidone 1 mg	6x10's	120.00	185	280	320	330	30	300	50				30	40			60					60			36,000.00
124	Risperidone 2 mg	6x10's	200.00	150	207	225	254	4	250	30				20	40			20						40		50,000.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	การใช้ซื้อหลัง 3			ประมาณการปี 2569	ยอดคงคลัง			ประมาณการจัดซื้อปี 2569												มูลค่ารวมของแผน				
				ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568		ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3					ไตรมาส 4			
											ค.ย.	พ.ย.	ธ.ย.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ต.ค.	ก.ย.						
																						แผน		ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน
125	Salbutamol 2 mg	1000's	120.00	21	16	13	21	11	10																	1,200.00	
126	Sertraline 50 mg	3x10's	64.20	555	550	622	660	0	660	110	90				80								100		30	42,372.00	
127	Simethicone 80 mg.	50x10's	192.60	64	78	75	81	11	70	20	10						10						10		10	13,482.00	
128	Simvastatin 20 mg.	10x10's	48.15	3,624	3,292	4,242	4,300	0	4,300	500	500						500						300		200	207,045.00	
129	Simvastatin 40 mg.	10x10's	96.30	150	140	150	170	0	170	40	20						20						30		30	16,371.00	
130	Sodium valproate 200 mg	10x10's	107.00	360	390	288	422	372	50																	5,350.00	
131	Sodium valproate 500 mg	30's	250.00	180	130	110	160	130	30																	7,500.00	
132	Sodium bicarbonate 300 mg	1000's	78.00	147	185	124	169	29	140		50									40						10,920.00	
133	Sodium chloride 300 mg	250's	110.00	17	27	70	70	10	60	10														10		10	6,600.00
134	Sofosbuvir 400+Velpatasvir 100 (GPO-H)	28's	4,170.00	-	-	9	15	0	15								5									5	62,550.00
135	Spironolactone 25 mg	50x10's	430.00	29	40	47	48	3	45	15										10							19,350.00
136	Tenofovir atafenamide 25 mg	1x30's	160.50	-	-	53	230	30	200	40															40		32,100.00
137	Tenofovir disoproxil fumarate 300 mg	30's	331.50	62	24	25	12	0	12																		3,978.00
138	Theophylline 200 mg. CR	10x10's	180.00	135	200	191	214	14	200	40	20															15	36,000.00
139	Tolperisone HCl 50 mg	100x10's	340.00	30	23	17	28	3	25	5																5	8,500.00
140	Tramadol 50 mg.	25x10's	110.00	192	304	299	300	0	300	30	30															20	33,000.00
141	Trazodone HCL 50 mg	50x10's	800.00			2	56	36	20																		16,000.00
142	Trifluerdine	30's	35.31	575	615	669	716	96	620	40	80																21,892.20
143	Trihexyphenidyl 2 mg	500's	104.81	74	77	68	66	16	50		10															10	5,240.50
144	Trihexyphenidyl 5 mg	500's	169.06	38	46	73	84	14	70		10																11,834.20
145	Vitamin Multivitamin	1000's	208.65	12	6	10	15	0	15	5																	3,129.75
146	Vitamin B Complex	1000's	136.96	45	54	46	60	0	60	20																	8,217.60
147	Vitamin B1-6-12	500's	176.55	10	2	15	21	1	20	5																5	3,531.00
148	Vitamin B6	1000's	246.00	85	90	75	100	20	80	10																	19,680.00
149	Vitamin c 100 mg.	1000's	165.00	15	23	14	24	4	20		5															5	3,300.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	การให้ยืมย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดซื้อปี 2569	ประมาณการจัดซื้อปี 2569												มูลค่ารวมตามใบเสนอราคา								
				ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568		ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3					ไตรมาส 4							
								ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.									
																					แบบ จัดซื้อ	แบบ จัดซื้อ	แบบ จัดซื้อ	แบบ จัดซื้อ	แบบ จัดซื้อ	แบบ จัดซื้อ	แบบ จัดซื้อ	แบบ จัดซื้อ
150	Warfarin 2 mg.	10x10's	160.00	80	100	90	110	10	100	20		15	15		10			20			10	10	16,000.00					
151	Warfarin 3 mg.	10x10's	195.00	130	140	160	170	20	150	20	20			10	10		10	30			20	10	29,250.00					
152	Warfarin 5 mg.	10x10's	225.00	-	10	10	15	5	10				5					5					2,250.00					
153	Zidovudine 300 mg+Lamivudine 150 mg	60's	480.30	134	85	78	12	0	12						12								5,763.60					
154	พ่นน้ัน แคปซูล	50x10's	300.00	91	168	102	54	4	50		10				10			10			10		15,000.00					
155	จินทรลีลา แคปซูล	100's	65.00	-	-	-	10	0	10														650.00					
156	เลวอดีนพริอง	50x10's	400.00	26	12	13	18	8	10			10											4,000.00					
157	ทรพีเอ็นสะจะมาดแคปซูล	100's	80.00	7	-	-	10	0	10														800.00					
158	ประสะไพล แคปซูล	100's	80.00	1	-	-	10	0	10														800.00					
159	ปราชญ์พูนทวีป 500 mg	100's	85.00	-	-	-	10	0	10														850.00					
160	ปลุกไฟธาตุ	100's	80.00	-	-	27	10	0	10														800.00					
161	เพชรสังฆาต 500 mg	50x10's	340.00	5	10	62	30	0	30	20													10,200.00					
162	ฟ้าทลายโจร แคปซูล	50x10's	450.00	263	14	503	53	13	40			10		5						10			18,000.00					
163	มะขามแขก	10x10's	50.00	226	264	202	278	78	200		40									50	60		10,000.00					
164	มะระขี้นก แคปซูล	50x10's	300.00	-	-	-	5	0	5														1,500.00					
165	ยาเขียวหอม	100's	85.00	-	-	-	10	0	10														850.00					
166	ยาคุมกำเนิดชนิดรีดรีนาระทาน (Levonorgestrel)	50x21's	550.00	3	3	3	4	2	2				2										1,100.00					
167	ยาปรับกระเพาะแ้ง 200 mg	20x20's	70.00	40	160	341	282	112	170			40			60							20	11,900.00					
168	ยาหอมเทพจิต	20x20's	180.00	66	382	93	100	90	10														1,800.00					
169	ยาเหลืองปิดสมุทร	100's	85.00	-	-	3	5	0	5														425.00					
170	สุขุโฆยาศน์	10x10's	250.00	25	4	5	10	0	10			5								5			2,500.00					
171	สหัสธารา 500 mg	100's	105.00	10	8	-	10	0	10			10											1,050.00					
172	ฟ้าราก แคปซูล	100's	100.00		36	-	10	0	10			10											1,000.00					
ยาน้ำ																0												
173	Acetylcysteine 200 mg	60'ซอง	66.00	206	220	253	260	0	260	50	30	20	25	26	30		30					30	17,160.00					

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	การใช้ซื้อต่อหลัง 3			ปริมาณการจ่าย	ประมาณการปี 2566	ประมาณการปี 2567	ประมาณการปี 2568	ประมาณการจัดซื้อปี 2569												มูลค่ารวม
				ประมาณการจัดซื้อปี 2569																			
				ไตรมาส 1							ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4						
				ค.ศ.	พ.ย.	ธ.ค.					ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ต.ค.	ก.ย.				
																				เดือน	ซื้อจริง	เดือน	ซื้อจริง
174	Activated Charcoal (1x25 gbx) แทน	5 gm.	343.47	3	2	6	7	4	3						3							1,030.41	
175	Alum milk 240 ml	240 ml.	14.00	1,580	1,500	1,490	1,700	0	1,700	200		200			200	200			300			23,800.00	
176	Amoxicillin syrup 125 mg/5 ml	60 ml.	11.00	245	120	165	220	20	200	100							50				50	2,200.00	
177	Amoxicillin syrup 250 mg/5 ml	60 ml.	15.00	300	400	400	450	0	450	200				100			100				50	6,750.00	
178	Amoxicillin+clavulanic acid sys 156 mg	70 ml.	55.00	50	110	115	200	50	150			50							50			8,250.00	
179	Calcium Polystyrene sulfonate 5 g	100 gbx	649.49	6	2	8	7	1	6	3							3					3,896.94	
180	Carminative mixt.	180 ml	16.05	155	85	71	125	5	120	40				20				40				1,926.00	
181	cetirizine syr. 5 mg/5 ml	60 ml.	10.00	175	125	245	205	5	200	200												2,000.00	
182	Chlorpheniramine 2 mg/5ml	60 ml.	8.56	1,720	2,250	1,450	2,100	0	2,100	700		200	200	200	200		300	100	200			17,976.00	
183	Dicloxacillin dry syr. 62.5mg/5ml.	60 ml.	18.00	75	175	56	134	34	100							100						1,800.00	
184	Domperidone susp. 5 mg/5 ml	30 ml.	6.00	400	800	655	745	45	700	300		300			100							4,200.00	
185	Erythromycin syr. 125 mg/5 ml.	60 ml.	16.00	40	70	50	80	30	50								50					800.00	
186	Ferous fumarate 1g./ 100 ml. (Eurofer®-Iron)	60 ml	23.00	210	150	110	170	20	150	40											20	3,450.00	
187	Glyceryl guaiacolate syrup 100 mg/5ml	60 ml.	13.91	900	2,200	1,700	2,000	0	2,000	700		200	200		200			100	100		200	27,820.00	
188	Hyoscine syrup 5 mg/5ml	30 ml.	11.00	230	100	135	165	15	150	50		50						50				1,650.00	
189	Lactulose 100 ml	100 ml.	36.38	300	296	436	468	108	360			30	20	50	60	30		40			60	13,096.80	
190	Lamivudine sys 10 mg/ml (60 ml)	60 ml.	54.00	1	2	5	12	0	12	3			3				3			3		648.00	
191	Lopinavir 80 mg/ml+ Ritonavir 20 mg/ml	60 ml	303.88	-	-	2	2	0	2								2					607.76	
192	Milk of Magnesia 240 ml.	240 ml.	29.96	132	154	146	180	24	156	12		36			12	24			24			4,673.76	
193	Nevirapine for oral suspension 50 mg/5 ml	60 ml	65.00	3	-	3	12	1	11	3			3				3			2		715.00	
194	ORS รสส้ม	100 gbx	128.40	221	252	202	264	14	250	40		30					30	30			30	32,100.00	
195	Paracetamol syr.120 mg/5 ml	60 ml.	9.00	1,550	1,710	1,640	2,000	0	2,000	300			300		300			300	200			18,000.00	
196	Paracetamol syr.250 mg/5 ml	60 ml.	17.00	1,300	1,400	1,150	1,500	50	1,450	300		250	150		100			200			250	24,650.00	
197	Potassium Chloride syr	240 ml.	65.00	65	90	167	183	13	170	30			20		50	30			10			11,050.00	
198	Simethicone susp. 40mg/0.6 ml	15 ml	15.00	38	101	97	107	17	90				20		20			30				1,350.00	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	การใช้ซื้อหลัง 3			ประมาณการปี 2566	ยอดคงคลังปี 2566	ประมาณการจัดซื้อปี 2569												มูลค่ารวม
				ไตรมาส 1					ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				
				ต.ล	พ.ย	ธ.ค			ก.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ค	ก.ย				
แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง	แผน	ซื้อจริง						
199	Zidovudine sys 10 mg/ml (60 ml)	60 ml	50.00	4	8	16	12	0	12	3						3				600.00	
200	ซารังจิง	1x10ซอง	30.00	5	-	-	10	0	10								10			300.00	
201	ซารังรังจิต	1x10ซอง	25.00	-	-	-	10	0	10								10			250.00	
202	ซารังหนูดีดอกขาว	1x10ซอง	30.00	11	10	20	250	230	20								20			600.00	
203	ซารังคอบเพชร	ขวด	30.00	-	-	-	10	0	10								10			300.00	
204	ยาน้ำแก้ไอมะขามป้อม	120 ml	15.00	1,410	2,700	2,748	2,802	202	2,600	400		200	500	500	200		200			39,000.00	
น้ำเกลือ																					
205	D-10-N/2 1000 ML	1000 ml	31.00	240	70	60	100	0	100	30		20					30		20	3,100.00	
206	D-5-N/2 1000 ml	1000 ml	26.00	340	250	420	400	30	370						150	100				9,620.00	
207	D-5-N/2 500 ml	500 ml	25.00	140	20	20	60	20	40					20				20		1,000.00	
208	D-5-N/3 500 ml	500 ml	25.00	140	60	80	120	40	80						40				20	2,000.00	
209	D-5-N/5 500 ml	500 ml	25.00	40	-	20	40	20	20						20					500.00	
210	D-5-S 1000 ml	1000 ml	26.00	780	600	730	810	70	740	150		140	100	100	100				100	19,240.00	
211	D-5-W 100 ml	100 ml	14.00	100	40	160	200	80	120							60				1,680.00	
212	D-5-W 1000 ml	1000 ml	29.50	20	30	10	40	20	20						20					590.00	
213	D-5-W 250 ml	250 ml	24.00	180	240	240	260	40	220					40	40			60		5,280.00	
214	D-5-W 500 ml	500 ml	25.00	120	60	200	200	20	180			80			20	20	20			4,500.00	
215	Geflofiasine (ยาลดไข้) 4% 500 ml	500 ml	235.40	4	-	7	6	1	5										5	1,177.00	
216	LRI 1000 ml	1000 ml	37.00	550	520	320	400	0	400	100		50			100	50		50		14,800.00	
217	NSS 1000 ml	1000 ml	21.00	3,800	3,350	4,050	4,300	100	4,200	600		200	200	200	####	600	200		200	88,200.00	
218	NSS for Irrigate 1000 ml	1000 ml	23.50	2,220	1,860	2,340	2,530	130	2,400	500		200	100	200	300	200	200	200		56,400.00	
219	NSS 0.45% 1000 ml	1000 ml	27.00	30	90	90	90	30	60					30			30			1,620.00	
220	NSS 100 ml	100 ml	9.10	9,360	11,400	13,820	11,720	740	10,980	2,000		1,500	1,300	1,200	1,000	1,000	500		480	99,918.00	
221	NSS 250 ml	250 ml	25.00	100	40	80	100	20	80			20				20	20		20	2,000.00	
222	NSS 3% 500 ml	500 ml	30.40	40	-	40	60	20	40				20			20				1,216.00	

ลำดับ	รายการ	ชื่อ/ยี่ห้อ/หน่วย	ราคา	การสั่งซื้อหลัง			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	รวมคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2569			ปริมาณการจัดซื้อปี 2569																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
				ไตรมาส 3								ไตรมาส 1												ไตรมาส 2												ไตรมาส 3												ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				ไตรมาส 3								ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
				ไตรมาส 3								ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
				ไตรมาส 3								ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
223	NSS Irrigation 100 ML ถังงู	100 ml.	19.26	150	200	250	250	0	250	100																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											

ข้อมูลรายการ		ประมาณการจัดซื้อปี 2569																มูลค่าการจัดซื้อรวม									
		ประมาณการจัดซื้อปี 2569																									
		รายการ			ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4													
					พ.ย		ธ.ค		ม.ค		ก.พ		มี.ค		เม.ย		พ.ค		มิ.ย		ก.ค		ส.ก		ก.ย		
ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569			

272	Midazolam 5 mg/ml	amp	15.00	-	-	40	0	10			10				10									600.00
273	Morphine inj. 10 mg/ml	ampule	6.50	200	200	100	0			50						50								650.00
274	Naloxone 0.4 mg/ml	ampule	203.00	13	-	10	5	5									5							1,015.00
275	Nicardipine 10mg/10 ml	ampule	65.00	330	370	850	860	60	800	100	100	100			200	150						100	50	52,000.00
276	Nicardipine 2mg/2 ml	ampule	32.00	60	70	50	80	30	50						50									1,600.00
277	Norepinephrine 1 mg/ml 4 ml	ampule	29.96	260	260	160	260	60	200							60							40	5,992.00
278	Octreotide acetate 100 mcg	vial	120.00	691	50	450	460	20	440	50		60			50		50						80	52,800.00
279	Omeprazole inj. 40mg	ampule	12.84	781	850	1,500	1,600	100	1,500	150	200			200	400	70						230		19,260.00
280	Ondansetron HCl inj 8 mg/4ml	amp	10.00	225	250	325	310	0	310	100				50								50		3,100.00
281	Oxytocin inj. 10 i.u./ml	ampule	11.00	250	250	150	300	0	300	150					150									3,300.00
282	Pethidine inj. 50 mg/ml	ampule	8.00	-	20	20	20	0	20										20					160.00
283	Phenytoin inj 250 mg/5ml	ampule	200.00	140	180	260	220	20	200	20	50					30						50		40,000.00
284	Piperacillin + tazobactam 4 g+ 500 mg	vial	54.00	-	-	250	0	250	100		50					50						50		13,500.00
285	Potassium Chloride inj.	ampule	8.00	200	400	300	350	50	300					300										2,400.00
286	Rabies Vaccine (Speeda) 0.5 ml	vial	260.00	670	830	960	960	60	900	200	200		150				200						150	234,000.00
287	Remdesivir 100 mg inj	vial	642.00	90	-	66	58	18	40									20						25,680.00
288	Sodium bicarbonate inj. 3.75 gm/50 ml	ampule	33.00	50	50	50	100	50	50															1,650.00
289	Steril. water for injection 10ml	ampule	1.80	4,350	4,300	5,400	5,400	850	4,550	300	650	1,000				800	700					500		8,190.00
290	Streptokinase inj. 1.5 ล้าน IU	vial	6,900.00	-	2	-	1	0	1													1		6,500.00
291	TAT	amp	80.25	3	5	-	5	0	5						5									401.25
292	Td Vaccine	ampule	150.00	120	131	364	300	115	185						50		50						85	27,750.00
293	Terbutaline inj. 0.5 mg/ml	ampule	8.56	150	50	150	150	50	100								50							856.00
294	Tramadol inj 50 mg./ml	ampule	5.20	850	950	900	1,100	0	1,100	200			200									200	100	5,720.00
295	Transamine inj(Tranexmic acid) 250 mg/5 ml	ampule	15.98	230	190	1,180	860	60	800	100	100	200			150	100						100		12,784.00
296	Triamcinolone inj 10 mg/ml	ampule	13.00	-	-	20	80	30	50														50	650.00

ลำดับ	รายการ	ชื่อรายการ	การใช้อย่างหลัง 3 ปี	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปริมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณการใช้ปี 2567	ปริมาณการใช้ปี 2568	ประจำปีงบประมาณ 2569												มูลค่ารวม
										ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4			
										ต.ล	พ.ย	ธ.ค	ม.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ต.ค	ก.ย	
297	Vitamin B1 inj. 100mg/1 ml	ampule	3.12	560	540	720	700	80	620	300												1,934.40
298	Vitamin K1 inj. 1 mg/0.5 ml	ampule	10.50	120	100	60	120	20	100	20		20									20	1,050.00
299	Vitamin K10 inj. 10 mg/ml	ampule	20.00	60	30	100	80	20	60					20		10	10				20	1,200.00
300	เซรุ่มงูเห่าทางใหม่		1,050.00	3	-	-	5	0	5		5											5,250.00
301	เซรุ่มงูแมวเซา	กล่อง	1,050.00	-	-	-	5	0	5		5											5,250.00
302	เซรุ่มงูเห่า	กล่อง	1,050.00	7	2	-	10	0	10		10											10,500.00
303	วัคซีนไข้หวัดใหญ่ (Influenza vaccine) 4	vial	230.00	-	-	-	-	0					10									2,300.00
304	วัคซีนงูสวัดเชื้อตาย (Zoster vaccine)	vial	2,500.00	-	-	-	-	0					10									25,000.00
305	วัคซีนงูสวัดเชื้อตาย (Zoster vaccine)	vial	5,029.00	-	-	-	-	0					10									50,290.00
306	วัคซีนปอดอักเสบ/คอตีบ/ไอในกระเพาะ	vial	2,632.00	-	-	-	-	0					10									26,320.00
307	วัคซีนตับอักเสบบี	vial	180.00	-	-	-	-	0					10									1,800.00
308	ไข่เลือดออก 4 สายพันธุ์	vial	1,434.87	-	-	-	-	0					10									14,348.70
ยาใช้ภายนอก																						
309	Acyclovir cream 5 g.	หลอด	13.50	64	142	81	112	32	80						30		50					1,080.00
310	Alcohol 70 % 450 ml	450 ml	27.82	859	720	526	703	103	600	32	32	16	80	80	112	48			64	64	40	16,692.00
311	alcohol 70 % (60 ml)	60 ml	7.49	100	100	50	100	50	50								50					374.50
312	alcohol 95 %	450 ml	40.00	60	35	4	46	36	10							10						400.00
313	Ammonia	450 ml	128.40	22	9	9	18	8	10									10				1,284.00
314	Benzylbenzoate lotion	450ml	34.29	5	-	-	5	0	5	5												171.45
315	Berodual MDI	200 dose	103.79	130	120	170	170	10	160	50		20				30	30					16,606.40
316	Berodual NB 4 ml.	1x21 nb	149.80	144	113	286	216	16	200	30	20	30	30		20	20			30			29,960.00
317	Budesonide 0.5 mg/2ml	1x20 nb	664.47	-	-	-	20	0	20	20												13,289.40
318	Budesonide inhaler	150 dose	68.22	220	135	120	170	30	140	30				30		30			20	30		9,550.80
319	Calamine lotion 60 ml.	60 ml.	14.98	475	545	415	515	65	450	150		50				50	100			100		6,741.00
320	Chloramphenicol ear drop	10 ml.	29.25	30	36	24	36	0	36	12				12								1,053.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา	การใช้โดยหลัง 3			ประมาณการจ่ายปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจ่ายปี 2567	ประมาณการจ่ายปี 2569												มูลค่ารวม	
				ไตรมาส 1						ไตรมาส 2				ไตรมาส 3					ไตรมาส 4				
				ต.ล	พ.ย	ธ.ค				ก.ค	ก.พ	มี.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ก	ก.ย					
เม.ม	พ.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ก	ก.ย	เม.ม	พ.ค	เม.ย	พ.ค	มิ.ย	ก.ค	ส.ก	ก.ย								
321	Chlorhexidine 4% scrub	5 lite	749.00	9	4	8	8	3	5											2			3,745.00
322	Clobetasol cream 0.05%	450 gm	250.00	-	1	-	2	1	1					1									250.00
323	Clotrimazole vaginal 100 mg	120's	187.25	5	14	5	10	2	8			2			3							3	1,498.00
324	Clotrimazole cream	500 gm	280.00	5	7	6	8	0	8	3				2				3					2,240.00
325	Dexamethasone eye drop	4 ml.	20.25	12	12	12	12	0	12												12		243.00
326	fluticasone nasal spray (AVAMYS)	ขวด	228.98	225	230	238	247	17	230	60	20	30			40				20	30			52,665.40
327	Hista-Oph eye drop	5 ml.	10.00	1,468	1,468	1,825	1,831	111	1,720	450		130	200		100	70	300	300				170	17,200.00
328	Hypromellose 5 mg (น้ำตาเทียม)	10 ml	17.00	664	606	670	750	0	750	140		100	60	80	100	50	120				100		12,750.00
329	Lidocaine 2% Viscous	100 ml	250.00	14	15	19	22	2	20	5				5			5				5		5,000.00
330	Misoprotol 200 mg Vg (cytotec)	140's	1,231.57	-	-	1	1	0	1								1						1,231.57
331	Oxymetazoline HCl 0.25 mg/ml drops	10 ml	30.00	-	-	-	-	0	50	20					20					10			1,500.00
332	Poly - oph eye drop	5 ml.	17.56	187	207	227	253	73	180					120						60			3,160.80
333	Povidone iodine sol. 450 ml	450 ml	107.00	96	116	103	127	27	100			24			12	12	24				28		10,700.00
334	Proctosetyl (Hydrocortisone Suppo)	10's	48.00	40	60	50	150	50	100				50							50			4,800.00
335	Salbutamol solution 2.5 ml.	1x30 nb	135.00	68	94	81	93	23	70			30					20			20			9,450.00
336	Salbutamol Inhaler	200 dose	44.94	140	130	100	140	30	110	40						40						30	4,943.40
337	Seretide accuhaler 50/250 mcg	60 dose	462.24	1,028	894	648	728	76	652	130	80		74		48		72			48	100	100	301,380.48
338	Seroflo inhaler	125 dose	123.05	400	640	800	700	0	700	200	100					70	130	100			100		86,135.00
339	Silver sulfadiazine cream	25 gm.	25.00	296	230	563	577	77	500	50		100			60	60	100	40			30	60	12,500.00
340	special mouthwash	240 ml	28.89	314	394	404	476	76	400		120		100				80				100		11,556.00
341	Tetramycin EO	3.5 g	15.158	-	144	174	258	114	144										144				2,182.80
342	Tetracaine Eye drop 0.5% 1 ml (30 neb	กล่อง	140.00	2	1	2	7	5	2					2									280.00
343	Triamcinolone 0.02% cream	500 gm.	225.00	3	2	2	3	1	2					1							1		450.00
344	Triamcinolone 0.1% cream	450 gm.	225.00	23	27	20	23	3	20		5	2				2	3	3			5		4,500.00
345	Triamcinolone 0.1% lotion	15 ml	12.00	146	252	268	260	0	260	50	50		30	40			20					20	3,120.00

รายละเอียด		รายการ	ใช้แยกแยะ	ราคา	ประมวลผลการจัดซื้อปี 2569												รวมยอดซื้อแยกโดยเภสัชกร																			
					การซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปีงบประมาณ 2569	ปีงบประมาณ 2568	ปีงบประมาณ 2567	ปีงบประมาณ 2566	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4														
					ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ไตรมาส 1					ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4												
																									ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4														
346	Triamcinolone oral past 1 gm.	8	7	6	8	0	8																1,920.00													
347	Umeclidinium 62.5 mg+Vilanterol 25 mg	-	-	-	150	0	150																51,000.00													
348	Unison enema 10 ml	6.50	10	7	-	40	30	10															65.00													
349	Unison enema 100 ml	21.40	40	94	65	127	67	60															1,284.00													
350	Whitfield's ointment 15 g	25.68	1,740	300	940	1,200	420	780	400														20,030.40													
351	ครีมพริก	21.00	-	-	-	10	0	10	10													380	210.00													
352	ครีม ไพล	23.00	425	1,592	2,480	1,728	1,178	550															12,650.00													
353	เจลล้างหน้าจะงู 35 g	44.00	20	50	70	60	10	50															2,200.00													
354	ยาชุดช่วยเหลือนักผู้ประสบภัย 8 รายการ(ยาชุด)	50.29	50	300	360	400	40	360	160													200	18,104.40													
355	ยาหม่องไพล 15 g	22.00	281	39	530	200	0	200															4,400.00													
356	ลูกประคบ	48.00	270	365	402	660	610	50													50		2,400.00													
357	สลดคัพพวง 50 กรัม ขี้ผึ้ง	40.00	-	-	-	10		10													10		400.00													
ยอดรวมการจัดซื้อแยกโดยเภสัชกร					2,307,215.74				1,647,318.97				1,752,307.74				1,493,439.09				7,200,181.53															
ยอดรวมการจัดซื้อจริง																					7,200,181.53															
																					0.00															
																					7,200,181.53															

ลงชื่อ.....นางวิริยา มาตรา.....ผู้เสนอแผน
 เกษตรกรชำนาญการพิเศษ
 นายอดุลพงษ์ จันทพรทอง.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายบรรพ์ จันทพรทอง)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

ปฏิบัติงานหัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค
 รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	จำนวน		หมายเหตุ
			รายการ(จำนวน)	รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ไตรมาสที่ 1 ตค.-ธค.	แผน	247	1,186,266.70	
		จัดซื้อจริง			
2	ไตรมาสที่ 2 มค.-มิค.	แผน	214	1,100,440.70	
		จัดซื้อจริง			
3	ไตรมาสที่ 3 เมย.-มิย.	แผน	245	1,182,976.70	
		จัดซื้อจริง			
4	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	แผน	214	1,100,440.70	
		จัดซื้อจริง			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				4,570,124.80	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางภคณี ศรีสมบูรณ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงนาม.....

(นายจุดพงษ์ จันทร์ทอง)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

ผู้เห็นชอบแผน

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน

(นายณนัท จินดาเวช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี ๑ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปี ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
				ต.ค.-ธ.ค 68		ม.ค.-มี.ค 69		เม.ย.-มิ.ย 69		ก.ค.-ก.ย 69			
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ใช้	
1	Ambubag เด็กแรกเกิด	ชุด	3,800.00	1	3,800.00	-	0.00	1	3,800.00	-	0.00	2.00	7,600.00
2	Ambubag เด็กโต	ชุด	3,800.00	1	3,800.00	-	0.00	1	3,800.00	-	0.00	2.00	7,600.00
3	Ambubag ผู้ใหญ่	ชุด	3,800.00	2	7,600.00	2	7,600.00	2	7,600.00	2	7,600.00	8.00	30,400.00
4	Alcool cotton ball	แผง	6.00	5,000	30,000.00	5,000	30,000.00	5,000	30,000.00	5,000	30,000.00	20,000.00	120,000.00
5	Autoclave tape ขนาด 1/2 นิ้ว	กล่อง	130.00	9	1,170.00	9	1,170.00	9	1,170.00	9	1,170.00	36.00	4,680.00
6	Arm Sling เบอร์ S (ผ้าคล้องแขน)	อัน	30.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	100.00	3,000.00
7	Arm Sling เบอร์ M (ผ้าคล้องแขน)	อัน	30.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	120.00	3,600.00
8	Arm Sling เบอร์ L (ผ้าคล้องแขน)	อัน	30.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	120.00	3,600.00
9	Clavicle Splint NO.S(ผ้าพุงไหล่)	อัน	160.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	24.00	3,840.00
10	Clavicle Splint NO.M(ผ้าพุงไหล่)	อัน	160.00	12	1,920.00	12	1,920.00	12	1,920.00	12	1,920.00	48.00	7,680.00
11	Clavicle Splint NO.L(ผ้าพุงไหล่)	อัน	160.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	100.00	16,000.00
12	Conform 2 นิ้ว ผ้าก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	56.00	80	4,480.00	80	4,480.00	80	4,480.00	80	4,480.00	320.00	17,920.00
13	Conform 3 นิ้ว ผ้าก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	80.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	400.00	32,000.00
14	Conform 4 นิ้ว ผ้าก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	104.00	80	8,320.00	80	8,320.00	80	8,320.00	80	8,320.00	320.00	33,280.00
15	Conform 6 นิ้ว ผ้าก๊อชพันแผลแบบยืด	โหล	142.00	12	1,704.00	12	1,704.00	12	1,704.00	12	1,704.00	48.00	6,816.00
16	eye pad แผ่นปิดตา 25/ แพ็ค	แพ็ค	142.00	6	852.00	6	852.00	6	852.00	6	852.00	24.00	3,408.00
17	eye pad baby 10/ แพ็ค	แพ็ค	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	4.00	480.00
18	EYE Shield Lt (25/กล่อง)	กล่อง	130.00	1	130.00	-	0.00	1	130.00	-	0.00	2.00	260.00
19	EYE Shield Rt (25/กล่อง)	กล่อง	130.00	1	130.00	-	0.00	1	130.00	-	0.00	2.00	260.00
20	ECG adult ELEtrode 50 ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	550.00	12	6,600.00	12	6,600.00	12	6,600.00	12	6,600.00	48.00	26,400.00
21	EB ELASTY 2 นิ้ว	โหล	120.00	25	3,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	100.00	12,000.00
22	EB ELASTY 3 นิ้ว	โหล	165.00	6	990.00	6	990.00	6	990.00	6	990.00	24.00	3,960.00
23	EB ELASTY 4 นิ้ว	โหล	250.00	15	3,750.00	15	3,750.00	15	3,750.00	15	3,750.00	60.00	15,000.00
24	EB ELASTY 6 นิ้ว	แพ็ค	300.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	12.00	3,600.00
25	ETT no. 2.5	อัน	28.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	24.00	672.00
26	ETT no. 3	อัน	28.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	24.00	672.00
27	ETT no. 3.5	อัน	28.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	24.00	672.00

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี ๑ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดนนทบุรี ประจำปี ประจําปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
			ราคา		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3			
			ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ก.ค-กย 69	
28	ETT no. 4	อัน	6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	24.00	672.00
29	ETT no. 4.5	อัน	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	24.00	720.00
30	ETT no. 5	อัน	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	24.00	720.00
31	ETT no. 5.5	อัน	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	24.00	720.00
32	ETT no. 6	อัน	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	36.00	1,080.00
33	ETT no. 6.5	อัน	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	36.00	1,080.00
34	ETT no. 7	อัน	45	1,350.00	45	1,350.00	45	1,350.00	45	1,350.00	180.00	5,400.00
35	ETT no. 7.5	อัน	60	1,800.00	60	1,800.00	60	1,800.00	60	1,800.00	240.00	7,200.00
36	ETT no. 8	อัน	45	1,350.00	45	1,350.00	45	1,350.00	45	1,350.00	180.00	5,400.00
37	เชือกผูกETT	ม้วน	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	12.00	720.00
38	Extension Plug ไม่มีสาย	กล่อง	1	600.00	-	0.00	1	600.00	-	0.00	2.00	1,200.00
39	Extension Plug มีสาย 100 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	25	27,500.00	25	27,500.00	25	27,500.00	25	27,500.00	100.00	110,000.00
40	Extension tube 18 นิ้ว.ใช้ต่อสาย IV	กล่อง	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	60.00	13,500.00
41	Extension T way(F.C.P50ชิ้น)	กล่อง	12	4,800.00	12	4,800.00	12	4,800.00	12	4,800.00	48.00	19,200.00
42	Finger tip Conecter	อัน	15	180.00	15	180.00	15	180.00	15	180.00	60.00	720.00
43	Guide wire No S	อัน	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	24.00	8,400.00
44	Guide wire No M	อัน	12	4,200.00	12	4,200.00	12	4,200.00	12	4,200.00	48.00	16,800.00
45	Guide wire No L	อัน	12	4,200.00	12	4,200.00	12	4,200.00	12	4,200.00	48.00	16,800.00
46	Medicut no. 16 G เพิ่มเปิดเส้น	กล่อง	1	625.00	1	625.00	1	625.00	1	625.00	4.00	2,500.00
47	Medicut no. 18 G เพิ่มเปิดเส้น	กล่อง	25	11,625.00	25	11,625.00	25	11,625.00	25	11,625.00	100.00	46,500.00
48	Medicut no. 20 G เพิ่มเปิดเส้น	กล่อง	30	14,250.00	30	14,250.00	30	14,250.00	30	14,250.00	120.00	57,000.00
49	Medicut no. 22 G เพิ่มเปิดเส้น	กล่อง	60	27,900.00	60	27,900.00	60	27,900.00	60	27,900.00	240.00	111,600.00
50	Medicut no. 24 G เพิ่มเปิดเส้น	กล่อง	75	34,875.00	75	34,875.00	75	34,875.00	75	34,875.00	300.00	139,500.00
51	Nasopharyngeal airway No.6.5	อัน	5	600.00	-	0.00	5	600.00	-	0.00	10.00	1,200.00
52	Nasopharyngeal airway No.7	อัน	5	600.00	-	0.00	5	600.00	-	0.00	10.00	1,200.00
53	Nasopharyngeal airway No.7.5	อัน	5	600.00	-	0.00	5	600.00	-	0.00	10.00	1,200.00
54	Nasopharyngeal airway No.8	อัน	5	600.00	-	0.00	5	600.00	-	0.00	10.00	1,200.00

แผนประมาณการการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี ๑๐ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปี งบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค-ธ.ค 68		ม.ค-มี.ค 69		เม.ย-มิ.ย 69		ก.ค-ก.ย 69			
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ใช้	
55	Needle no.18 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	53.50	45	2,407.50	45	2,407.50	45	2,407.50	45	2,407.50	180.00	9,630.00
56	Needle no.18 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	53.50	60	3,210.00	60	3,210.00	60	3,210.00	60	3,210.00	240.00	12,840.00
57	Needle no.21 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	50.00	90	4,500.00	90	4,500.00	90	4,500.00	90	4,500.00	360.00	18,000.00
58	Needle no.21 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	50.00	45	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00	180.00	9,000.00
59	Needle no.22 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	50.00	40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	160.00	8,000.00
60	Needle no.22 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	50.00	45	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00	180.00	9,000.00
61	Needle no.24 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	50.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	120.00	6,000.00
62	Needle no.24 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	50.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	240.00	12,000.00
63	Needle no.25 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	50.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	120.00	6,000.00
64	Needle no.25 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	50.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	24.00	1,200.00
65	Needle no.26 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	50.00	15	750.00	15	750.00	15	750.00	15	750.00	60.00	3,000.00
66	Needle no.26 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	กล่อง	50.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	20.00	1,000.00
67	Needle no.27 ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	50.00	40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	160.00	8,000.00
68	Needle no.27 ขนาด 1/2 นิ้ว	กล่อง	50.00	40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	40	2,000.00	160.00	8,000.00
69	oral Airway NO.3 สีเขียว	อัน	35.00	45	1,575.00	45	1,575.00	45	1,575.00	45	1,575.00	180.00	6,300.00
70	oral Airway NO.4 สีเหลือง	อัน	35.00	45	1,575.00	45	1,575.00	45	1,575.00	45	1,575.00	180.00	6,300.00
71	oral Airway NO.5สีแดง	อัน	35.00	45	1,575.00	45	1,575.00	45	1,575.00	45	1,575.00	180.00	6,300.00
72	Set IV ชุดให้น้ำเกลือ เด็ก	ชุด	15.00	600	9,000.00	600	9,000.00	600	9,000.00	600	9,000.00	2,400.00	36,000.00
73	Set IV ชุดให้น้ำเกลือ ผู้ใหญ่	ชุด	8.50	2,600	22,100.00	2,600	22,100.00	2,600	22,100.00	2,600	22,100.00	10,400.00	88,400.00
74	Set IV ชุดให้เลือด	ชุด	18.00	100	1,800.00	100	1,800.00	100	1,800.00	100	1,800.00	400.00	7,200.00
75	sofratulla BACTIGRAS ตาย่ายแปะแผล	กล่อง	170.00	25	4,250.00	25	4,250.00	25	4,250.00	25	4,250.00	100.00	17,000.00
76	Sterile strip 3M /50	กล่อง	1,535.00	6	9,210.00	6	9,210.00	6	9,210.00	6	9,210.00	24.00	36,840.00
77	Suction no. 6	เส้น	6.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	200.00	1,200.00
78	Suction no. 8	เส้น	6.00	80	480.00	80	480.00	80	480.00	80	480.00	320.00	1,920.00
79	Suction no. 10	เส้น	6.00	90	540.00	90	540.00	90	540.00	90	540.00	360.00	2,160.00
80	Suction no. 12	เส้น	6.00	60	360.00	60	360.00	60	360.00	60	360.00	240.00	1,440.00
81	Suction no.14 with control	เส้น	6.00	300	1,800.00	300	1,800.00	300	1,800.00	300	1,800.00	1,200.00	7,200.00

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี ๑๐ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดนนทบุรี ประจำปี ประจําปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
				ต.ค-ธค 68		ม.ค-มี.ค 69		เม.ย-มิ.ย 69		ก.ค-กย 69		รวม	รวมมูลค่า
				ประมาณ	มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า	ประมาณ	มูลค่า		
82	Suction no. 16 with control	เส้น	6.00	400	2,400.00	400	2,400.00	400	2,400.00	400	2,400.00	1,600.00	9,600.00
83	Syringe ball No.2	อัน	54.00	60	3,240.00	60	3,240.00	60	3,240.00	60	3,240.00	240.00	12,960.00
84	Syringe 1 cc insulin อินซูลิน	กล่อง	198.00	25	4,950.00	25	4,950.00	25	4,950.00	25	4,950.00	100.00	19,800.00
85	Syringe 1 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	198.00	20	3,960.00	20	3,960.00	20	3,960.00	20	3,960.00	80.00	15,840.00
86	Syringe 3 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	112.00	75	8,400.00	75	8,400.00	75	8,400.00	75	8,400.00	300.00	33,600.00
87	Syringe 5 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	128.00	120	15,360.00	120	15,360.00	120	15,360.00	120	15,360.00	480.00	61,440.00
88	Syringe 10 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	204.00	75	15,300.00	75	15,300.00	75	15,300.00	75	15,300.00	300.00	61,200.00
89	Syringe20 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	185.00	20	3,700.00	20	3,700.00	20	3,700.00	20	3,700.00	80.00	14,800.00
90	Syringe 50 cc แบบไม่มีหัว	กล่อง	300.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	20.00	6,000.00
91	Syringe 50 cc irrigate ราคาใหม่	กล่อง	300.00	5	1,500.00	-	0.00	5	1,500.00	-	0.00	10.00	3,000.00
92	Syringe 50 cc irrigate แก้ว	โหล	3,600.00	3	10,800.00	2	7,200.00	3	10,800.00	2	7,200.00	10.00	36,000.00
93	Tegaderm (ฟิล์มใสกันน้ำ)	กล่อง	630.00	20	12,600.00	20	12,600.00	20	12,600.00	20	12,600.00	80.00	50,400.00
94	Tiger plaster สตินือ	กล่อง	64.00	20	1,280.00	20	1,280.00	20	1,280.00	20	1,280.00	80.00	5,120.00
95	Tiger plaster ลายzoo	กล่อง	150.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	0.00	0.00
96	Top Dressing non sterile 3*6 18ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	100.00	25,000.00
97	Top Dressing non sterile 8*12 20 ชิ้น/1แพ็ค	แพ็ค	230.00	25	5,750.00	25	5,750.00	25	5,750.00	25	5,750.00	100.00	23,000.00
98	Top Dressing non sterile 12*12 10ชิ้น/1แพ็ค	แพ็ค	160.00	3	480.00	3	480.00	3	480.00	3	480.00	12.00	1,920.00
99	Top Dressing non sterile18*18 10ชิ้น/1แพ็ค	แพ็ค	350.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	40.00	14,000.00
100	Top Dressing sterile 3*6 10ชิ้น/แพ็ค	แพ็ค	50.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	0.00	0.00
101	VASELINE GAUZE 3x3x8 10/กล่อง	กล่อง	450.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	8.00	3,600.00
102	กระดาษห่อเครื่องมือ60x60cm.	กล่อง	1,625.00	5	8,125.00	5	8,125.00	5	8,125.00	5	8,125.00	20.00	32,500.00
103	กระดาษห่อเครื่องมือ120x120cm.	กล่อง	1,390.00	5	6,950.00	5	6,950.00	5	6,950.00	5	6,950.00	20.00	27,800.00
104	กระปุกกึ่งเข็ม Ms (ใหม่)	กล่อง	38.00	250	9,500.00	250	9,500.00	250	9,500.00	250	9,500.00	1,000.00	38,000.00
105	แก๊สEO	กระป๋อง	300.00	24	7,200.00	24	7,200.00	24	7,200.00	24	7,200.00	96.00	28,800.00
106	ก๊อชชนิดแผ่น 2x2	ห่อ	26.00	400	10,400.00	400	10,400.00	400	10,400.00	400	10,400.00	1,600.00	41,600.00
107	ก๊อชชนิดแผ่น 3x3	ห่อ	52.00	600	31,200.00	600	31,200.00	600	31,200.00	600	31,200.00	2,400.00	124,800.00
108	ก๊อชชนิดแผ่น 4x4	ห่อ	85.00	450	38,250.00	450	38,250.00	450	38,250.00	450	38,250.00	1,800.00	153,000.00

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี ๑ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดนนทบุรี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค-ธค 68		ม.ค-มี.ค 69		เม.ย-มิ.ย 69		ก.ค-กย 69			
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า		
109	ขวดเซเดรณปากกว้าง ขนาด 1,000cc	ใบ	250.00	6	1,500.00	-	0.00	6	1,500.00	-	0.00	12.00	3,000.00
110	ขวดแก้วปากกว้างสีขาว ขนาด 60 cc	ใบ	45.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	15	675.00	60.00	2,700.00
111	ขวดพลาสติกใสยกน้ำ ขนาด 30 cc ใหม่	ใบ	1.20	250	300.00	250	300.00	250	300.00	250	300.00	1,000.00	1,200.00
112	ขวดพลาสติกใสยกน้ำ ขนาด 60 cc	ใบ	1.50	150	225.00	150	225.00	150	225.00	150	225.00	600.00	900.00
113	ข้อต่อออกซิเจนNipple nut	อัน	25.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	24.00	600.00
114	เข็มเจาะหลัง 21 G X 90	กล่อง	28.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	0.00	0.00
115	เข็มเจาะหลัง 22 G 1/2 นิ้ว	กล่อง	30.00	1	30.00		0.00	1	30.00		0.00	2.00	60.00
116	เข็มเจาะหลัง 22 G X 90	กล่อง	28.00	1	28.00		0.00	1	28.00		0.00	2.00	56.00
117	เข็มเจาะหลัง 23 G 1/2 นิ้ว	กล่อง	32.00	1	32.00		0.00	1	32.00		0.00	2.00	64.00
118	เข็มเจาะหลัง 23 G X 90	กล่อง	32.00	1	32.00		0.00	1	32.00		0.00	2.00	64.00
119	เข็มเย็บแผล ME21	กล่อง	200.00	1	200.00	-	0.00	1	200.00	-	0.00	2.00	400.00
120	เข็มเย็บแผล ME24	กล่อง	200.00	1	200.00	-	0.00	1	200.00	-	0.00	2.00	400.00
121	เข็มเย็บแผล ME28	กล่อง	200.00	1	200.00	-	0.00	1	200.00	-	0.00	2.00	400.00
122	เข็มเย็บแผล ME32	กล่อง	200.00	1	200.00	-	0.00	1	200.00	-	0.00	2.00	400.00
123	เข็มเย็บแผล ME36	กล่อง	200.00	1	200.00	-	0.00	1	200.00	-	0.00	2.00	400.00
124	เข็มเย็บแผล ME41	กล่อง	200.00	1	200.00	-	0.00	1	200.00	-	0.00	2.00	400.00
125	เข็ม UNIKSurgical Suture black0/0 ไหมดำ	ม้วน	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00
126	เข็ม UNIKSurgical Suture black1/0 ไหมดำ	ม้วน	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00
127	เข็มUNIKSurgical Suture black2/0 ไหมดำ	ม้วน	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00
128	เข็มUNIKSurgical Suture black3/0 ไหมดำ	ม้วน	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	1	275.00	4.00	1,100.00
129	เข็ม Catgut 2/0 chrom ไหมละลาย	กล่อง	500.00	6	3,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00	24.00	12,000.00
130	เข็มCatgut 3/0 chrom ไหมละลาย	กล่อง	500.00	6	3,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00	24.00	12,000.00
131	เข็มCatgut 4/0 chrom ไหมละลาย	กล่อง	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4.00	2,000.00
132	เข็มCatgut 5/0 chrom ไหมละลาย	กล่อง	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4.00	2,000.00
133	เข็มNnyion 2/0 blue ไหมเย็บแผล	กล่อง	476.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	24.00	11,424.00
134	เข็มNnyion 3/0 blue ไหมเย็บแผล	กล่อง	476.00	12	5,712.00	12	5,712.00	12	5,712.00	12	5,712.00	48.00	22,848.00
135	เข็มNnyion 4/0 blue ไหมเย็บแผล	กล่อง	476.00	12	5,712.00	12	5,712.00	12	5,712.00	12	5,712.00	48.00	22,848.00

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี ๑ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดนนทบุรี ประจำปี ประจําปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค.-ธ.ค 68		ม.ค.-มี.ค 69		เม.ย.-มิ.ย 69		ก.ค.-ก.ย 69			
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า		
136	เข็มNylon 5/0 blue ไหมเย็บแผล	กล่อง	476.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	6	2,856.00	24.00	11,424.00
137	แคริฟอร์ เบเปอร์ 1 นิ้ว(กระดาษ)	กล่อง	270.00	25	6,750.00	25	6,750.00	25	6,750.00	25	6,750.00	100.00	27,000.00
138	แคริฟอร์ เคลียร์ 1 นิ้ว (ใส)	กล่อง	284.00	45	12,780.00	45	12,780.00	45	12,780.00	45	12,780.00	180.00	51,120.00
139	แคริฟิกซ์ สเตรช Fixomull 5x5 cms.	กล่อง	150.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	100.00	15,000.00
140	แคริฟิกซ์ สเตรช Fixomull 10x10 cms.	กล่อง	139.10	30	4,173.00	30	4,173.00	30	4,173.00	30	4,173.00	120.00	16,692.00
141	จุกยางขวดเซสเครน ชนิด2รู สั้น/สั้น	อัน	75.00	8	600.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	8.00	600.00
142	จุกยางขวดเซสเครน ชนิด3รู สั้น/ยาว	อัน	75.00	6	450.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	6.00	450.00
143	เจลอัลตราซาวด์	ขวด	40.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	200.00	8,000.00
144	ชุดหน้ากากoxygen mask FCP ผู้ใหญ่	ชุด	45.00	60	2,700.00	60	2,700.00	60	2,700.00	60	2,700.00	240.00	10,800.00
145	ชุดหน้ากากoxygen mask เด็ก	ชุด	48.00	30	1,440.00	30	1,440.00	30	1,440.00	30	1,440.00	120.00	5,760.00
146	ชุดสายต่อoxygen cannula tube เด็ก	ชุด	21.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	240.00	5,040.00
147	ชุดสายต่อออกซิเจนcannula tubeผญ.	ชุด	21.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	60	1,260.00	240.00	5,040.00
148	ชุดพ่นยา ผู้ใหญ่Nubulizer adult	ชุด	75.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	120.00	9,000.00
149	ชุดพ่นยา เด็กNubulizer child	ชุด	75.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	30	2,250.00	120.00	9,000.00
150	ชุดสายoxygen Callar mask	ชุด	26.00	5	130.00	5	130.00	5	130.00	5	130.00	20.00	520.00
151	ซองซีล 2 นิ้ว	ม้วน	500.00	7	3,500.00	7	3,500.00	7	3,500.00	7	3,500.00	28.00	14,000.00
152	ซองซีล 3 นิ้ว	ม้วน	700.00	7	4,900.00	7	4,900.00	7	4,900.00	7	4,900.00	28.00	19,600.00
153	ซองซีล 4 นิ้ว	ม้วน	850.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	20.00	17,000.00
154	ซองซีล 4 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	700.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	12.00	8,400.00
155	ซองซีล 6 นิ้ว	ม้วน	1,200.00	6	7,200.00	6	7,200.00	6	7,200.00	6	7,200.00	24.00	28,800.00
156	ซองซีล 6 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	1,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	12.00	12,000.00
157	ซองซีล 8 นิ้ว	ม้วน	1,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	12.00	18,000.00
158	ซองซีล 8 นิ้ว ขอบข้าง	ม้วน	1,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	12.00	18,000.00
159	ซองซีล 10นิ้ว	ม้วน	2,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	12.00	24,000.00
160	ซองซีล 10 นิ้ว ขยายข้าง	ม้วน	1,800.00	1	1,800.00	-	0.00	1	1,800.00	-	0.00	2.00	3,600.00
161	ดัลเบียยา 5 กรัม สีเขียว	ดัลบี้	0.90	100	90.00	100	90.00	100	90.00	100	90.00	400.00	360.00
162	ดัลเบียยา 5 กรัม สีชมพู	ดัลบี้	0.90	250	225.00	250	225.00	250	225.00	250	225.00	1,000.00	900.00

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี 1 ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค.-ธ.ค 68		ม.ค.-มี.ค 69		เม.ย.-มิ.ย 69		ก.ค.-ก.ย 69			
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า		
163	ดัลลียา 5 กรัม สีฟ้า	ดัลลีย	0.90	250	225.00	250	225.00	250	225.00	250	225.00	1,000.00	900.00
164	ดัลลียา 10 กรัม สีเขียว	ดัลลีย	1.10	150	165.00	150	165.00	150	165.00	150	165.00	600.00	660.00
165	ดัลลียา 10 กรัม สีชมพู	ดัลลีย	1.10	150	165.00	150	165.00	150	165.00	150	165.00	600.00	660.00
166	ดัลลียา 10 กรัม สีฟ้า	ดัลลีย	1.10	200	220.00	200	220.00	200	220.00	200	220.00	800.00	880.00
167	ถุงให้อาหารfeeding NG	ใบ	6.00	90	540.00	90	540.00	90	540.00	90	540.00	360.00	2,160.00
168	ถุงใส่ปัสสาวะ ผู้ใหญ่ urine bag	ใบ	15.00	120	1,800.00	120	1,800.00	120	1,800.00	120	1,800.00	480.00	7,200.00
169	ถุงปัสสาวะ เด็ก 100 cc 50ใบ/1 กล่อง	ใบ	6.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	200.00	1,200.00
170	ถุงมือ no. XS ศรีตรัง	กล่อง	94.00	100	9,400.00	100	9,400.00	100	9,400.00	100	9,400.00	400.00	37,600.00
171	ถุงมือ no. S ศรีตรัง	กล่อง	94.00	400	37,600.00	400	37,600.00	400	37,600.00	400	37,600.00	1,600.00	150,400.00
172	ถุงมือ no. M ศรีตรัง	กล่อง	94.00	250	23,500.00	250	23,500.00	250	23,500.00	250	23,500.00	1,000.00	94,000.00
173	ถุงมือ no. L ศรีตรัง	กล่อง	94.00	30	2,820.00	30	2,820.00	30	2,820.00	30	2,820.00	120.00	11,280.00
174	ถุงมือไนไตร เบอร์ S	กล่อง	220.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	40.00	8,800.00
175	ถุงมือไนไตร เบอร์ M	กล่อง	220.00	15	3,300.00	15	3,300.00	15	3,300.00	15	3,300.00	60.00	13,200.00
176	ถุงมือไนไตร เบอร์ L	กล่อง	220.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	20.00	4,400.00
177	ถุงมือสังกร เบอร์ M	กล่อง	130.00	10	1,300.00	10	1,300.00	10	1,300.00	10	1,300.00	40.00	5,200.00
178	ถุงมือสังกร เบอร์ L	กล่อง	130.00	10	1,300.00	10	1,300.00	10	1,300.00	10	1,300.00	40.00	5,200.00
179	ถุงมือ sterile no. 6 ไม่มีแบ่ง	กล่อง	700.00	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00	24.00	16,800.00
180	ถุงมือ sterile no. 6.5 ไม่มีแบ่งใหม่	กล่อง	750.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	60.00	45,000.00
181	ถุงมือ sterile no. 7 ไม่มีแบ่ง	กล่อง	750.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	60.00	45,000.00
182	ถุงมือ sterile no. 7.5 ไม่มีแบ่ง	กล่อง	750.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	60.00	45,000.00
183	ถุงมือ sterile no. 8 ไม่มีแบ่ง	กล่อง	750.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	12.00	9,000.00
184	พิกชูฟูล์บ้ายาฆ่าเชื้อ	กระป๋อง	250.00	40	10,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00	40	10,000.00	160.00	40,000.00
185	ใบมีด Blades no. 10	กล่อง	265.00	3	795.00	3	795.00	3	795.00	3	795.00	12.00	3,180.00
186	ใบมีดBlades no. 11	กล่อง	265.00	6	1,590.00	6	1,590.00	6	1,590.00	6	1,590.00	24.00	6,360.00
187	ใบมีดBlades no. 12	กล่อง	265.00	1	265.00	-	0.00	1	265.00	-	0.00	2.00	530.00
188	ใบมีดBlades no. 15	กล่อง	265.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00	8.00	2,120.00
189	ป้ายชื่อมือเด็ก ชมพู	กล่อง	250.00	9	2,250.00	9	2,250.00	9	2,250.00	9	2,250.00	36.00	9,000.00

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี 1 ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดนนทบุรี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม		รวมมูลค่า
				ต.ค-ธ.ค 68		ม.ค-มี.ค 69		เม.ย-มิ.ย 69		ก.ค-ก.ย 69		รวม		
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า		ใช้	
190	ป้ายชื่อมือเด็ก ฟ้ายา	กล่อง	250.00	9	2,250.00	9	2,250.00	9	2,250.00	9	2,250.00	36.00	9,000.00	
191	ป้ายชื่อมือผู้ใหญ่ ขมพู	กล่อง	260.00	9	2,340.00	9	2,340.00	9	2,340.00	9	2,340.00	36.00	9,360.00	
192	ป้ายชื่อมือผู้ใหญ่ ฟ้ายา	กล่อง	260.00	9	2,340.00	9	2,340.00	9	2,340.00	9	2,340.00	36.00	9,360.00	
193	แผ่นทดสอบคุณภาพการล้าง200/ซอง	ซอง	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	4.00	7,200.00	
194	แผ่นทดสอบป้อนน้ำเข้าถึงที่บดกลาส5	ซอง	680.00	7	4,760.00	7	4,760.00	7	4,760.00	7	4,760.00	28.00	19,040.00	
195	แผ่นทดสอบประสิทธิภาพเครื่องนั่ง(BWD)	กล่อง	2,900.00	3	8,700.00	3	8,700.00	3	8,700.00	3	8,700.00	12.00	34,800.00	
196	แผ่นทดสอบแบกีสEOเข้าที่บดกลาส5	ซอง	1,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00	6.00	6,000.00	
197	สปอร์ทดสอบตรีเม	กล่อง	6,000.00	5	30,000.00	1	6,000.00	5	30,000.00	1	6,000.00	12.00	72,000.00	
198	สปอร์ทดสอบEO	กล่อง	6,000.00	1	6,000.00	-	0.00	1	6,000.00	-	0.00	2.00	12,000.00	
199	เปลือกตามนิ้ว 1"	แพค	370.00	1	370.00	1	370.00	1	370.00	1	370.00	4.00	1,480.00	
200	เปลือกถุงสำเร็จ 3 นิ้ว	ม้วน	4,200.00	1	4,200.00	1	4,200.00	1	4,200.00	1	4,200.00	4.00	16,800.00	
201	เปลือกถุงสำเร็จ 4 นิ้ว	ม้วน	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00	4.00	17,600.00	
202	เปลือกถุงสำเร็จ 6 นิ้ว	ม้วน	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4.00	20,000.00	
203	ไม้กดลิ้น	กล่อง	75.00	20	1,500.00	20	1,500.00	20	1,500.00	20	1,500.00	80.00	6,000.00	
204	ไม้ Pap smear 100/กล่อง	กล่อง	130.00	1	130.00	1	130.00	1	130.00	1	130.00	4.00	520.00	
205	สายซิลิโคน8x12ยาว15ม.ต่อขวดwcd	ม้วน	1,500.00	1	1,500.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1.00	1,500.00	
206	สายลาเท็กซ์203 ยาว50ฟุต /Tunigue	ม้วน	275.00	1	275.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1.00	275.00	
207	สายลาเท็กซ์#203 ยาว50ฟุต / DURA	ม้วน	465.00	1	465.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1.00	465.00	
208	สายสวนปัสสาวะ Fr 8	กล่อง	280.00	3	840.00	3	840.00	3	840.00	3	840.00	12.00	3,360.00	
209	สายสวนปัสสาวะ Fr 10	กล่อง	280.00	3	840.00	3	840.00	3	840.00	3	840.00	12.00	3,360.00	
210	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.12	กล่อง	160.00	3	480.00	3	480.00	3	480.00	3	480.00	12.00	1,920.00	
211	สายสวนปัสสาวะ Fr 14	กล่อง	280.00	15	4,200.00	15	4,200.00	15	4,200.00	15	4,200.00	60.00	16,800.00	
212	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.16	กล่อง	160.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	25	4,000.00	100.00	16,000.00	
213	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.18	กล่อง	160.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	36.00	5,760.00	
214	สายสวนปัสสาวะFoley cath no.20	กล่อง	160.00	4	640.00	4	640.00	4	640.00	4	640.00	16.00	2,560.00	
215	สายพีวีซีมีแกน(Trocar catheter28)	เส้น	250.00	12	3,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00	48.00	12,000.00	
216	สายพีวีซีมีแกน(Trocar catheter32)	เส้น	250.00	12	3,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00	48.00	12,000.00	

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มี 1 ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค.-ธ.ค 68		ม.ค.-มี.ค 69		เม.ย.-มิ.ย 69		ก.ค.-ก.ย 69			
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า		
217	สายให้อาหาร OG STOMACH tube no.8	เส้น	5.50	30	165.00	30	165.00	30	165.00	30	165.00	120.00	660.00
218	สายให้อาหาร NG STOMACH tube no.8	เส้น	8.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	80.00	640.00
219	สายให้อาหาร NG STOMACH tube no.12	เส้น	5.50	20	110.00	20	110.00	20	110.00	20	110.00	80.00	440.00
220	สายให้อาหารNG STOMACH tube no.14	เส้น	11.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	100	1,100.00	400.00	4,400.00
221	สายให้อาหารNG STOMACH tube no.16	เส้น	11.00	150	1,650.00	150	1,650.00	150	1,650.00	150	1,650.00	600.00	6,600.00
222	สายให้อาหารNG STOMACH tube no.18	เส้น	5.50	50	275.00	50	275.00	50	275.00	50	275.00	200.00	1,100.00
223	ลำไส้ก่อนเล็ก 0.35 gm	ท่อ	115.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00	50	5,750.00	200.00	23,000.00
224	ลำไส้ก่อนใหญ่ 1.40 gm	ท่อ	79.00	25	1,975.00	25	1,975.00	25	1,975.00	25	1,975.00	100.00	7,900.00
225	ลำไส้พ่นไม่ชุบ Chlorhexidine	กล่อง	105.00	15	1,575.00	15	1,575.00	15	1,575.00	15	1,575.00	60.00	6,300.00
226	ลำไส้พ่นไม่เบอร์ s ราคาใหม่	ท่อ	31.00	60	1,860.00	60	1,860.00	60	1,860.00	60	1,860.00	240.00	7,440.00
227	ลำไส้พ่นไม่ เบอร์ M	ท่อ	25.00	120	3,000.00	120	3,000.00	120	3,000.00	120	3,000.00	480.00	12,000.00
228	ลำไส้พ่นไม่ เบอร์ L	ท่อ	37.00	100	3,700.00	100	3,700.00	100	3,700.00	100	3,700.00	400.00	14,800.00
229	หน้ากากอนามัย	กล่อง	40.00	300	12,000.00	300	12,000.00	300	12,000.00	300	12,000.00	1,200.00	48,000.00
230	หน้ากากกN95(ไปโอคพอน)	กล่อง	1,605.00	15	24,075.00	10	16,050.00	15	24,075.00	10	16,050.00	50.00	80,250.00
231	หมวกคลุมผม สีเขียว	ท่อ	65.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	200.00	13,000.00
232	อาหารเหลว มีดี	ถุง	530.00	15	7,950.00	15	7,950.00	15	7,950.00	15	7,950.00	60.00	31,800.00
233	ออกซิเจนถังใหญ่	ถัง	120.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	40.00	4,800.00
234	ออกซิเจนถังเล็ก	ถัง	70.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	40.00	2,800.00
235	ออกซิเจนเหลว	ลิตร	19.40	6,500	126,100.00	6,500	126,100.00	6,500	126,100.00	6,500	126,100.00	26,000.00	504,400.00
236	เอี๊ยมพลาสติกครั้งตัว100 ชิ้น/1 แพ้ท	แพค	265.00	12	3,180.00	12	3,180.00	12	3,180.00	12	3,180.00	48.00	12,720.00
237	เอี๊ยมพลาสติกเต็มตัวCPE Gown	ตัว	14.00	120	1,680.00	120	1,680.00	120	1,680.00	120	1,680.00	480.00	6,720.00
238	LMA No 2.5	อัน	500.00	4	2,000.00	-	0.00	4	2,000.00	-	0.00	8.00	4,000.00
239	LMA No 3	อัน	500.00	4	2,000.00	-	0.00	4	2,000.00	-	0.00	8.00	4,000.00
240	LMA No 4	อัน	500.00	4	2,000.00	-	0.00	4	2,000.00	-	0.00	8.00	4,000.00
241	LMA No 5	อัน	500.00	4	2,000.00	-	0.00	4	2,000.00	-	0.00	8.00	4,000.00
242	K-Y jel	ซอง	5.00	600	3,000.00	600	3,000.00	600	3,000.00	600	3,000.00	2,400.00	12,000.00
243	Sterile water for Oxygen 350 ml	ชุด	63.00	60	3,780.00	60	3,780.00	60	3,780.00	60	3,780.00	240.00	15,120.00

แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์ทั่วไป	หน่วย นับ บรรจุ	ราคา	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค-ธค 68		ม.ค-มี.ค 69		เม.ย-มิ.ย 69		ก.ค-กย 69			
				ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ปริมาณ	มูลค่า	ใช้	
244	70%Alcohol,jel hand rub	ขวด	59.92	60	3,595.20	60	3,595.20	60	3,595.20	60	3,595.20	240.00	14,380.80
245	Virgon	ขวด	-		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
246	Glycerin	ขวด	68.48		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
247	คลอรีน	ขวด	170.00	3	510.00	3	510.00	3	510.00	3	510.00	12.00	2,040.00
248	น้ำยาล้างท่อ Suction	ขวด	-		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00
249	น้ำยาล้างเครื่องมือ Manaul	แกลลอน	3,666.00	7	25,662.00	3	10,998.00	7	25,662.00	3	10,998.00	20.00	73,320.00
250	น้ำยาล้างเครื่องมือ Auto	แกลลอน	3,666.00	3	10,998.00	3	10,998.00	3	10,998.00	3	10,998.00	12.00	43,992.00
251	น้ำยาล้างมือสีชมพู(ใช้กับเครื่อง)	ขวด	680.00	30	20,400.00	30	20,400.00	30	20,400.00	30	20,400.00	120.00	81,600.00
252	น้ำยาล้างมือสีชมพู(ใช้กับเครื่อง)	ขวด	680.00	30	20,400.00	30	20,400.00	30	20,400.00	30	20,400.00	120.00	81,600.00
253	นาโนเกลือ	ท่อ	135.00	10	1,350.00	10	1,350.00	10	1,350.00	10	1,350.00	40.00	5,400.00
	รวม				1,186,266.70		1,100,440.70		1,182,976.70		1,100,440.70		4,570,124.80

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางกณิ ศรีโสภณ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจุฑพงษ์ จันทร์ทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายมนต์ จันดีวงศ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับที่	งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	จำนวน		หมายเหตุ
			รายการ(จำนวน)	รวมเป็นเงิน(บาท)	
๑	ไตรมาสที่ ๑ ต.ค.-ธ.ค.	แผน	๗๐	๙๘๑,๙๙๐.๐๐	
		จัดซื้อจริง			
๒	ไตรมาสที่ ๒ ม.ค.-มิ.ค.	แผน	๖๗	๙๓๕,๖๕๕.๐๐	
		จัดซื้อจริง			
๓	ไตรมาสที่ ๓ เม.ย.-มิ.ย.	แผน	๗๑	๗๙๘,๐๘๖.๐๐	
		จัดซื้อจริง			
๔	ไตรมาสที่ ๔ ก.ค.-ก.ย.	แผน	๖๒	๗๓๖,๔๖๔.๐๐	
		จัดซื้อจริง			
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๕	๓,๘๐๗,๒๑๕.๐๐	

ส่งชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวขวัญญา มุขศรี)

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจตุพงษ์ จันทร์ทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายพนม หิ จันทา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
กลุ่มงานพัฒนาระบบการแพทย์ โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดบึงกาฬ
ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การสั่งซื้อครั้งที่ ๓ ปี ๒๕๖๕				ปริมาณการสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๕	มูลค่าประมาณซื้อแต่ละไตรมาส						รวม ผู้ใช้	รวม			
				๒๕๖๖		๒๕๖๗			ไตรมาส ๑ ต.ค.-ธ.ค.		ไตรมาส ๒ เม.ย.-มิ.ย.		ไตรมาส ๓ ก.ค.-ก.ย.						
				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)					
๔๓	PARAFILM	ม้วน	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๔๔	ดินเหนียว	๑๐/box	๓๐๐.๐๐	๐	-	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๓๐๐.๐๐	๑	๓๐๐.๐๐	๑	๓๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๔๕	Blue Tip	๑๐๐๐/box	๔๕๐.๐๐	๐	-	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๔๖	Yellow/Blue	๑๐๐๐/box	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๔๗	สายรัดแขน	๒๕๐/ม้วน	๕๐๐.๐๐	๐	-	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๕๐๐.๐๐	๑	๕๐๐.๐๐	๑	๕๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๔๘	ATK AEC	๒๕/box	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๔๙	ATK JNC	๒๐/box	๒๕๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๕๐	ATK JNC	๒๕/box	๒๕๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๑	๒๕๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๕๑	กระดาษซับ Stool	๑๐๐๐/pk	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๐	-	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐			
๕๒	Thermal paper for UA	Roll	๒๐.๐๐	๕๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	๑	๒๐.๐๐	๑	๒๐.๐๐	๑	๒๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐			
๕๓	ESR	๒๐๐/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๐	-	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐			
๕๔	๓๐% KOH	๕๕๐mL	๓๕๐.๐๐	๑	๓๕๐.๐๐	๐	-	๓๕๐.๐๐	๑	๓๕๐.๐๐	๑	๓๕๐.๐๐	๑	๓๕๐.๐๐	๑	๓๕๐.๐๐			
๕๕	Urine Protein/Sugar	๑๐๐/box	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๐	-	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐			
๕๖	Urine pH	๑๐๐/box	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๐	-	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐			
๕๗	กระดาษตรวจ OSCC	๑๐๐/box	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๐	-	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐			
๕๘	Sample cup ๑ mL	๑๐๐๐/pk	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๐	-	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐			
๕๙	Dengue Duo	๑๐/box	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐			
๖๐	HCV/HBs Ag Combo	Test	๒๕.๐๐	๑๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐			
๖๑	HCV/HBs Ag	Test	๒๕.๐๐	๑๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐			
๖๒	ATKFluA, B/RSV/Adenovirus	๒๕/box	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐			
๖๓	ATKFluA, B/RSV/Adenovirus	๒๐/box	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐			
๖๔	Calcium	๑๐/๕๕๐.๐๐	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๐	-	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐			
๖๕	Magnesium	๑๐/๕๕๐.๐๐	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๐	-	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐			
๖๖	Phosphorus	๑๐/๕๕๐.๐๐	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๐	-	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐			
๖๗	LDL-Cholesterol	๑๐/๕๕๐.๐๐	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๐	-	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐	๑	๑๐,๕๕๐.๐๐			
รวมทั้งสิ้น				๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐			

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

นางสาวชัญญา มงคล
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

(นายเจตพจน์ จันทะทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสกลนคร

(นายณนท จันทะทอง)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเภสัชภัณฑ์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การใช้ย้อนหลัง ๓ ปี						ปริมาณการใช้ ปี ๒๕๖๕	มูลค่าประมาณซื้อแต่ละไตรมาส						รวม ใช้	รวม						
				๒๕๖๖			๒๕๖๗				๒๕๖๘			ไตรมาส ๑ เม.ย.-มี.ค.					ไตรมาส ๒ เม.ย.-มิ.ย.			ไตรมาส ๓ มิ.ย.-ก.ย.		
				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
๔๖	Diluent Mindray	๖๐L/Can	๔,๘๓๐.๐๐	๒๑	๘๑๖,๖๐๐.๐๐	๒๒	๘๕๕,๕๖๐.๐๐	๒๔	๑๐๔,๖๒๐.๐๐	๒	๒๖,๑๕๕.๐๐	๒	๒๖,๑๕๕.๐๐	๒๕	๑๐๔,๖๒๐.๐๐									
๔๗	Lyse LEO I Mindray	๑L/bot	๘,๕๖๐.๐๐	๔	๓๔,๒๔๐.๐๐	๑๓	๑๐๗,๒๘๐.๐๐	๑๖	๑๓๖,๖๔๐.๐๐	๔	๓๔,๖๒๐.๐๐	๔	๓๔,๖๒๐.๐๐	๑๓	๑๐๗,๒๘๐.๐๐									
๔๘	Lyse LEO II Mindray	๔๐๐ml	๖,๗๐๐.๐๐	๕	๓๓,๕๐๐.๐๐	๘	๕๒,๐๐๐.๐๐	๑๐	๖๗,๐๐๐.๐๐	๓	๒๐,๑๐๐.๐๐	๓	๒๐,๑๐๐.๐๐	๑๑	๖๗,๐๐๐.๐๐									
๔๙	LH Lyse Mindray	๕๐๐ml	๗,๖๖๐.๐๐	๗	๕๓,๖๒๐.๐๐	๘	๖๒,๖๘๐.๐๐	๑๐	๗๖,๖๐๐.๐๐	๓	๒๒,๖๘๐.๐๐	๓	๒๒,๖๘๐.๐๐	๑๑	๗๖,๖๐๐.๐๐									
๕๐	Coag Chek PT	๕๐๐T/box	๗,๕๐๐.๐๐	๑๓	๙๗,๕๐๐.๐๐	๑๒	๙๐,๐๐๐.๐๐	๑๓	๑๒๗,๕๐๐.๐๐	๑	๗,๕๐๐.๐๐	๑	๗,๕๐๐.๐๐	๑๑	๑๒๗,๕๐๐.๐๐									
๕๑	Coag Chek PT Semi	๕๐๐T/box	๓,๖๖๐.๐๐	๘	๒๙,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐	๓	๓๐,๖๐๐.๐๐	๓	๓๐,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐									
๕๒	HbsAg	๕๐๐T/box	๓,๖๖๐.๐๐	๘	๒๙,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐	๓	๓๐,๖๐๐.๐๐	๓	๓๐,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐									
๕๓	HCV Ab	๒๕๐T/box	๓,๖๖๐.๐๐	๘	๒๙,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐	๓	๓๐,๖๐๐.๐๐	๓	๓๐,๖๐๐.๐๐	๑๑	๓๙,๖๐๐.๐๐									
๕๔	HIV Determine	๑๐๐T/box	๑,๖๖๐.๐๐	๖	๑๐,๐๐๐.๐๐	๖	๑๐,๐๐๐.๐๐	๘	๑๓,๐๐๐.๐๐	๒	๑๒,๐๐๐.๐๐	๒	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑๓,๐๐๐.๐๐									
๕๕	Retro screen	๕๐๐T/box	๔,๕๐๐.๐๐	๒	๙,๐๐๐.๐๐	๑	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๔,๕๐๐.๐๐									
๕๖	HIV KHB	๕๐๐T/box	๒,๕๐๐.๐๐	๓	๗,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐									
๕๗	HIV WONDFO	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๓	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๕๘	RPR	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๓	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๕๙	Anti-TP (syphilis cassette)	๒๕๐T/box	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐									
๖๐	Anti-TP (syphilis cassette)	๒๕๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๑	Methamphetamine	๑๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๒	UPT	๕๐๐T/box	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐									
๖๓	THC Strip	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๔	Urine ๑๐ มน (Fimer)	๑๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๕	Urine ๑๐ มน (Quality)	๑๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๖	Microalbumin	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๗	Occult blood (LabMaster)	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๘	Occult blood (Quality)	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๖๙	Control UA	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๐	Wright Giemsa	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๑	HCT tube (Red)	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๒	Micro EDTA TUBE ๐.๕ ml	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๓	EDTA Kan ๓ ml Vac	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๔	EDTA Kan ๖ ml Vac	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๕	NaF TUBE ๓ ml Vac	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๖	Lithium Heparin tube ๔ ml	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๗	Clotted blood tube	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๘	Sodium citrate tube	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๗๙	Cover slip	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๘๐	Slide ๗	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๘๑	Shed Glass Tube	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๘๒	Shed Tube	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๘๓	Urine container ๕๐ ml	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									
๘๔	Urine Centrifuge Tube	๕๐๐T/box	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐									

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และการแพทย์
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสมเด็จฯ จังหวัดสมุทรสาคร
 ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ชนิดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	การใช้จ่ายทั้งสิ้น ๓ ปี				ปริมาณการใช้ ปี ๒๕๖๕	มูลค่าประมาณซื้อต่อไตรมาส				รวม ใช้	รวม	
				๒๕๖๖		๒๕๖๗			ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒				
				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
๑	Anti A	๓๐๓/๖๐๓	๑๕๐.๐๐	๓	๔๕๐.๐๐	๔	๖๐๐.๐๐	๓	๔๕๐.๐๐	๓	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๓๕๐.๐๐	
๒	Anti B	๓๐๓/๖๐๓	๑๕๐.๐๐	๓	๔๕๐.๐๐	๔	๖๐๐.๐๐	๓	๔๕๐.๐๐	๓	๔๕๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๓๕๐.๐๐	
๓	Anti D	๓๐๓/๖๐๓	๔๐๐.๐๐	๔	๑,๖๐๐.๐๐	๔	๑,๖๐๐.๐๐	๔	๑,๖๐๐.๐๐	๓	๑,๒๐๐.๐๐	๓	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	
๔	Electrolyte (Quality)	Set	๑๗,๐๐๐.๐๐	๑๒	๒๐๔,๐๐๐.๐๐	๑๒	๒๐๔,๐๐๐.๐๐	๑๒	๒๐๔,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	๒๐๔,๐๐๐.๐๐	
๕	Electrolyte (Firmar)		๒๒,๐๐๐.๐๐											๒๒,๐๐๐.๐๐	
๖	Electrolyte (Firmar) CO๒		๒,๕๐๐.๐๐											๒,๕๐๐.๐๐	
๗	Glucose B5๔๔๐	๔๕๔๐ mL	๓,๗๗๐.๐๐	๖	๒๒,๖๒๐.๐๐	๖	๒๒,๖๒๐.๐๐	๓	๒๑,๗๘๐.๐๐	-	-	-	-	๒๒,๖๒๐.๐๐	
๘	BUN B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๑๒,๖๔๐.๐๐	๑๐	๑๒๖,๔๐๐.๐๐	๔	๕๐,๕๖๐.๐๐	๓	๓๖,๓๖๐.๐๐	-	-	-	-	๑๒,๖๔๐.๐๐	
๙	Creatinine B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๑๐,๔๖๐.๐๐	๗	๗๒,๘๒๐.๐๐	๘	๘๗,๒๘๐.๐๐	๖	๕๒,๖๘๐.๐๐	-	-	-	-	๗๒,๘๒๐.๐๐	
๑๐	Cholesterol B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๑๐,๔๐๐.๐๐	๔	๔๑,๖๐๐.๐๐	๔	๔๑,๖๐๐.๐๐	๐	-	-	-	-	-	๔๑,๖๐๐.๐๐	
๑๑	Triglyceride B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๑๗,๖๔๐.๐๐	๗	๑๒๓,๖๘๐.๐๐	๓	๕๒,๙๘๐.๐๐	๐	-	-	-	-	-	๑๒๓,๖๘๐.๐๐	
๑๒	HDL Cholesterol B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๑๗,๖๔๐.๐๐	๘	๑๔๑,๑๒๐.๐๐	๓	๒๕,๖๘๐.๐๐	๐	-	-	-	-	-	๑๔๑,๑๒๐.๐๐	
๑๓	Uric acid B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๑๓,๑๒๐.๐๐	๓	๓๙,๓๖๐.๐๐	๓	๓๙,๓๖๐.๐๐	๓	๓๙,๓๖๐.๐๐	-	-	-	-	๓๙,๓๖๐.๐๐	
๑๔	Total Protein B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๗,๔๕๐.๐๐	๓	๒๒,๓๕๐.๐๐	๓	๒๒,๓๕๐.๐๐	๓	๒๒,๓๕๐.๐๐	-	-	-	-	๒๒,๓๕๐.๐๐	
๑๕	Albumin B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL	๗,๕๐๐.๐๐	๓	๒๒,๕๐๐.๐๐	๓	๒๒,๕๐๐.๐๐	๐	-	-	-	-	-	๒๒,๕๐๐.๐๐	
๑๖	AST B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL + ๖๕๔๐ mL	๑๗,๔๐๐.๐๐	๒	๓๔,๘๐๐.๐๐	๒	๓๔,๘๐๐.๐๐	๐	-	-	-	-	-	๓๔,๘๐๐.๐๐	
๑๗	ALT B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL + ๖๕๔๐ mL	๑๗,๔๐๐.๐๐	๒	๓๔,๘๐๐.๐๐	๒	๓๔,๘๐๐.๐๐	๐	-	-	-	-	-	๓๔,๘๐๐.๐๐	
๑๘	ALP B5๔๔๐	๖๕๔๐ mL + ๖๕๔๐ mL	๑๗,๔๐๐.๐๐	๓	๕๑,๒๐๐.๐๐	๓	๕๑,๒๐๐.๐๐	๓	๕๑,๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	๕๑,๒๐๐.๐๐	
๑๙	Bilirubin Total B5๔๔๐	๕๕๔๐ mL	๗,๕๐๐.๐๐	๔	๓๐,๐๐๐.๐๐	๓	๒๒,๖๐๐.๐๐	๓	๒๒,๖๐๐.๐๐	-	-	-	-	๓๐,๐๐๐.๐๐	
๒๐	Bilirubin Direct B5๔๔๐	๕๕๔๐ mL	๗,๕๐๐.๐๐	๔	๓๐,๐๐๐.๐๐	๓	๒๒,๖๐๐.๐๐	๓	๒๒,๖๐๐.๐๐	-	-	-	-	๓๐,๐๐๐.๐๐	
๒๑	HbA๑c	๕๕๔๐, ๑๕๔๕ mL	๕๐,๐๐๐.๐๐											๕๐,๐๐๐.๐๐	
๒๒	Glucose B5๔๐๐	๕๕๔๐ mL	๔,๑๐๐.๐๐											๔,๑๐๐.๐๐	
๒๓	BUN B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL	๗,๒๐๐.๐๐											๗,๒๐๐.๐๐	
๒๔	Creatinine B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL	๔,๑๐๐.๐๐											๔,๑๐๐.๐๐	
๒๕	Cholesterol B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL	๗,๒๐๐.๐๐											๗,๒๐๐.๐๐	
๒๖	Triglyceride B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL	๑๗,๖๔๐.๐๐											๑๗,๖๔๐.๐๐	
๒๗	HDL Cholesterol B5๔๐๐	๕๕๔๐ mL	๗,๕๐๐.๐๐											๗,๕๐๐.๐๐	
๒๘	Uric acid B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL	๑๓,๑๒๐.๐๐											๑๓,๑๒๐.๐๐	
๒๙	Total Protein B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL	๕,๐๖๐.๐๐											๕,๐๖๐.๐๐	
๓๐	Albumin B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL	๕,๐๖๐.๐๐											๕,๐๖๐.๐๐	
๓๑	AST B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL + ๖๕๔๐ mL	๑๗,๔๐๐.๐๐											๑๗,๔๐๐.๐๐	
๓๒	ALT B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL + ๖๕๔๐ mL	๑๗,๔๐๐.๐๐											๑๗,๔๐๐.๐๐	
๓๓	ALP B5๔๐๐	๖๕๔๐ mL + ๖๕๔๐ mL	๑๗,๔๐๐.๐๐											๑๗,๔๐๐.๐๐	
๓๔	Bilirubin Total B5๔๐๐	๕๕๔๐ mL	๗,๕๐๐.๐๐											๗,๕๐๐.๐๐	
๓๕	Bilirubin Direct B5๔๐๐	๕๕๔๐ mL	๗,๕๐๐.๐๐											๗,๕๐๐.๐๐	
๓๖	DM strip พร้อมแผ่นเจาะ	๕๐T/box	๔๕๔.๐๐											๔๕๔.๐๐	
๓๗	DM strip พร้อมแผ่นเจาะ JNC	๕๐T/box	๔๕๔.๐๐											๔๕๔.๐๐	
๓๘	DM strip พร้อมแผ่นเจาะ ปัสสาวะ	๕๐T/box	๔๕๔.๐๐											๔๕๔.๐๐	
๓๙	Trop I	๓๐T/box	๒,๕๕๐.๐๐											๒,๕๕๐.๐๐	
๔๐	Control Trop I	๒T/box	๓,๐๗๐.๐๐											๓,๐๗๐.๐๐	
๔๑	Control MB	๕๓/๖๐๓	๒,๑๐๐.๐๐											๒,๑๐๐.๐๐	

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน คงเหลือ ปี 2568	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2569	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 69	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2569	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	Tray 6 x 8	ใบ	98	100.00	15	110	1650.00	10	1100.00	5	550.00		0.00		0.00		
2	Tray 7 x 11	ใบ	8	300.00	2	240	480.00		0.00		0.00	2	480.00		0.00		
3	Mouth mirror handle	ด้าม	119	70.00	15	70	1050.00	10	700.00	5	350.00		0.00		0.00		
4	Explorer	อัน	110	80.00	15	100	1500.00	10	1000.00	5	500.00		0.00		0.00		
5	Forceps (cotton plier)	อัน	116	80.00	15	100	1500.00	10	1000.00	5	500.00		0.00		0.00		
6	แก้วน้ำใหญ่	ใบ	95	85.00	15	95	1425.00	10	950.00	5	475.00		0.00		0.00		
7	แก้วน้ำเล็ก	ใบ					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
8	Tray เล็กมีฝาปิด	ชุด	2				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
9	Forceps jar 4" กลาง	ใบ					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
10	Forceps jar เล็ก	ใบ	12	180.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
11	กระป๋องสำลีใหญ่	ชุด	11	160.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
12	กระป๋องสำลีเล็ก	ชุด	4	110.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
13	Transfer forcep	อัน					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
14	Dressing drum เล็ก	ใบ	3				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
15	Dressing drum ใหญ่	ใบ	2				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
16	Amalgam carier	อัน	6	850.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
17	Ball burnisher	อัน	38	150.00	8	100	800.00	4	400.00	4	400.00		0.00		0.00		
18	Amalgam carver	อัน	10	748.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
19	Composite carver	อัน	58	150.00	8	180	1440.00	4	720.00	4	720.00		0.00		0.00		
20	Cement spatula	อัน	14	130.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
21	Dycal carier	อัน	19	90.00	13	60	780.00	5	300.00	5	300.00		0.00	3	180.00		
22	Plastic instrument	อัน	7	190.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
23	Amalgam plugger	อัน	19	748.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
24	Spoon excavator	อัน	23	150.00	6	150	900.00		0.00	3	450.00	3	450.00		0.00		
25	Ivory holder	ตัว	22	300.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
26	Toffiemire	ตัว	16	300.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
27	Discoid-cie vid	อัน	2				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
28	ที่ใส่หัวกรอ	อัน					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2569

ร ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน คงเหลือ ปี 2568	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2569	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 69	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2569	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
29	Proximal carver	อัน	5	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
30	Glass slab	อัน	3	300.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
31	Contact matrix	อัน	3	205.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
32	คัมพูกันทา etching	อัน	53	80.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
33	Amalgam well A	อัน	10	250.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
34	หลุมใส่ etching	อัน	23	90.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
35	Artery forceps	อัน	18	350.00	2	150	300.00		0.00	2	300.00		0.00		0.00		
36	Blade holder	อัน	27	90.00	3	60	180.00		0.00	3	180.00		0.00		0.00		
37	Bone curette (angle)	อัน	42	280.00	6	280	1680.00	3	840.00	3	840.00		0.00		0.00		
38	Bone curette (straight)	อัน	3				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
39	Bone file	อัน	5	550.00	5	300	1500.00	3	900.00		0.00	2	600.00		0.00		
40	Needle holder	อัน	25	220.00	6	220	1320.00		0.00	3	660.00	3	660.00		0.00		
41	กรรไกรตัดไหม	อัน	23	150.00	20	150	3000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00		
42	Suction tip	อัน	14	800.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
43	Suction เหล็กปลายขาว	อัน	22	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
44	Syringe	อัน	60	550.00	14	550	7700.00	5	2750.00	5	2750.00		0.00	4	2200.00		
45	Periosteal elevator	อัน	18	450.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
46	Periosteal retractor	อัน	13	450.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
47	Rongure forceps	อัน	4	3600.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
48	Byonet	อัน	8	1200.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
49	Angle elevator	อัน	2				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
50	Straight elevator	อัน	75	850.00	8	850	6800.00	4	3400.00	4	3400.00		0.00		0.00		
51	Straight elevator (Luxator) ที่ไม่ได้ใช้	อัน	58				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
52	Root tip pick (angle)	อัน	8	1500.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
53	Root tip pick (straight)	อัน	4	1535.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
54	Elevator No 190	อัน	2	3825.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
55	Elevator No 191	อัน	2	1825.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
56	Forceps No 150	ตัว	19	900.00	5	850	4250.00	2	1700.00	3	2550.00		0.00		0.00		

แผนจัดซื้อ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน คงเหลือ ปี 2568	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2569	ราคา ต่อหน่วย บาทปี 69	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2569	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
57	Forceps No 151	ตัว	20	900.00	5	850	4250.00	2	1700.00	2	1700.00	1	850.00				
58	Forceps No 150 s	ตัว	12	850.00	2	850	1700.00		2	1700.00		0.00					
59	Forceps No 151 s	ตัว	10	850.00	2	850	1700.00		2	1700.00		0.00					
60	Forceps No 88 R	ตัว	2	1500.00			0.00		0.00			0.00					
61	Forceps No 88 L	ตัว	2	1500.00			0.00		0.00			0.00					
62	Forceps No 69	ตัว	3	1495.00			0.00		0.00			0.00					
63	Forceps จีบรากบน	ตัว	3	850.00			0.00		0.00			0.00					
64	Forceps จีบรากล่าง	ตัว	3	850.00			0.00		0.00			0.00					
65	Cow horn	ตัว	10	1400.00			0.00		0.00			0.00					
66	Finger protection (นิ้วเหล็ก)	อัน	2	345.00	2	600	1200.00		2	1200.00		0.00					
67	Wild angle	อัน	3	420.00			0.00		0.00			0.00					
68	Cawood - minesota	อัน	2	550.00			0.00		0.00			0.00					
69	Suction เหล็ก	อัน	6				0.00		0.00			0.00					
70	Root tip pick (double end)	อัน	6	2530.00	2		1200.00		2	1200.00		0.00					
71	Tissue plier	อัน	3	2210.00			0.00		0.00			0.00					
72	Suction ปากแตร	ตัว	37	300.00	20	300	6000.00	5	1500.00	5	1500.00	5	1500.00				
73	Scaler tip (P5)	ตัว	29	2200.00	8	1650	13200.00	8	13200.00			0.00					
74	P 10	ตัว					0.00		0.00			0.00					
75	ตัวถอด-ใส่ P5	ตัว	15	800.00			0.00		0.00			0.00					
76	Greacey Curette No. 1/2	ตัว					0.00		0.00			0.00					
77	Greacey Curette No. 11/12	ตัว	3	750.00			0.00		0.00			0.00					
78	Greacey Curette No. 13/14	ตัว	3	750.00			0.00		0.00			0.00					
79	Curette No. 2R - 2L	ตัว	2	1130.00			0.00		0.00			0.00					
80	Curette No. 4R - 4L	ตัว	3	1130.00			0.00		0.00			0.00					
81	Sickel	ตัว	12	280.00	5	500	2500.00		3	1500.00	2	1000.00					
82	Periodontal probe	ตัว	7	750.00			0.00		0.00			0.00					
83	Greacey Curette No. 3/4	ตัว	4	750.00			0.00		0.00			0.00					
84	Greacey Curette No. 7/8	ตัว	5	750.00			0.00		0.00			0.00					

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน คงเหลือ ปี 2568	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2569	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 69	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2569	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
85	หินลับเครื่องมือArkansas stone	อัน	1	1127.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
86	Periodontal probe ฟันหลัง (PQ2N)	ตัว	5	1240.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
87	Kirkland #15K/#16K	ตัว	1	1240.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
88	Tissue Plier #TP34	ตัว	1	2335.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
89	Orban Periosteal #K01/2	ตัว	1	3640.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90	Molt Curette #CM2/4	ตัว	1	2270.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
91	Finger cup	อัน	4	115.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
92	Sugarman	อัน	2	1775.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
93	Younger good	อัน	2	995.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
94	Scaler tip (ยูนิคแพททินัม 2)	ตัว					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
95	ตัวถอดใส่เครื่องมือ (ยูนิคแพททินัม 2)	อัน					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
96	Rimlock Tray No. 11	ตู้	2	575.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
97	Rimlock Tray No. 12	ตู้	2	575.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
98	Rimlock Tray No. 13	ตู้	2	575.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
99	Rimlock Tray No. 14	ตู้	3	400.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
100	คีมคีลลวด 325 (ปากแบน)	อัน	2	1750.00	2	750	1500.00		0.00	1	750.00	1	750.00		0.00		
101	คีมคีลลวด	อัน	2	1800.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
102	คีมคีลปูน	อัน	2	550.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
103	Bowl	อัน	21	100.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
104	Bowl Spatula	อัน	9	100.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
105	Spatula No. 7	อัน	6	120.00	8	100	800.00	2	200.00	3	300.00		0.00	3	300.00		
106	Hot plate (กึ่ง)	อัน	10	100.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
107	Plaster Knife	อัน	3	100.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
108	Wax Knife	อัน	15	100.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
109	Alcohol lamp	อัน	5	100.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
110	Crown remover	อัน	1	1750.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
111	Fork plate	อัน	15	90.00	10	100	1000.00	3	300.00	2	200.00	2	200.00	3	300.00		
112	Syring for imp ⁿ	อัน	3	830.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนคงเหลือปี 2568	ราคา	ประมาณการสั่งซื้อปี 2569	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 69	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2569	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
113	Torch alcohol	อัน	5	90.00	5	120	600.00	2	240.00	1	120.00		0.00	2	240.00		
114	Partial tray (พลาสติก)	อัน					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
115	Metal gauge ที่วัดความหนาโลหะ	อัน	1	520.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
116	Partial Perforated Tray (โลหะ)	อัน	17	140.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
117	Perforated tray No. 11	ตู้	4	400.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
118	Perforated tray No. 12	ตู้	9	250.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
119	Perforated tray No. 13	ตู้	4	400.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
120	Perforated tray No. 14	ตู้	2	575.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
121	Perforated tray No. 15	ตู้	2	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
122	Perforated tray No. 16	ตู้	1	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
123	Roach wax carver	อัน	1				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
124	ถ้วยผสม acrylic	อัน	1	115.00	4	40	160.00		0.00	2	80.00	2	80.00		0.00		
125	Edentulous Tray No. S	ตู้	1	280.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
126	Edentulous Tray No. M	ตู้	5 1/2	280.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
127	Edentulous Tray No. L	ตู้	6 1/2	280.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
128	Edentulous Tray No. XL	ตู้	6	280.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
129	GC Plier	อัน	1	280.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
130	bird beak plier	ตัว	1	7130.00	2	500	1000.00	1	500.00		0.00	1	500.00		0.00		
131	Three beak plier	ตัว	1		1	500	500.00		0.00	1	500.00		0.00		0.00		
132	occlusal plate	อัน	1	130.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
133	Micro torch	อัน	3	900.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
134	tray No.15 (ไม่มีรู)	ตู้	1	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
135	tray No.16 (ไม่มีรู)	ตู้	1	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
136	Finger ruler	อัน	1	550.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
137	Lock forcep	อัน					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
138	Endodontic excavator	อัน	2	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
139	Endodontic explorer	อัน	7	50.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
140	Glid No. 1	อัน	5	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน คงเหลือ ปี 2568	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2569	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 69	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2569	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
141	Root canal plugger	อัน	16	180.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
142	Root canal spreader	อัน	17	350.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
143	Endostrand (ที่เก็บ file)	อัน	4	460.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
144	Endo ruler	อัน	10				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
145	หัว P5 Endo	ตัว	2				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
146	ขอเกี่ยวเครื่องมือวัดความยาวราก	ตัว	12	200.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
147	สายต่อเครื่องวัดความยาวราก	ชุด	1	3484.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
148	Rubber dam punch	อัน	8	700.00	4	850	3400.00	2	1700.00		0.00	2	1700.00		0.00		
149	Rubber dam flame	อัน	16	300.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
150	Rubber dam forcep	อัน	15	800.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
151	Rubber dam clamps	อัน	43	850.00	6	480	2880.00	2	960.00	2	960.00		0.00	2	960.00		
152	Film hanger ใหญ่	อัน					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
153	Film hanger เล็ก	อัน					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
154	Snap - a - ray	อัน	6	500.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
155	X - cp ant ⁿ	อัน	13				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
156	X - cp post ⁿ	อัน	27	550.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
157	CI - 100 crown scissor (กรรไกรตัด SSC)	อัน	6	1950.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
158	Crimpling plier	ตัว	5	1500.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
159	How plier	ตัว	5	1500.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
160	Band remover	ตัว	2	1500.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
161	Mouth prop	ตัว	8	300.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
162	Mouth gag	ตัว	30	700.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
163	Band seater	ตัว	5	750.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
164	Band pusher	ตัว	2	850.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
165	Contouring plier	ตัว	2	3580.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
166	Tray Fluoride ยาง No. S	ถู๋	8	67.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
167	Tray Fluoride ยาง No. M	ถู๋	4	6.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
168	Tray Fluoride ยาง No. L	ถู๋	6	67.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (คงทน) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน คงเหลือ ปี 2568	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2569	ราคา ต่อหน่วย บาท ปี 69	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี 2569	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
169	Face shield (ส่วนโครง)	อัน	14	550.00	1	550	550.00	1	550.00				0.00		0.00		
170	กล่องล้าง film	กล่อง					0.00		0.00				0.00		0.00		
171	พิมพ์ตัวเด็ก	ตัว	3				0.00		0.00				0.00		0.00		
172	Soft clamp	ตัว					0.00		0.00				0.00		0.00		
173	tripple syringe	อัน	70	90.00	20	100	2000.00	10	1000.00	10	1000.00		0.00		0.00		
174	เสื้อตะกั่วกันรังสี (ผู้ใหญ่)	ตัว	2	7475.00			0.00		0.00				0.00		0.00		
175	เสื้อตะกั่วกันรังสี (เด็ก)	ตัว	1	6670.00			0.00		0.00				0.00		0.00		
176	X - cp bite wing	อัน	9	550.00			0.00		0.00				0.00		0.00		
177	X - cp endo ray	อัน	6	2800.00	3	1000	3000.00		0.00	2	2000.00	1	1000.00		0.00		
178	Sectional matrix	ชุด			1	3500	3500.00	1	3500.00		0.00		0.00		0.00		
179	หัวตัด Gutta percha	ตัว			2	2033	4066.00	1	2033.00		0.00	1	2033.00		0.00		

ลงชื่อ นิชิธ ปรานะ ผู้เสนอแผน

(นางนิตธีร ศรียะพันธ์)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

สมชาย

(นายจตุพงษ์ จันทร์ทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษากายในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

สมชาย

(นายณนัท จินดาเวช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นปีสื่อ) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 68	ประมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง		
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4				
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			จำนวน
1	White stone flame (กรอเร็ว)	ตัว	10	44	36		30.00	30	40.00	1200.00		0.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00			
2	White stone flame (กรอช้า)	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
3	White stone round (กรอเร็ว)	ตัว	0	20	24		30.00	30	40.00	1200.00		0.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00			
4	White stone round (กรอช้า)	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
5	Green stone flame (กรอเร็ว)	ตัว	0					10	40.00	400.00		0.00	5	200.00		0.00	5	200.00			
6	Green stone flame (กรอช้า)	ตัว	0			12	62.50			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
7	Green stone round (กรอเร็ว)	ตัว	0					10	40.00	400.00		0.00	5	200.00		0.00	5	200.00			
8	Green stone round (กรอช้า)	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
9	Pop - on	ถุง	4	10	4		428.00	6	342.40	2054.40		0.00	3	1027.20	3	1027.20		0.00			
10	Pop - on mendrel	ตัว	11		10			10	140.00	1400.00		0.00	5	700.00		0.00	5	700.00			
	หัวฉีดมัน Composite (enhance)									0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
11	- cup	12/กล่อง	1					1	1605.00	1605.00		1	1605.00		0.00		0.00		0.00		
12	- คิส	12/กล่อง	3	2	1		1605.00	1	1605.00	1605.00		1	1605.00		0.00		0.00		0.00		
13	- ดอกบัว	12/กล่อง	2					1	1605.00	1605.00		1	1605.00		0.00		0.00		0.00		
14	Rubber cup	โหล	1	0	1		130.00	2	130.00	260.00			1	130.00		0.00	1	130.00			
15	Rubber brush	โหล	1	0	1	1	450.00	1	280.00	280.00				0.00	1	280.00		0.00			
16	Rubber cup (mendrel)	โหล	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
17	Dimond round bur (เร็ว)	ตัว	110	0	110		32.00	120	32.00	3840.00		30	960.00	30	960.00	30	960.00				
18	Dimond fissure bur (เร็ว)	ตัว	20	0		100	30.00	20	32.00	640.00			10	320.00		0.00	10	320.00			
19	Carbide round bur (remove) กรอช้า	ตัว	60	20	20	20	44.00	20	70.00	1400.00			10	700.00		0.00	10	700.00			
	หัวฉีด composite airtolor คัดเหลือง									0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
20	- รูปรักบี้	ตัว	0	0	10					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
21	- คอปีโต	ตัว	40	48	36	36	75.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
22	- ปลายแหลม	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
23	- กลม	ตัว	0	0	10	10	30.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
	หัวฉีด composite airtolor คัดแดง									0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
24	- รูปรักบี้	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
25	- คอปีโต	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
26	- ปลายแหลม	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นปี 2569)

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้างยกมา	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 68	ปริมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 69	ปริมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
27	- กลม	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
28	Diamond flame shape (รีว) รูปรักบี้	ตัว	0	0						0.00		0.00		0.00		0.00				
29	GI light cure base (Vitrebond)	ชุด	4	5	12	1	3531.00	13	3531.00	45903.00	2	7062.00	4	14124.00	4	14124.00	3	10593.00		
30	Pumice	กระป๋อง	0	0	2	0	90.00	3	120.00	360.00		0.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00		
31	Sealant	ขวด	2	2				3	1070.00	3210.00	1	1070.00	1	1070.00		0.00	1	1070.00		
32	Etching syring	หลอด	50	27	32	19	210.00	16	240.00	3840.00	4	960.00	4	960.00	4	960.00	4	960.00		
33	ปลายฟุ้งกัน etaching	ถุง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
34	Micro brush applicator	อัน	0	50	21	31	48.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
35	Ivory band 2 รู	โหล	2	0		2	100	1	100.00	100.00		0.00		0.00		0.00	1	100.00		
36	Ivory band 3 รู	โหล	2	0				1	100.00	100.00		0.00		0.00		0.00	1	100.00		
37	Tofflemire band	โหล		0				1	100.00	100.00		0.00		0.00	1	100.00		0.00		
38	Tofflemire band (บูมมอแรงโค้ง)	โหล	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
39	fuji 9	ชุด								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
40	T - Band	โหล	0	0		1	150.00	1	120.00	120.00		0.00		0.00	1	120.00		0.00		
41	Celluloid strip	ม้วน	2	0	1	1	400.00	1	390.00	390.00		0.00		0.00	1	390.00		0.00		
42	Wedge S, M, L	ถุง	1	0	5	6	60	3	120.00	360.00		0.00	2	240.00		0.00	1	120.00		
43	Wedged ยาง (wedjets)	ขวด	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
44	Dycal	ชุด	1	0			1000.00	1	909.50	909.50		0.00		0.00	1	909.50		0.00		
45	IRM	ชุด	1	3	2	0	1926.00	3	1926.00	5778.00	1	1926.00		0.00	1	1926.00	1	1926.00		
46	Cavit	ขวด	1	0				1	380.00	380.00		0.00	1	380.00		0.00		0.00		
47	Flowable composite resin A 2	หลอด	7	4	10		535.00	12	1070.00	12840.00	2	2140.00	4	4280.00	3	3210.00	3	3210.00		
48	A 3	หลอด	8	4	6		535.00	8	1070.00	8560.00	2	2140.00	2	2140.00		0.00	4	4280.00		
49	A 3.5	หลอด	10	10	22		535.00	24	1070.00	25680.00	3	3210.00	8	8560.00	5	5350.00	8	8560.00		
50	Composite filtex Z350 (XT) A 2 B	หลอด	3	0				2	877.40	1754.80		0.00	1	877.40		0.00	1	877.40		
51	Composite filtex Z350 (XT) A 3 B	หลอด	9	7	6	3	877.40	6	877.40	5264.40		0.00	2	1754.80	2	1754.80	2	1754.80		
52	Composite filtex Z350 (XT) A 3.5 B	หลอด	18	30	20		877.40	22	877.40	19302.80	5	4387.00	5	4387.00	5	4387.00	7	6141.80		
53	Composite filtex Z350 (XT) A 4 B	หลอด	12	17	13		877.40	15	877.40	13161.00	3	2632.20	4	3509.60	3	2632.20	5	4387.00		
54	Composite bulk fill flow A2	หลอด	2	2	2			3	1712.00	5136.00	1	1712.00	1	1712.00		0.00	1	1712.00		
55	Composite bulk fill ilow A3	หลอด	2	2	2	2	856.00	3	1712.00	5136.00		0.00	1	1712.00	1	1712.00	1	1712.00		

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ถิ่นปลีอง) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วยบาทปี 68	ประมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาทปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง				
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4						
			ปี 66	ปี 67	ปี 68	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า						
56	Sand paper strip	กล่อง	2	2	1	1		1	450.00	450.00			0.00	1	450.00		0.00				0.00		
57	Optibond (bonding kerr)	ชุด	11	11	11	1	856.00	13	856.00	11128.00	2	1712.00	3	2568.00	4	3424.00	4	3424.00					
58	GI filling light cure	ชุด	0							0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
59	GI filling self cure (CG gold)	ชุด	0							0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
60	RM GI	ชุด								0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
61	หัวฉีด Hirusier หัวขัดยาง	6 หัว กล่อง	0							0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
62	Micro applicator ปลายฟุ้งกัน	อื่น				2	78.00			0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
63	Alvogy	กระป๋อง	0	0				1	1500.00	1500.00			0.00		0.00	1	1500.00				0.00		
64	ยาสี 2 %	50หลอด กล่อง	26	47	34	6	620.00	35	620.00	21700.00	6	3720.00	10	6200.00	9	5580.00	10	6200.00					
65	ยาสี 4 %	51 หลอด 100 หลอด กล่อง	27	17	27	4	720.00	30	720.00	21600.00	6	4320.00	8	5760.00	8	5760.00	8	5760.00					
66	เส้นสีฟัน	100หลอด กล่อง	15	19	18	9	158.00	13	159.00	2067.00			0.00	4	636.00	4	636.00	5	795.00				
67	เส้นขาว	100หลอด กล่อง	10	10	9	8	158.00	4	159.00	636.00			0.00		0.00	2	318.00	2	318.00				
68	Gel form	กล่อง	4	3	4	1	1312.00	5	1312.00	6560.00	1	1312.00	2	2624.00		0.00	2	2624.00					
69	Topical anesthesia (ยาสชาเจล)	ขวด	4	7	3	3	280.00			0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
70	Racestyptine solution (Stop bleed)	ขวด	3	3	4	4	850.00	5	850.00	4250.00			0.00		0.00	2	1700.00	3	2550.00				
71	Surgical (ก๊อตห้ามเลือดชนิดละลาย)	กล่อง	0	1				1	9587.20	9587.20			0.00		0.00	1	9587.20		0.00				
72	Long shank carbide round bur	ตัว	5	10		10	70.00			0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
73	Long shank carbide fissure bur	ตัว	7		7	8	70.00			0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
74	หัว Carbide cutters (หัวระยม)	ตัว	0							0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
75	หัวขัด Poreclain (shofu)	ชุด	0							0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
76	หัวกรอ Prep.crown D2	ตัว	24					6	240.00	1440.00			0.00	3	720.00		0.00	3	720.00				
77	หัวกรอ Prep.crown D8	ตัว	0					10	30.00	300.00			0.00	5	150.00		0.00	5	150.00				
78	หัวกรอ Prep.crown D16	ตัว	0							0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		
79	หัว Carbide (หัวกรอฟันปลอม)	ตัว	0	6				6	590.00	3540.00	3	1770.00		0.00		3	1770.00				0.00		
80	หัวขัด Acrylic สีดำ	ตัว	10	20				20	70.00	1400.00	5	350.00	5	350.00		0.00		10	700.00				
81	หัวขัด Acrylic สีเขียว	ตัว	10	20				15	70.00	1050.00	5	350.00	5	350.00		0.00		5	350.00				
82	หัวขัด Acrylic สีเหลือง	ตัว	5	20				10	70.00	700.00	5	350.00		0.00		0.00		5	350.00				
83	หัวขงขัดโลหะ สีน้ำตาลแดง	ตัว	0							0.00			0.00		0.00		0.00				0.00		

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม (สิ้นปีงบประมาณ 2569)

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้างยกมา	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 68	ประมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
84	หัวยางขัดโลหะ สีเขียว	ตัว	0	10				0.00			0.00			0.00			0.00			
85	หัว stone ขัดโลหะ (น้ำตาลแดง)	ตัว	4					225.00	45.00	5				0.00		2	90.00	3	135.00	
86	หัว stone ขัดโลหะ (เขียว)	ตัว	0					0.00			0.00			0.00			0.00			
87	หัว stone ขัดโลหะ (ชมพู)	ตัว	0					0.00			0.00			0.00			0.00			
88	หัว stone ขัดโลหะ (ขาว)	ตัว	0					0.00			0.00			0.00			0.00			
89	Acrylic (temp crown) ขาว	ชุด	0					0.00			0.00			0.00			0.00			
90	Acrylic self cure (สีชมพู ผง)	ขวด	0		1	0	1850.00	0.00			0.00			0.00			0.00			
91	Acrylic self cure (สีชมพู น้ำ)	ขวด	0		1	0	1350.00	0.00			0.00			0.00			0.00			
92	Articulating paper (full arch)	กล่อง	2	4	3	3	400.00	3	400.00	1200.00		0.00		0.00	1	400.00	2	800.00		
93	Stone	10 กก./ถุง	1	2	2		520.00	3	520.00	1560.00	1	520.00		0.00	1	520.00	1	520.00		
94	Velmix	10 กก./ถุง	2	3	2		650.00	3	650.00	1950.00	1	650.00		0.00	1	650.00	1	650.00		
95	Pink wax	กล่อง	0	1				160.00	160.00			0.00		0.00	1	160.00		0.00		
96	Peripheral wax	กล่อง	0	1				1450.00	1450.00			0.00		0.00	1	1450.00		0.00		
97	Sticky wax	กล่อง	0	11				340.00	340.00			0.00		0.00	1	340.00		0.00		
98	Green stick compound	กล่อง	7	1	6	1	909.50	8	963.00	7704.00	2	1926.00	2	1926.00	2	1926.00	2	1926.00		
99	Alu-wax	กล่อง	1		1		2000.00	2	2200.00	4400.00		0.00	1	2200.00		0.00	1	2200.00		
100	Cord แยกเหงือก No. 1	ขวด	0					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
101	Cord แยกเหงือก No. 0	ขวด	0					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
102	Cord แยกเหงือก No. 00	ขวด	0	5	1	2	864.00	1	890.00	890.00		0.00		0.00	1	890.00		0.00		
103	Cord แยกเหงือก No. 000	ขวด	1	7	6	2	864.00	5	890.00	4450.00		0.00		0.00	2	1780.00	3	2670.00		
104	Alignate	ถุง	19	20	14	7	220.00	10	230.00	2300.00		0.00	5	1150.00		0.00	5	1150.00		
105	Silicone (putty)	ชุด	0	1				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
106	Silicone (light body)	ชุด	5	9	8	1	1284.00	12	1337.50	16050.00	2	2675.00	3	4012.50	3	4012.50	4	5350.00		
107	Polysulfide Rubber Base	ชุด	12	17	12	1	1391.00	13	1337.50	17387.50	3	4012.50	3	4012.50	3	4012.50	4	5350.00		
108	Tray adhesive (silicone)	ขวด	2	9	4		750.00	5	750.00	3750.00	2	1500.00		0.00	3	2250.00		0.00		
109	Tray adhesive (rubber base)	ขวด	2	5	2	3	1391.00	3	1391.00	4173.00		0.00	1	1391.00		0.00	2	2782.00		
110	Polycarboxylate cement	ชุด	0					1	1800.00	1800.00		0.00		0.00		0.00	1	1800.00		
111	Temporary bond	ชุด	0					960.00	960.00			0.00		0.00	1	960.00		0.00		
112	Fit checker (PSI)	ชุด	0		1		3500.00	1	3500.00	3500.00		0.00		0.00		0.00	1	3500.00		

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 68	ปริมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
113	PIP	กระป๋อง	1	2	1		2060.00	2	2060.00	4120.00		0.00	1	2060.00		0.00	1	2060.00		
114	Resin cement	syringe	0					1	4000.00	4000.00		0.00		0.00	1	4000.00		0.00		
115	Ramitec	กล่อง	0		1		1712.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
116	Shim stock	อื่น	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
117	D.T light - post (Prefabricated post)	30 หัว กล่อง	0					1	25400.00	25400.00		0.00	1	25400.00		0.00		0.00		
118	Arti-spot	ขวด	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
119	Multicore	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
120	ดินสอ copy	แท่ง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
121	D.T light - post refill เบอร์ 0.5	กล่อง	0					1	3000.00	3000.00		0.00		0.00		0.00	1	3000.00		
122	D.T light - post refill เบอร์ 1	กล่อง	0					1	3000.00	3000.00		0.00		0.00		0.00	1	3000.00		
123	D.T light - post refill เบอร์ 2	กล่อง	0					1	3000.00	3000.00		0.00		0.00		0.00	1	3000.00		
124	D.T light - post refill เบอร์ 3	กล่อง	0					1	3000.00	3000.00		0.00		0.00		0.00	1	3000.00		
125	ปลาย Tip สีเหลือง (เป็นสี Silicone)	50/ห่อ	2		2		300.00	4	300.00	1200.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00		
126	Alginate (สีเขียว)	ถุง								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
127	K file 21 mm. (15 - 40)	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
128	K file 21 mm. (45 - 80)	ตัว/กล่อง	0				180.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
129	K file 25 mm. (15 - 40)	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
130	K file 25 mm. (45 - 80)	ตัว/กล่อง	0		2		220.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
131	K file 31 mm. (15 - 40)	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
132	K file 31 mm. (45 - 80)	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
133	K file 21 mm. No. 8	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
134	No. 10	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
135	No. 15	ตัว/กล่อง	0		1	3	180.00	2	135.00	270.00	1	135.00		0.00	1	135.00		0.00		
136	No. 20	ตัว/กล่อง	1		1			1	135.00	135.00	1	135.00		0.00		0.00		0.00		
137	No. 25	ตัว/กล่อง	0		1	2	135.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
138	No. 30	ตัว/กล่อง	0		1	2	135.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
139	No. 35	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
140	No. 40	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
141	No. 45	ตัว/กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม (สิ้นปีงบประมาณ 2569)

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วยบาทปี 68	ปริมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาทปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
142	No. 50	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
143	No. 55	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
144	No. 60	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
145	No. 70	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
146	No. 80	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
147	K file 25 mm. No. 8	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
148	No. 10	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
149	No. 15	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
150	No. 20	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
151	No. 25	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
152	No. 30	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
153	No. 35	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
154	No. 40	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
155	No. 45	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
156	No. 50	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
157	No. 55	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
158	No. 60	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
159	No. 70	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
160	No. 80	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
161	K file 31 mm. No. 15	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
162	No. 20	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
163	No. 25	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
164	No. 30	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
165	No. 35	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
166	No. 40	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
167	No. 45	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
168	No. 50	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
169	No. 55	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		
170	No. 60	ตัว/กล่อง	0							0.00					0.00			0.00		

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม (สิ้นปี 2569)

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 68	ปริมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง							
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4									
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
171	No. 70	6ตัว/กล่อง	0							0.00				0.00												
172	No. 80	6ตัว/กล่อง	0											0.00												
173	Barb broach ขาว	10ตัว/แผง	0	0		1	180.00	2	140.00	280.00				0.00		1	140.00	1								
174	Barb broach เหลือง	10ตัว/แผง	0			1	180.00	2	140.00	280.00				0.00		1	140.00	1								
175	Lentulo spiral 21 mm. No. 25	4ตัว/กล่อง	1		2		380.00	3	280.00	840.00				0.00	1	280.00	1	280.00	1							
176	No. 30	4ตัว/กล่อง	0				380.00			0.00				0.00												
177	No. 35	4ตัว/กล่อง	0							0.00				0.00												
178	No. 40	4ตัว/กล่อง	0							0.00				0.00												
179	Lentulo spiral 25 mm. No. 25	4ตัว/กล่อง	0					2	250.00	500.00				0.00	1	250.00		0.00	1							
180	No. 30	4ตัว/กล่อง	0							0.00				0.00												
181	No. 35	4ตัว/กล่อง	0							0.00				0.00												
182	No. 40	4ตัว/กล่อง	0							0.00				0.00												
183	Gate gridendril No. 1	ตัว	0							0.00				0.00												
184	No. 2	ตัว	0							0.00				0.00												
185	No. 3	ตัว	0							0.00				0.00												
186	No. 4	ตัว	0							0.00				0.00												
187	No. 5	ตัว	0							0.00				0.00												
188	No. 6	ตัว	0							0.00				0.00												
189	Pesso drill No. 1	ตัว	0							0.00				0.00												
190	No. 2	ตัว	0							0.00				0.00												
191	No. 3	ตัว	0							0.00				0.00												
192	No. 4	ตัว	0							0.00				0.00												
193	No. 5	ตัว	0							0.00				0.00												
194	No. 6	ตัว	0							0.00				0.00												
195	Main cone NO. 30	กล่อง	0							0.00				0.00												
196	NO. 35	กล่อง	0							0.00				0.00												
197	NO. 40	กล่อง	0							0.00				0.00												
198	NO. 45	หลอด	0	0		1	150.00			0.00				0.00												
199	NO. 50	หลอด	0		1		220.00			0.00				0.00												

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (ถิ่นเปลี่ยน) ปี 2569

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วยบาทปี 68	ประมาณการจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาทปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี66	ปี 67	ปี 68						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
200	NO. 55	หลอด	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
201	NO. 60	หลอด	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
202	NO. 70	หลอด	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
203	NO. 80	หลอด	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
204	Gutta percha fine	กล่อง	0		1	3	170.00	2	150.00	300.00		0.00		0.00		0.00				
205	F - fine	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
206	M - fine	กล่อง	2	3	1	3	170.00	3	150.00	450.00		0.00		0.00		0.00				
207	Match cone (SM , ML)	กล่อง	0	9			567.10	3	535.00	1605.00	1	535.00	1	535.00		0.00	1	535.00		
208	Oil of clove	ขวด	1	0	1	1	220.00			0.00		0.00		0.00		0.00				
209	Root canal cement	ขวด	0	1						0.00		0.00		0.00		0.00				
210	Formocresol	ขวด	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
211	ZincOxide (4s)	ขวด	0	1				1	220.00	220.00		0.00		0.00		0.00	1	220.00		
212	Ca (OH2) 4s	ขวด	0		1		220.00	1	220.00	220.00		0.00		0.00		0.00	1	220.00		
213	Paper point size S	กล่อง	4	11	4	10	50.00	3	60.00	180.00		0.00		0.00		0.00	3	180.00		
214	size M	กล่อง	4	11	7	5	50.00	8	60.00	480.00		0.00		0.00	3	180.00	5	300.00		
215	size L	กล่อง	2	6	1					0.00		0.00		0.00		0.00				
216	EDTA 17%	ขวด	2	2	1			1	290.00	290.00		0.00		0.00	1	290.00		0.00		
217	Re-prep	หลอด	2	2	2	1	510.00	1	460.00	460.00		0.00		0.00	1	460.00		0.00		
218	Carbide long shank endo (round)	ตัว	0	0		5	120.00			0.00		0.00		0.00		0.00				
219	Endodontic stopper	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
220	metapex , Endo cal , ultracal	หลอด	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
	หัว carbide round bur ก้านสั้น กรอเร็ว									0.00		0.00		0.00		0.00				
221	NO. 012	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
222	NO. 014	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
223	NO. 016	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
224	NO. 018	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
225	NO. 020	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
226	NO. 022	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00				
227	Sodium perborate (ฟอกสีฟัน)	ขวด	0							0.00		0.00		0.00		0.00				

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นปี 2569)

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 68	ปริมาณการสั่งซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วยบาท ปี 69	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง			
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4					
			ปี 66	ปี 67	ปี 68	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
228	Base - it (base Endo)	หลอด	1	0			3	1500.00	4500.00		0.00	1	1500.00	1	1500.00	1	1500.00					
229	Rotary file (23 mm)	กล่อง	0	6	2		3	2782.00	8346.00		0.00	1	2782.00	1	2782.00	1	2782.00					
230	A.H. plus (Sealer) Endo						1	2675.00	2675.00		0.00		0.00	1	2675.00		0.00					
231	Canal sealer BG multi	หลอด	0				1	3900.00	3900.00		0.00		0.00	1	3900.00		0.00					
232	Spray หัวกรร (NSK)	กระป๋อง	2	3	2	6	490.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00					
233	Handpiece oil	ขวด	1	1	1		3500.00	1	3500.00	3500.00		0.00		0.00		0.00	1	3500.00				
234	Band เล็ก	ตัว	10	10					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00					
235	SSC (ฟันหน้า)	รวมกล่อง	0		4		1177.00	3	1177.00	3531.00	1	1177.00		0.00	2	2354.00		0.00				
236	SSC (ฟันหลัง)	รวมกล่อง	16	59	6		342.40	8	428.00	3424.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00				
237	Strip crown เล็ก	กล่อง	0						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00					
238	Face shield (refill)	แผ่น	0					2	650.00	1300.00		0.00	1	650.00		0.00	1	650.00				
239	F gel	ขวด	1		2		300.00	3	420.00	1260.00		0.00		0.00	1	420.00	2	840.00				
240	F vanish	50mg / pack	0	2	1			1	2996.00	2996.00		0.00		0.00	1	2996.00		0.00				
241	Talbot 's solution	ขวด	0					1	195.50	195.50		0.00	1	195.50		0.00		0.00				
242	Saliva ejector	100 ชิ้น / กล่อง	45	75	47	8	85.00	42	80.00	3360.00	6	480.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00				
243	Mouth mirror (เฉพาะกระจก)	12 ชิ้น / กล่อง	9	0	1			3	250.00	750.00		0.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00				
244	Front surface mirror (เฉพาะกระจก)	อื่น	1	0		1	650.00			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
245	Rubber dam sheet (ผู้ใหญ่)	กล่อง	1	1	3	1	300.00	3	300.00	900.00		0.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00				
246	Rubber dam sheet (เด็ก)	กล่อง	2	2	1	2	300.00	1	300.00	300.00		0.00		0.00	1	300.00		0.00				
247	Cavwipes (ผ้าเช็ดทำความสะอาด)	กระป๋อง	45	37	31		246.10	35	235.40	8239.00	10	2354.00	10	2354.00	5	1177.00	10	2354.00				
248	ใส่ตะเกียง	อื่น	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
249	code ring	กล่อง	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
250	Tray F โฟม	100/pack	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
251	เสื้อกราวน์กันน้ำ	ตัว	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
252	หมวกคลุมป้องกันน้ำ	ชิ้น	0							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
253	ยางใส่ mouth gag	เมตร	5	0				1	400.00	400.00		0.00		0.00	1	400.00		0.00				
254	Coe - pack									0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
255	RelyX universal Trial									0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นปี 2569)

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย บาท ปี 68	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 69	ราคาต่อหน่วย บาท ปี 69	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
										จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
																		จำนวน	มูลค่า
256	Zil Master finishing + polishing kit HP							0.00			0.00		0.00		0.00				

รวมเป็นเงินทั้งหมด

441239.10

64153.70

124036.50

117423.90

135625.00

ลงชื่อ วิจิตา ศรีชนะพันธ์

(นางนิติกร ศรีชนะพันธ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน



ลงชื่อ

(นายจตุพงษ์ จันทร์ทอง)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

กษการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ผู้เห็นชอบแผน



ลงชื่อ

(นายอนุพีร์ ลิขิตาภ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู

ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม (สิ้นปี 2569)

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย บาท ปี 68	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 68	ราคาต่อหน่วย บาท ปี 69	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 69 (บาท)	ประมาณการซื้อรายไตรมาส								ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			ปี 66	ปี 67	ปี 68						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	ซอง Film กันน้ำยี่ห้อ No.0	กล่อง	0		1	0	1750.00	2	1750.00	3500					0		0			
2	ซอง Film กันน้ำยี่ห้อ No.2	กล่อง	4		6	0	1750.00	8	1750.00	14000					0		0			
3	แผ่น Film digital No.0	กล่อง	0		0	0	2000.00	2	2000.00	4000					0		0			
4	แผ่น Film digital No.2	กล่อง	4		0	0	2000.00	2	2000.00	4000					0		0			

ผู้เสนอแผน

นางนันทิธร ศรีระพันธ์

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

(นางขจรกัญญา จันทรรพทอง)

ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ

(นายพนธ์ จินดาพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

แผนการจัดซื้อวัสดุ

กลุ่มงานโภชนาศาสตร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี

ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวมทั้งสิ้น	
		คค.๖๔-คค.๖๔		มค.๖๔-มีค.๖๔		เมย.๖๔-มิย.๖๔		มิย.๖๔-กย๖๔			
		แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง
๑	วัสดุเครื่องบริโภค(อาหารแห้ง)	๗๑,๓๐๑.๐๐	-	๗๑,๖๔๗.๐๐	-	๗๑,๓๐๑.๐๐	-	๗๑,๖๔๗.๐๐	-	๒๘๔,๘๙๖.๐๐	-
๒	วัสดุเครื่องบริโภค(อาหารสด)	๑๕๗,๐๕๔.๐๐	-	๑๕๙,๓๗๗.๐๐	-	๑๕๙,๐๗๙.๐๐	-	๑๕๙,๖๔๗.๐๐	-	๖๓๒,๗๙๓.๐๐	-
๓	วัสดุเชื้อเพลิง	๖,๙๐๐.๐๐	-	๖,๙๐๐.๐๐	-	๖,๙๐๐.๐๐	-	๖,๙๐๐.๐๐	-	๒๗,๖๐๐.๐๐	-
รวม		๒๓๕,๒๕๕.๐๐	-	๒๓๗,๙๒๔.๐๐	-	๒๓๖,๒๘๐.๐๐	-	๒๓๗,๘๙๔.๐๐	-	๙๕๖,๒๙๓.๐๐	-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางกนิษฐ์ ศรีโสภณ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจุฑาพงษ์ จันทร์ทอง)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายบุญมี จิมลาเวช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องบริโภค ประเภท อาหารแห้ง
กลุ่มงานโภชนาศาสตร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๕	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๕	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธ.ค ๖๕		ม.ค-มี.ค ๖๕		เม.ย-มิ.ย ๖๕		ก.ค-ก.ย ๖๕			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๑	กะทิ	ขวด	๙๐.๐๐	๑๖.๐๐	๑,๔๔๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๑๖	๑,๔๔๐
๒	เกลือ	ถุง	๑๐.๐๐	๕๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๑๕	๑๕๐.๐๐	๑๐	๑๐๐.๐๐	๑๕	๑๕๐.๐๐	๑๐	๑๐๐.๐๐	๕๐	๕๐๐
๓	ไก่หยอง	ถุง	๑๘๐.๐๐	๒๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๕	๙๐๐.๐๐	๕	๙๐๐.๐๐	๕	๙๐๐.๐๐	๕	๙๐๐.๐๐	๒๐	๓,๖๐๐
๔	ข้าวไรซ์เบอร์รี่	ถุง	๗๕.๐๐	๔๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๑๐	๗๕๐.๐๐	๑๐	๗๕๐.๐๐	๑๐	๗๕๐.๐๐	๑๐	๗๕๐.๐๐	๔๐	๓,๐๐๐
๕	ข้าวหอมมะลิ	ถุง	๑๗๐.๐๐	๕๐.๐๐	๘,๕๐๐.๐๐	๑๒๕	๒๑,๒๕๐.๐๐	๑๒๕	๒๑,๒๕๐.๐๐	๑๒๕	๒๑,๒๕๐.๐๐	๑๒๕	๒๑,๒๕๐.๐๐	๕๐๐	๘๕,๐๐๐
๖	ข้าวเหนียว	ถุง	๕๕.๐๐	๑๐๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐	๒๕	๑,๓๗๕.๐๐	๒๕	๑,๓๗๕.๐๐	๒๕	๑,๓๗๕.๐๐	๒๕	๑,๓๗๕.๐๐	๑๐๐	๕,๕๐๐
๗	ชิงชong	แพ็คเกจ	๔๕๐.๐๐	๒๔.๐๐	๑๐,๘๐๐.๐๐	๖	๒,๖๔๐.๐๐	๖	๒,๖๔๐.๐๐	๖	๒,๖๔๐.๐๐	๖	๒,๖๔๐.๐๐	๒๔	๑๐,๘๐๐
๘	ชุดถ้วยจาน	ชุด	๗๕.๐๐	๒๔.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๒๔	๑,๘๐๐
๙	ชุดหอยไม้	ชุด	๗๕.๐๐	๒๔.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๖	๔๕๐.๐๐	๒๔	๑,๘๐๐
๑๐	ซอสปรุงรส	ขวด	๔๕.๐๐	๑๒๐.๐๐	๕,๔๐๐.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๑๒๐	๕,๔๐๐
๑๑	ซอสพริก	ขวด	๓๕.๐๐	๘๐.๐๐	๒,๘๐๐.๐๐	๒๐	๗๐๐.๐๐	๒๐	๗๐๐.๐๐	๒๐	๗๐๐.๐๐	๒๐	๗๐๐.๐๐	๘๐	๒,๘๐๐
๑๒	ซอสมะเขือเทศ	ขวด	๔๘.๐๐	๖๐.๐๐	๒,๘๘๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๖๐	๒,๘๘๐
๑๓	ซีอิ้วขาว	ขวด	๗๕.๐๐	๒๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๓๐	๒,๒๕๐.๐๐	๓๐	๒,๒๕๐.๐๐	๓๐	๒,๒๕๐.๐๐	๓๐	๒,๒๕๐.๐๐	๑๒๐	๙,๐๐๐
๑๔	ซีอิ้วดำหวาน	ขวด	๔๘.๐๐	๖๐.๐๐	๒,๘๘๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๑๕	๗๒๐.๐๐	๖๐	๒,๘๘๐
๑๕	เต้าเจี้ยว (สูตร ๒)	ขวด	๓๘.๐๐	๕๐.๐๐	๑,๙๐๐.๐๐	๑๒	๔๖๔.๐๐	๑๒	๔๖๔.๐๐	๑๒	๔๖๔.๐๐	๑๒	๔๖๔.๐๐	๔๘	๑,๙๐๐
๑๖	เบม่านเจ็ดคนเขิน	แพ็คเกจ	๑๙๕.๐๐	๑๒.๐๐	๒,๓๔๐.๐๐	๓	๕๘๕.๐๐	๓	๕๘๕.๐๐	๓	๕๘๕.๐๐	๓	๕๘๕.๐๐	๑๒	๒,๓๔๐
๑๗	นมไร้ไขมันรส ฝรั่งมันเมย / ไขมันต่ำ	ลัง	๔๕๐.๐๐	๑๒.๐๐	๕,๔๐๐.๐๐	๓	๑,๓๕๐.๐๐	๓	๑,๓๕๐.๐๐	๓	๑,๓๕๐.๐๐	๓	๑,๓๕๐.๐๐	๑๒	๕,๔๐๐
๑๘	น้ำกระเทียมดอง	ขวด	๑๙.๐๐	๑๒๐.๐๐	๒,๒๘๐.๐๐	๓๐	๕๗๐.๐๐	๓๐	๕๗๐.๐๐	๓๐	๕๗๐.๐๐	๓๐	๕๗๐.๐๐	๑๒๐	๒,๒๘๐
๑๙	น้ำจิ้มไก่	ขวด	๙๕.๐๐	๔๐.๐๐	๓,๘๐๐.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๔๐	๓,๘๐๐
๒๐	น้ำจิ้มสุกี้	ขวด	๘๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๙,๖๐๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๑๒	๙๖๐
๒๑	น้ำตาลทราย	ถุง	๓๕.๐๐	๒๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๕๐	๑,๗๕๐.๐๐	๕๐	๑,๗๕๐.๐๐	๕๐	๑,๗๕๐.๐๐	๕๐	๑,๗๕๐.๐๐	๒๐๐	๗,๐๐๐
๒๒	น้ำตาลมะพร้าว	ถุง	๖๒.๐๐	๔๕.๐๐	๒,๗๙๐.๐๐	๑๒	๗๔๔.๐๐	๑๒	๗๔๔.๐๐	๑๒	๗๔๔.๐๐	๑๒	๗๔๔.๐๐	๔๘	๒,๗๙๐
๒๓	น้ำปลา	ขวด	๓๔.๐๐	๑๒๐.๐๐	๔,๐๘๐.๐๐	๓๐	๑,๐๒๐.๐๐	๓๐	๑,๐๒๐.๐๐	๓๐	๑,๐๒๐.๐๐	๓๐	๑,๐๒๐.๐๐	๑๒๐	๔,๐๘๐
๒๔	น้ำมันงา	ถุง	๑๑๐.๐๐	๑๒.๐๐	๑,๓๒๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๑๒	๑,๓๒๐
๒๕	น้ำมันงา	ขวด	๒๙.๐๐	๒๔.๐๐	๖๙๖.๐๐	๖	๑๗๔.๐๐	๖	๑๗๔.๐๐	๖	๑๗๔.๐๐	๖	๑๗๔.๐๐	๒๔	๖๙๖
๒๖	น้ำมันพืช	ขวด	๖๒.๐๐	๒๘๐.๐๐	๑๗,๙๖๐.๐๐	๗๒	๔,๔๖๔.๐๐	๗๒	๔,๔๖๔.๐๐	๗๒	๔,๔๖๔.๐๐	๗๒	๔,๔๖๔.๐๐	๒๘๐	๑๗,๙๖๐
๒๗	น้ำมันรำข้าว	ขวด	๘๕.๐๐	๒๘๐.๐๐	๒๓,๖๐๐.๐๐	๗๒	๖,๐๖๐.๐๐	๗๒	๖,๐๖๐.๐๐	๗๒	๖,๐๖๐.๐๐	๗๒	๖,๐๖๐.๐๐	๒๘๐	๒๓,๖๐๐
๒๘	น้ำมันหอย	ขวด	๕๕.๐๐	๑๒๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๑๒๐	๖,๖๐๐
๒๙	น้ำเย็นคั่วไฟ	ขวด	๘๕.๐๐	๒๐.๐๐	๑,๗๐๐.๐๐	๕	๔๒๕.๐๐	๕	๔๒๕.๐๐	๕	๔๒๕.๐๐	๕	๔๒๕.๐๐	๒๐	๑,๗๐๐
๓๐	น้ำส้มสายชู	ขวด	๒๐.๐๐	๖๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑๕	๓๐๐.๐๐	๑๕	๓๐๐.๐๐	๑๕	๓๐๐.๐๐	๑๕	๓๐๐.๐๐	๖๐	๑,๒๐๐

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องบริโภค ประเภท อาหารแห้ง
กลุ่มงานโภชนาศาสตร์ โรงพยาบาลสมเด็จ จัหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการสั่งซื้อปี ๒๕๖๙	มูลค่าการสั่งซื้อปี ๒๕๖๙	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
						ต.ค.-ธ.ค ๖๘		ม.ค.-มี.ค ๖๙		เม.ย.-มิ.ย ๖๙		ก.ค.-กย ๖๙			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๓๑	น้ำหวานผลไม้ลอย (สีเขียว)	ขวด	๗๒.๐๐	๗๒.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๗๒	๕,๑๔๔	
๓๒	น้ำหวานผลไม้ลอย (สีแดง)	ขวด	๗๒.๐๐	๗๒.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๑๘	๑,๒๙๖.๐๐	๗๒	๕,๑๔๔	
๓๓	แป้งข้าวโพด	ถุง	๔๙.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓	๑๔๗.๐๐	๓	๑๔๗.๐๐	๓	๑๔๗.๐๐	๓	๑๔๗.๐๐	๑๒	๕,๘๘๔	
๓๔	แป้งทอดกรอบ	ถุง	๕๔.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓	๑๖๒.๐๐	๓	๑๖๒.๐๐	๓	๑๖๒.๐๐	๓	๑๖๒.๐๐	๑๒	๖,๔๘๔	
๓๕	แป้งมัน	ถุง	๒๙.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓	๘๗.๐๐	๓	๘๗.๐๐	๓	๘๗.๐๐	๓	๘๗.๐๐	๑๒	๓,๔๘๔	
๓๖	ผงปรุงรสทั่วไป (รสไก่)	แพ็คเกจ	๑๐๕.๐๐	๕๐.๐๐	๑๒	๑,๒๖๐.๐๐	๑๓	๑,๓๖๕.๐๐	๑๒	๑,๒๖๐.๐๐	๑๓	๑,๓๖๕.๐๐	๕๐	๕,๒๕๐	
๓๗	ผงปรุงรสทั่วไป (รสหมู)	แพ็คเกจ	๑๐๕.๐๐	๕๐.๐๐	๑๒	๑,๒๖๐.๐๐	๑๓	๑,๓๖๕.๐๐	๑๒	๑,๒๖๐.๐๐	๑๓	๑,๓๖๕.๐๐	๕๐	๕,๒๕๐	
๓๘	ผงพะโล้	กล่อง	๑๔๕.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓	๔๓๕.๐๐	๓	๔๓๕.๐๐	๓	๔๓๕.๐๐	๓	๔๓๕.๐๐	๑๒	๑,๗๔๐	
๓๙	พริกไทยขาว (ผลากขาว)	แพ็คเกจ	๔๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๖	๒๔๐.๐๐	๖	๒๔๐.๐๐	๖	๒๔๐.๐๐	๖	๒๔๐.๐๐	๒๔	๙๖๐	
๔๐	พริกไทยเม็ดขาว	ถุง	๑๗๕.๐๐	๔๐.๐๐	๑๐	๑,๗๕๐.๐๐	๑๐	๑,๗๕๐.๐๐	๑๐	๑,๗๕๐.๐๐	๑๐	๑,๗๕๐.๐๐	๔๐	๗,๐๐๐	
๔๑	พริกป่น	ถุง	๙๙.๐๐	๔๐.๐๐	๑	๙๙.๐๐	๑	๙๙.๐๐	๑	๙๙.๐๐	๑	๙๙.๐๐	๔	๓๙๖	
๔๒	ฟ้าไทย น้ำกล้วยเดี่ยวสำเร็จรูปเข้มข้น	แพ็คเกจ	๑๖๕.๐๐	๒๕๐.๐๐	๖	๑,๐๐๕.๐๐	๖	๑,๐๐๕.๐๐	๖	๑,๐๐๕.๐๐	๖	๑,๐๐๕.๐๐	๒๔	๔,๐๔๖	
๔๓	มะนาวดอง (แบบแก้ว)	แพ็คเกจ	๖๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๖	๓๖๐.๐๐	๖	๓๖๐.๐๐	๖	๓๖๐.๐๐	๖	๓๖๐.๐๐	๒๔	๑,๔๔๐	
๔๔	สาหร่ายแห้ง	ถุง	๑๙๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓	๕๗๐.๐๐	๓	๕๗๐.๐๐	๓	๕๗๐.๐๐	๓	๕๗๐.๐๐	๑๒	๒,๒๘๐	
๔๕	เส้นหมี่ขาว	แพ็คเกจ	๑๘๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๖	๑,๐๘๐.๐๐	๖	๑,๐๘๐.๐๐	๖	๑,๐๘๐.๐๐	๖	๑,๐๘๐.๐๐	๒๔	๔,๓๒๐	
๔๖	หมูหยอง (แบบวิห)	ถุง	๒๔๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๖	๑,๔๔๐.๐๐	๖	๑,๔๔๐.๐๐	๖	๑,๔๔๐.๐๐	๖	๑,๔๔๐.๐๐	๒๔	๕,๗๖๐	
๔๗	หอมเจียว	ถุง	๑๑๐.๐๐	๑๒๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๑๒	๑,๓๒๐	
๔๘	เห็ดหอมแห้ง	ถุง	๒๖๐.๐๐	๔๘.๐๐	๑๒	๓,๑๒๐.๐๐	๑๒	๓,๑๒๐.๐๐	๑๒	๓,๑๒๐.๐๐	๑๒	๓,๑๒๐.๐๐	๔๘	๑๒,๔๘๐	
รวมเป็นเงินทั้งหมด					๒๘๕,๘๙๖.๐๐	๗๑,๓๐๑.๐๐	๗๑,๓๐๑.๐๐	๗๑,๓๐๑.๐๐	๗๑,๓๐๑.๐๐	๗๑,๓๐๑.๐๐	๗๑,๓๐๑.๐๐	๒๘๕,๘๙๖			

ลงชื่อ..... .....ผู้เสนอแผน
 (นางกมลณี ศรีโสภณ)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงนาม..... .....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายจตุพงษ์ จันทระทอง)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
 รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จ

ลงนาม..... .....ผู้อนุมัติแผน
 (นายณนัท จันทราเวช)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องบริโภค ประเภท อาหารสด
กลุ่มงานโภชนาศาสตร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๔	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๔	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
						ต.ค.-ธ.ค. ๖๔		ม.ค.-มี.ค. ๖๔		เม.ย.-มิ.ย. ๖๔		ก.ค.-ก.ย. ๖๔			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๑	กระเทียม	กก.	๑๒๕.๐๐	๘๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	๒๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒,๕๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๐๐๐.๐๐
๒	ถั่วเขียวผ่าหัว	หวี	๓๕.๐๐	๑๒	๔๒๐.๐๐	๓	๑๐๕.๐๐	๓	๑๐๕.๐๐	๓	๑๐๕.๐๐	๓	๑๐๕.๐๐	๑๒	๔๕๐.๐๐
๓	กะหล่ำปลี	กก.	๔๕.๐๐	๑๐๐	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๑๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
๔	แก้งามังกร	กก.	๖๗.๐๐	๖๐	๔,๐๒๐.๐๐	๑๕	๑,๐๐๕.๐๐	๑๕	๑,๐๐๕.๐๐	๑๕	๑,๐๐๕.๐๐	๑๕	๑,๐๐๕.๐๐	๖๐	๔,๐๒๐.๐๐
๕	ไก่ดำลูก	กก.	๙๙.๐๐	๘๐	๗,๙๒๐.๐๐	๒๐	๑,๙๘๐.๐๐	๒๐	๑,๙๘๐.๐๐	๒๐	๑,๙๘๐.๐๐	๒๐	๑,๙๘๐.๐๐	๘๐	๗,๙๒๐.๐๐
๖	ไก่แปด	กก.	๙๙.๐๐	๑๒๐	๑๑,๘๘๐.๐๐	๓๐	๒,๙๗๐.๐๐	๓๐	๒,๙๗๐.๐๐	๓๐	๒,๙๗๐.๐๐	๓๐	๒,๙๗๐.๐๐	๑๒๐	๑๑,๘๘๐.๐๐
๗	ไก่ยอ	แพ็ค	๑๒๕.๐๐	๒๐	๒,๕๐๐.๐๐	๕	๖๒๕.๐๐	๕	๖๒๕.๐๐	๕	๖๒๕.๐๐	๕	๖๒๕.๐๐	๒๐	๒,๕๐๐.๐๐
๘	ข้าวโพดอ่อน	กก.	๑๒๐.๐๐	๒๐	๒,๔๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๔๐๐.๐๐
๙	ข้าวฮ่อน	กก.	๙๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๑	๙๐.๐๐	๑	๙๐.๐๐	๑	๙๐.๐๐	๑	๙๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐
๑๐	ข้าวฮ่อนชอย	กก.	๙๐.๐๐	๓๐	๒,๗๐๐.๐๐	๗	๖๓๐.๐๐	๘	๗๒๐.๐๐	๗	๖๓๐.๐๐	๘	๗๒๐.๐๐	๓๐	๒,๗๐๐.๐๐
๑๑	ไข่ไก่	แผง	๑๕๕.๐๐	๔๘๐	๖๙,๖๐๐.๐๐	๑๒๐	๑๗,๕๐๐.๐๐	๑๒๐	๑๗,๕๐๐.๐๐	๑๒๐	๑๗,๕๐๐.๐๐	๑๒๐	๑๗,๕๐๐.๐๐	๔๘๐	๖๙,๖๐๐.๐๐
๑๒	เครื่องในไก่	กก.	๑๑๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐
๑๓	แคนตาลูป	กก.	๖๐.๐๐	๘๐	๔,๘๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๘๐	๔,๘๐๐.๐๐
๑๔	แครอท	กก.	๔๕.๐๐	๑๐๐	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๑๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
๑๕	งาขาว	กก.	๖๕.๐๐	๖๐	๓,๙๐๐.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๖๐	๓,๙๐๐.๐๐
๑๖	ขมิ้น	กก.	๖๙.๐๐	๖๐	๔,๑๔๐.๐๐	๑๕	๑,๐๓๕.๐๐	๑๕	๑,๐๓๕.๐๐	๑๕	๑,๐๓๕.๐๐	๑๕	๑,๐๓๕.๐๐	๖๐	๔,๑๔๐.๐๐
๑๗	ขูดต้มยำ	กก.	๙.๐๐	๕๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๙๐.๐๐	๑๐	๙๐.๐๐	๑๐	๙๐.๐๐	๑๐	๙๐.๐๐	๕๐	๔๕๐.๐๐
๑๘	ซีอิ๊วขาว	กก.	๑๕๐.๐๐	๑๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๒๕	๓,๗๕๐.๐๐	๒๕	๓,๗๕๐.๐๐	๒๕	๓,๗๕๐.๐๐	๒๕	๓,๗๕๐.๐๐	๑๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐
๑๙	ดอกกะหล่ำ	กก.	๖๕.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐
๒๐	ดอกแค	กก.	๗๕.๐๐	๑๐	๗๕๐.๐๐	๒	๑๕๐.๐๐	๓	๒๒๕.๐๐	๓	๒๒๕.๐๐	๓	๒๒๕.๐๐	๑๐	๗๕๐.๐๐
๒๑	ดอกไม้วาก	กก.	๑๐๕.๐๐	๑๐	๑,๐๕๐.๐๐	๒	๒๑๐.๐๐	๓	๓๑๕.๐๐	๒	๒๑๐.๐๐	๓	๓๑๕.๐๐	๑๐	๑,๐๕๐.๐๐
๒๒	ดอกหอม	กก.	๑๐๕.๐๐	๒๐	๒,๑๐๐.๐๐	๕	๕๒๕.๐๐	๕	๕๒๕.๐๐	๕	๕๒๕.๐๐	๕	๕๒๕.๐๐	๒๐	๒,๑๐๐.๐๐
๒๓	ต้นกุยช่าย	กก.	๙๐.๐๐	๑๕	๑,๓๕๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๑๕	๑,๓๕๐.๐๐
๒๔	ต้นหอม	กก.	๑๓๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐
๒๕	ตะไคร้	กก.	๔๕.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐
๒๖	ตั้งโต๊ะ	กก.	๑๓๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐
๒๗	ตั้งโต๊ะ	กก.	๑๓๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐
๒๘	ตั้งโต๊ะ	กก.	๑๓๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐
๒๙	ตั้งโต๊ะ	กก.	๑๓๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐
๓๐	ตั้งโต๊ะ	กก.	๑๓๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องบริโภค ประเภท อาหารสด
กลุ่มงานโภชนาการศาสตร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ประมาณการสั่งซื้อปี ๒๕๖๙	ไตรมาส ๑			ไตรมาส ๒			ไตรมาส ๓			ไตรมาส ๔			รวม	รวมมูลค่า
					ต.ค-ธค ๖๘			ม.ค-มี.ค ๖๙			เม.ย-มิ.ย ๖๙			ก.ค-ก.ย ๖๙				
					จำนวน	มูลค่า	มูลค่าการสั่งซื้อปี ๒๕๖๙	จำนวน	มูลค่า	มูลค่าการสั่งซื้อปี ๒๕๖๙	จำนวน	มูลค่า	มูลค่าการสั่งซื้อปี ๒๕๖๙	จำนวน	มูลค่า	มูลค่าการสั่งซื้อปี ๒๕๖๙		
๓๑	เต้าหู้พวง	พวง	๒๕.๐๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๒	๕๐.๐๐	๓	๗๕.๐๐	๒	๕๐.๐๐	๓	๗๕.๐๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	
๓๒	แตงกวาลูกเล็ก	กก.	๔๕.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	
๓๓	แตงกวาลูกใหญ่	กก.	๔๕.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	
๓๔	แตงโม	กก.	๓๓.๐๐	๖๐	๑,๙๘๐.๐๐	๑๕	๔๙๕.๐๐	๑๕	๔๙๕.๐๐	๑๕	๔๙๕.๐๐	๑๕	๔๙๕.๐๐	๖๐	๑,๙๘๐.๐๐	๑,๙๘๐.๐๐	๑,๙๘๐.๐๐	
๓๕	ถั่วงอก	กก.	๒๙.๐๐	๘๐	๒,๓๒๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๘๐	๒,๓๒๐.๐๐	๒,๓๒๐.๐๐	๒,๓๒๐.๐๐	
๓๖	ถัวยั่วขาว	กก.	๖๕.๐๐	๖๐	๓,๙๐๐.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๑๕	๙๗๕.๐๐	๖๐	๓,๙๐๐.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐	
๓๗	ถัวยั่วดำ	กก.	๑๐๕.๐๐	๖๐	๖,๓๐๐.๐๐	๑๕	๑,๕๗๕.๐๐	๑๕	๑,๕๗๕.๐๐	๑๕	๑,๕๗๕.๐๐	๑๕	๑,๕๗๕.๐๐	๖๐	๖,๓๐๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐	
๓๘	ทอดมัน	กก.	๑๑๕.๐๐	๖๐	๖,๙๐๐.๐๐	๑๕	๑,๗๒๕.๐๐	๑๕	๑,๗๒๕.๐๐	๑๕	๑,๗๒๕.๐๐	๑๕	๑,๗๒๕.๐๐	๖๐	๖,๙๐๐.๐๐	๖,๙๐๐.๐๐	๖,๙๐๐.๐๐	
๓๙	บองไก่	กก.	๑๑๐.๐๐	๑๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๑๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	
๔๐	เนื้อปลาปอกแม่แข็ง	กก.	๑๙๐.๐๐	๑๐๐	๑๙,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๗๕๐.๐๐	๒๕	๔,๗๕๐.๐๐	๒๕	๔,๗๕๐.๐๐	๒๕	๔,๗๕๐.๐๐	๑๐๐	๑๙,๐๐๐.๐๐	๑๙,๐๐๐.๐๐	๑๙,๐๐๐.๐๐	
๔๑	ปรีออคิลี่	กก.	๖๕.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐	
๔๒	บวบเหลี่ยม	กก.	๔๙.๐๐	๘๐	๓,๙๒๐.๐๐	๒๐	๙๗๕.๐๐	๒๐	๙๗๕.๐๐	๒๐	๙๗๕.๐๐	๒๐	๙๗๕.๐๐	๘๐	๓,๙๒๐.๐๐	๓,๙๒๐.๐๐	๓,๙๒๐.๐๐	
๔๓	ใบกระเพรา	กก.	๔๙.๐๐	๑๐	๔๙๐.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๑๐	๔๙๐.๐๐	๔๙๐.๐๐	๔๙๐.๐๐	
๔๔	ใบแมงลัก	กก.	๔๙.๐๐	๑๐	๔๙๐.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๑๐	๔๙๐.๐๐	๔๙๐.๐๐	๔๙๐.๐๐	
๔๕	ใบโหระพา	กก.	๔๙.๐๐	๑๐	๔๙๐.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๒	๙๘.๐๐	๑๐	๔๙๐.๐๐	๔๙๐.๐๐	๔๙๐.๐๐	
๔๖	ปลาชุก (นวลจันทร์)	กก.	๑๒๙.๐๐	๒๐	๒,๕๘๐.๐๐	๕	๖๔๕.๐๐	๕	๖๔๕.๐๐	๕	๖๔๕.๐๐	๕	๖๔๕.๐๐	๒๐	๒,๕๘๐.๐๐	๒,๕๘๐.๐๐	๒,๕๘๐.๐๐	
๔๗	ปลาทุ	แพ็ค	๒๙.๐๐	๘๐	๒,๓๒๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๒๐	๕๘๐.๐๐	๘๐	๒,๓๒๐.๐๐	๒,๓๒๐.๐๐	๒,๓๒๐.๐๐	
๔๘	ปลานิล	กก.	๙๕.๐๐	๘๐	๗,๖๐๐.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๘๐	๗,๖๐๐.๐๐	๗,๖๐๐.๐๐	๗,๖๐๐.๐๐	
๔๙	ปลาเนื้อแดงเขียว	กก.	๑๒๐.๐๐	๑๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๒๕	๓,๐๐๐.๐๐	๒๕	๓,๐๐๐.๐๐	๒๕	๓,๐๐๐.๐๐	๒๕	๓,๐๐๐.๐๐	๑๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	
๕๐	ปลาเนื้อตัวเล็ก (สำหรับโหล)	กก.	๙๕.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๑,๙๐๐.๐๐	๑,๙๐๐.๐๐	
๕๑	ปลาเส้นต้ม	กก.	๙๕.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๒	๑๙๕.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๒	๑๙๕.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐	
๕๒	ปลาเส้นทอด	กก.	๙๕.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๒	๑๙๕.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๒	๑๙๕.๐๐	๑๐	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐	
๕๓	ปลาเส้นน้ำ	กก.	๑๑๐.๐๐	๑๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๑๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	
๕๔	ผักกวางตุ้ง	กก.	๔๕.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๘๐	๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	
๕๕	ผักกาดขาว	กก.	๔๙.๐๐	๑๐๐	๔,๙๐๐.๐๐	๒๕	๑,๒๒๕.๐๐	๒๕	๑,๒๒๕.๐๐	๒๕	๑,๒๒๕.๐๐	๒๕	๑,๒๒๕.๐๐	๑๐๐	๔,๙๐๐.๐๐	๔,๙๐๐.๐๐	๔,๙๐๐.๐๐	
๕๖	ผักกาดหอม	กก.	๖๕.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๖๐๐.๐๐	๒๐	๑,๖๐๐.๐๐	๒๐	๑,๖๐๐.๐๐	๒๐	๑,๖๐๐.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐	
๕๗	ผักคะน้า	กก.	๖๐.๐๐	๘๐	๔,๘๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๘๐	๔,๘๐๐.๐๐	๔,๘๐๐.๐๐	๔,๘๐๐.๐๐	
๕๘	ผักชี	กก.	๑๓๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๖๐๐.๐๐	๘๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	๑๐,๔๐๐.๐๐	
๕๙	ผักชีฝรั่ง	กก.	๑๒๐.๐๐	๘	๙๖๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๘	๙๖๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	
๖๐	ผักบุ้งจีน	กก.	๔๕.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๘	๓๒๐.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๘	๓๒๐.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐	๑,๓๕๐.๐๐	

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องบริโภค ประเภท อาหารสด
กลุ่มงานโภชนาการ โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ประมาณการสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๙	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๙	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธค ๖๘		ม.ค-มี.ค ๖๙		เม.ย-มิ.ย ๖๙		ก.ค-กย ๖๙			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๖๑	ผักบุ้งไทย	กก.	๔๕.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๘	๓๖๐.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๘	๓๖๐.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐
๖๒	ผักบุ้งนา	กก.	๔๕.๐๐	๓๐	๑,๔๗๐.๐๐	๗	๓๔๓.๐๐	๘	๓๔๓.๐๐	๗	๓๔๓.๐๐	๘	๓๔๓.๐๐	๓๐	๑,๔๗๐.๐๐
๖๓	ผักขี้เหล็ก	กก.	๙๘.๐๐	๑๐๐	๙,๘๐๐.๐๐	๒๕	๒,๔๗๕.๐๐	๒๕	๒,๔๗๕.๐๐	๒๕	๒,๔๗๕.๐๐	๒๕	๒,๔๗๕.๐๐	๑๐๐	๙,๘๐๐.๐๐
๖๔	ผักขี้เหล็ก	กก.	๖๐.๐๐	๔๐	๒,๔๐๐.๐๐	๑๐	๖๐๐.๐๐	๑๐	๖๐๐.๐๐	๑๐	๖๐๐.๐๐	๑๐	๖๐๐.๐๐	๔๐	๒,๔๐๐.๐๐
๖๕	แผ่นกล้วย	กก.	๓๙.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐
๖๖	ฝรั่ง	กก.	๖๐.๐๐	๘๐	๔,๘๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๘๐	๔,๘๐๐.๐๐
๖๗	พริกแกงเผ็ด	กก.	๙๐.๐๐	๑๒	๑,๐๘๐.๐๐	๓	๒๗๐.๐๐	๓	๒๗๐.๐๐	๓	๒๗๐.๐๐	๓	๒๗๐.๐๐	๑๒	๑,๐๘๐.๐๐
๖๘	พริกขี้หนู	กก.	๓๕.๐๐	๘	๒๘๐.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๘	๒๘๐.๐๐
๖๙	พริกแดงจินดา	กก.	๑๒๐.๐๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๓	๓๖๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๓	๓๖๐.๐๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐
๗๐	พริกแดงจินดา	กก.	๑๒๐.๐๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๓	๓๖๐.๐๐	๒	๒๔๐.๐๐	๓	๓๖๐.๐๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐
๗๑	พริกไทยอ่อน	กก.	๑๒๙.๐๐	๘	๑,๐๓๒.๐๐	๒	๒๕๘.๐๐	๒	๒๕๘.๐๐	๒	๒๕๘.๐๐	๒	๒๕๘.๐๐	๘	๑,๐๓๒.๐๐
๗๒	พริกหวานสามสี	กก.	๑๔๐.๐๐	๕๐	๗,๐๐๐.๐๐	๑๒	๑,๖๘๐.๐๐	๑๓	๑,๘๖๐.๐๐	๑๒	๑,๖๘๐.๐๐	๑๓	๑,๘๖๐.๐๐	๕๐	๗,๐๐๐.๐๐
๗๓	พริกไทยอ่อน	กก.	๑๐๕.๐๐	๕๐	๕,๒๕๐.๐๐	๑๒	๑,๒๖๐.๐๐	๑๓	๑,๓๖๕.๐๐	๑๒	๑,๒๖๐.๐๐	๑๓	๑,๓๖๕.๐๐	๕๐	๕,๒๕๐.๐๐
๗๔	พริกแกง	กก.	๓๐.๐๐	๑๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๒๕	๗๕๐.๐๐	๒๕	๗๕๐.๐๐	๒๕	๗๕๐.๐๐	๒๕	๗๕๐.๐๐	๑๐๐	๓,๐๐๐.๐๐
๗๕	พริกทอง	กก.	๔๕.๐๐	๑๕๐	๖,๗๕๐.๐๐	๔๐	๑,๘๐๐.๐๐	๔๐	๑,๘๐๐.๐๐	๔๐	๑,๘๐๐.๐๐	๔๐	๑,๘๐๐.๐๐	๑๕๐	๖,๗๕๐.๐๐
๗๖	มะเขือเทศลูกใหญ่	กก.	๖๒.๐๐	๖๐	๓,๗๒๐.๐๐	๑๕	๙๓๐.๐๐	๑๕	๙๓๐.๐๐	๑๕	๙๓๐.๐๐	๑๕	๙๓๐.๐๐	๖๐	๓,๗๒๐.๐๐
๗๗	มะเขือเทศสีดา	กก.	๖๒.๐๐	๑๐	๖๒๐.๐๐	๒	๑๒๔.๐๐	๓	๑๘๖.๐๐	๒	๑๒๔.๐๐	๓	๑๘๖.๐๐	๑๐	๖๒๐.๐๐
๗๘	มะเขือเปราะ	กก.	๖๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๕	๓๐๐.๐๐	๕	๓๐๐.๐๐	๕	๓๐๐.๐๐	๕	๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐
๗๙	มะเขือพวง	กก.	๑๑๐.๐๐	๑๐	๑,๑๐๐.๐๐	๒	๒๒๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๒	๒๒๐.๐๐	๓	๓๓๐.๐๐	๑๐	๑,๑๐๐.๐๐
๘๐	มะเขือยาว	กก.	๕๙.๐๐	๖๐	๓,๕๔๐.๐๐	๑๕	๘๘๕.๐๐	๑๕	๘๘๕.๐๐	๑๕	๘๘๕.๐๐	๑๕	๘๘๕.๐๐	๖๐	๓,๕๔๐.๐๐
๘๑	มะเขือสามสี	กก.	๕๙.๐๐	๑๐	๕๙๐.๐๐	๒	๑๑๙.๐๐	๓	๑๗๙.๐๐	๒	๑๑๙.๐๐	๓	๑๗๙.๐๐	๑๐	๕๙๐.๐๐
๘๒	มะนาว	กก.	๑๒๐.๐๐	๕๐	๖,๐๐๐.๐๐	๑๒	๑,๔๔๐.๐๐	๑๓	๑,๕๖๐.๐๐	๑๒	๑,๔๔๐.๐๐	๑๓	๑,๕๖๐.๐๐	๕๐	๖,๐๐๐.๐๐
๘๓	มะขาม	กก.	๖๕.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๒๐	๑,๓๐๐.๐๐	๘๐	๕,๒๐๐.๐๐
๘๔	มะละกอ	กก.	๓๓.๐๐	๓๐	๙๙๐.๐๐	๗	๒๓๑.๐๐	๘	๒๖๔.๐๐	๗	๒๓๑.๐๐	๘	๒๖๔.๐๐	๓๐	๙๙๐.๐๐
๘๕	มะละกอสุก	กก.	๖๐.๐๐	๓๐	๑,๘๐๐.๐๐	๗	๔๒๐.๐๐	๘	๔๘๐.๐๐	๗	๔๒๐.๐๐	๘	๔๘๐.๐๐	๓๐	๑,๘๐๐.๐๐
๘๖	มันฝรั่ง	กก.	๖๐.๐๐	๖๐	๓,๖๐๐.๐๐	๑๕	๙๐๐.๐๐	๑๕	๙๐๐.๐๐	๑๕	๙๐๐.๐๐	๑๕	๙๐๐.๐๐	๖๐	๓,๖๐๐.๐๐
๘๗	มันฝรั่ง	กก.	๖๐.๐๐	๓๖	๒,๑๖๐.๐๐	๙	๕๔๐.๐๐	๙	๕๔๐.๐๐	๙	๕๔๐.๐๐	๙	๕๔๐.๐๐	๓๖	๒,๑๖๐.๐๐
๘๘	ยอดคะน้า	กก.	๖๐.๐๐	๓๐	๑,๘๐๐.๐๐	๗	๔๒๐.๐๐	๘	๔๘๐.๐๐	๗	๔๒๐.๐๐	๘	๔๘๐.๐๐	๓๐	๑,๘๐๐.๐๐
๘๙	ลูกชิ้นไก่	กก.	๙๕.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐
๙๐	ลูกชิ้นปลา	กก.	๙๕.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๕	๔๗๕.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องบริโภค ประเภท อาหารสด
กลุ่มงานโภชนาการ โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าพี่นางเธอ เจ้าฟ้ากัลยาณิวัฒนา กรมหลวงมหาดไทย

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๕	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
					ต.ค-ธค ๖๕		ม.ค-มี.ค ๖๕		เม.ย-มิ.ย ๖๕		ก.ค-กย ๖๕			
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๙๑	ลูกชิ้นปลาบวลอย	ถุง	๑๑๕.๐๐	๒๐	๕๕๕.๐๐	๕	๕๕๕.๐๐	๕	๕๕๕.๐๐	๕	๕๕๕.๐๐	๒๐	๒,๓๐๐.๐๐	
๙๒	ลูกชิ้นปลาขาว	ถุง	๙๕.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	๕	๑,๙๐๐.๐๐	๕	๑,๙๐๐.๐๐	๕	๑,๙๐๐.๐๐	๒๐	๑,๙๐๐.๐๐	
๙๓	ลูกชิ้นหมู	ถุง	๗๕.๐๐	๒๐	๑,๕๐๐.๐๐	๕	๓๗๕.๐๐	๕	๓๗๕.๐๐	๕	๓๗๕.๐๐	๒๐	๑,๕๐๐.๐๐	
๙๔	ลูกชิ้นหมูสำหรับขาย	ถุง	๑๒๐.๐๐	๒๐	๒,๔๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๔๐๐.๐๐	
๙๕	เลือดไก่	ก๊อน	๑๒.๐๐	๔๐	๔๘๐.๐๐	๑๐	๑๒๐.๐๐	๑๐	๑๒๐.๐๐	๑๐	๑๒๐.๐๐	๔๐	๔๘๐.๐๐	
๙๖	เลือดหมู	แพ็ค	๒๙.๐๐	๖๐	๑,๗๔๐.๐๐	๑๕	๔๓๕.๐๐	๑๕	๔๓๕.๐๐	๑๕	๔๓๕.๐๐	๖๐	๑,๗๔๐.๐๐	
๙๗	วัวเส้นสด	ถุง	๒๙.๐๐	๓๐	๘๗๐.๐๐	๗	๒๐๓.๐๐	๘	๒๐๓.๐๐	๗	๒๐๓.๐๐	๓๐	๘๗๐.๐๐	
๙๘	เศษไก่	กก.	๙๙.๐๐	๑๐๐	๙,๙๐๐.๐๐	๒๕	๒,๔๗๕.๐๐	๒๕	๒,๔๗๕.๐๐	๒๕	๒,๔๗๕.๐๐	๓๐	๙,๙๐๐.๐๐	
๙๙	ต้ม	กก.	๘๐.๐๐	๖๐	๔,๘๐๐.๐๐	๑๕	๑,๒๐๐.๐๐	๑๕	๑,๒๐๐.๐๐	๑๕	๑,๒๐๐.๐๐	๖๐	๔,๘๐๐.๐๐	
๑๐๐	สะโพกไก่	กก.	๑๑๐.๐๐	๑๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๒๕	๒,๗๕๐.๐๐	๓๐	๙,๙๐๐.๐๐	
๑๐๑	สะโพกหมูแบบก้อน	กก.	๑๖๐.๐๐	๑๐๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๐๐๐.๐๐	๖๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	
๑๐๒	สะโพกหมูหันแล้ว	กก.	๑๖๐.๐๐	๑๐๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๐๐๐.๐๐	๖๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	
๑๐๓	สับปรอด	กก.	๔๕.๐๐	๖๐	๒,๗๐๐.๐๐	๑๕	๖๗๕.๐๐	๑๕	๖๗๕.๐๐	๑๕	๖๗๕.๐๐	๖๐	๒,๗๐๐.๐๐	
๑๐๔	สายนัว	กก.	๔๕.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๘	๓๑๕.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	
๑๐๕	สาคู	กก.	๖๗.๐๐	๖๐	๔,๐๒๐.๐๐	๑๕	๑,๐๐๕.๐๐	๑๕	๑,๐๐๕.๐๐	๑๕	๑,๐๐๕.๐๐	๖๐	๔,๐๒๐.๐๐	
๑๐๖	เส้นก๋วยจั๊ว	กก.	๓๙.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐	
๑๐๗	เส้นบะหมี่เหลือง	ถุง	๔๕.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	๕	๒๒๕.๐๐	๕	๒๒๕.๐๐	๕	๒๒๕.๐๐	๒๐	๙๐๐.๐๐	
๑๐๘	เส้นเล็ก	กก.	๓๙.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐	
๑๐๙	เส้นใหญ่	กก.	๓๙.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๕	๑๙๕.๐๐	๒๐	๗๘๐.๐๐	
๑๑๐	หมูแดง	ถุง	๖๐.๐๐	๑๕๐	๙,๐๐๐.๐๐	๓๗	๒,๒๒๐.๐๐	๓๗	๒,๒๒๐.๐๐	๓๗	๒,๒๒๐.๐๐	๑๕๐	๙,๐๐๐.๐๐	
๑๑๑	หมูยอ	กก.	๑๒๐.๐๐	๔๐๐	๔๘,๐๐๐.๐๐	๑๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๔๐๐	๔๘,๐๐๐.๐๐	
๑๑๒	หมูยอ	กก.	๑๒๐.๐๐	๒๐	๒,๔๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๕	๖๐๐.๐๐	๒๐	๒,๔๐๐.๐๐	
๑๑๓	หอมพม่า	กก.	๗๕.๐๐	๖๐	๔,๕๐๐.๐๐	๑๕	๑,๑๒๕.๐๐	๑๕	๑,๑๒๕.๐๐	๑๕	๑,๑๒๕.๐๐	๖๐	๔,๕๐๐.๐๐	
๑๑๔	หอมหัวใหญ่	กก.	๗๐.๐๐	๘๐	๕,๖๐๐.๐๐	๒๐	๑,๔๐๐.๐๐	๒๐	๑,๔๐๐.๐๐	๒๐	๑,๔๐๐.๐๐	๘๐	๕,๖๐๐.๐๐	
๑๑๕	หัวเ้งหัว	กก.	๔๕.๐๐	๑๐๐	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๒๕	๑,๑๒๕.๐๐	๑๐๐	๔,๕๐๐.๐๐	
๑๑๖	หัวปลี	กก.	๔๕.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๘	๓๑๕.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๓๐	๑,๓๕๐.๐๐	
๑๑๗	หัวเ้งหมูหันแล้ว	กก.	๑๖๐.๐๐	๘๐	๑๒,๘๐๐.๐๐	๒๐	๓,๒๐๐.๐๐	๒๐	๓,๒๐๐.๐๐	๒๐	๓,๒๐๐.๐๐	๘๐	๑๒,๘๐๐.๐๐	
๑๑๘	เห็ดเข็มทอง	กก.	๑๐๐.๐๐	๓๐	๓,๐๐๐.๐๐	๗	๗๐๐.๐๐	๘	๗๐๐.๐๐	๗	๗๐๐.๐๐	๓๐	๓,๐๐๐.๐๐	
๑๑๙	เห็ดนางฟ้า	กก.	๑๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๒	๒๐๐.๐๐	๓	๒๐๐.๐๐	๒	๒๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	
๑๒๐	เห็ดลิ้นขาว - ลิ้นดำ	กก.	๑๐๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	

แผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องบริโภค ประเภท อาหารสด
กลุ่มงานโภชนาศาสตร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๙	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๙	ไตรมาส ๑			ไตรมาส ๒			ไตรมาส ๓			ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
						ต.ค-ธค ๖๘			ม.ค-มี.ค ๖๙			เม.ย-มิ.ย ๖๙			ก.ค-กย ๖๙			
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
๑๒๑	เห็ดหูหนู	กก.	๑๐๐.๐๐	๓๐	๓,๐๐๐.๐๐	๗	๗๐๐.๐๐	๕	๕๐๐.๐๐	๗	๗๐๐.๐๐	๘	๘๐๐.๐๐	๓๐	๓,๐๐๐.๐๐	๓๐	๓,๐๐๐.๐๐	
๑๒๒	เห็ดออริจิ	กก.	๑๐๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	
๑๒๓	อกไก่	กก.	๑๑๐.๐๐	๘๐	๘,๘๐๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐	๘๐	๘,๘๐๐.๐๐	๘๐	๘,๘๐๐.๐๐	
๑๒๔	ยอุนงู	กก.	๑๓๘.๐๐	๘๐	๑๑,๐๔๐.๐๐	๒๐	๒,๗๖๐.๐๐	๒๐	๒,๗๖๐.๐๐	๒๐	๒,๗๖๐.๐๐	๒๐	๒,๗๖๐.๐๐	๘๐	๑๑,๐๔๐.๐๐	๘๐	๑๑,๐๔๐.๐๐	
๑๒๕	แอปเปิ้ล	กก.	๙๐.๐๐	๘๐	๗,๒๐๐.๐๐	๒๐	๑,๘๐๐.๐๐	๒๐	๑,๘๐๐.๐๐	๒๐	๑,๘๐๐.๐๐	๒๐	๑,๘๐๐.๐๐	๘๐	๗,๒๐๐.๐๐	๘๐	๗,๒๐๐.๐๐	
๑๒๖	ชุดผัก	ชุด	๒๕.๐๐	๑๕	๓๗๕.๐๐	๓	๗๕.๐๐	๔	๑๐๐.๐๐	๔	๑๐๐.๐๐	๔	๑๐๐.๐๐	๑๕	๓๗๕.๐๐	๑๕	๓๗๕.๐๐	
๑๒๗	เส้นผัดไทย	กก.	๔๕.๐๐	๑๒	๕๔๐.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๑๒	๕๔๐.๐๐	๑๒	๕๔๐.๐๐	
รวมเป็นเงินทั้งหมด						๖๓๒,๓๔๗.๐๐		๑๕๗,๐๕๔.๐๐		๑๕๘,๓๓๗.๐๐		๑๕๗,๐๕๔.๐๐		๑๕๘,๓๓๗.๐๐		๖๓๒,๓๔๗.๐๐		๖๓๒,๓๔๗.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางกตัญญู ศรีโสมม)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจุฑาพงษ์ จันทร์ทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุรินทร์ จินดาเวส)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง ประเภทแก๊สหุงต้ม
กลุ่มงานโภชนาศาสตร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี
ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา	ประมาณการ การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๙	มูลค่า การสั่งซื้อ ปี ๒๕๖๙	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๑	แก๊สหุงต้ม	ถัง	๔๖๐.๐๐	๖๐	๒๗,๖๐๐.๐๐	๑๕	๖,๙๐๐.๐๐	๑๕	๖,๙๐๐.๐๐	๑๕	๖,๙๐๐.๐๐	๑๕	๖,๙๐๐.๐๐	๖๐	๒๗,๖๐๐.๐๐
รวมเป็นเงินทั้งหมด							๒๗,๖๐๐.๐๐		๖,๙๐๐.๐๐		๖,๙๐๐.๐๐		๖,๙๐๐.๐๐		๒๗,๖๐๐.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางกณิ ศรีสถา)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจุฑพงษ์ จันทร์ทอง)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายมนตรี จันทาเวช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวมทั้งสิ้น	
		คค.๖๕-คค.๖๕		มค.๖๕-มิค.๖๕		เมย.๖๕-มิย.๖๕		มิย.๖๕-กย.๖๕		แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง
		แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนการซื้อ	จัดซื้อจริง		
๑	วัสดุสำนักงาน	๑๑๒,๘๔๒.๒๐		๙๗,๘๒๒.๖๐		๑๐๒,๗๗๒.๑๐		๙๕,๗๖๑.๑๐		๔๐๙,๒๐๔.๐๐	
๒	วัสดุงานบ้านงานครัว	๖๓,๔๙๗.๐๐		๕๙,๐๗๗.๐๐		๖๐,๕๑๗.๐๐		๕๔,๓๓๒.๐๐		๒๓๗,๔๒๓.๐๐	
๓	วัสดุคอมพิวเตอร์	๑๒๓,๘๑๙.๐๐		๙๘,๑๐๑.๐๐		๑๐๙,๑๘๙.๐๐		๙๘,๘๖๑.๐๐		๔๒๙,๙๙๑.๐๐	
๔	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	๙,๕๘๖.๐๐		๙,๕๘๖.๐๐		๙,๕๘๖.๐๐		๘,๔๔๖.๐๐		๓๗,๐๖๔.๐๐	
รวม		๓๐๙,๗๘๔.๒๐	-	๒๖๔,๕๘๖.๖๐	-	๒๘๒,๐๖๔.๑๐	-	๒๕๗,๔๐๐.๑๐	-	๑,๑๑๓,๖๖๑.๐๐	-

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวพนิดา พลนงค์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจุตพงษ์ จันทิรทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสกลนคร

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายณนท จันทาเวช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสกลนคร

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค.-ธ.ค.๖๙		ม.ค.-มี.ย.๖๙		เม.ย.-มิ.ย.๖๙		ก.ค.-ก.ย.๖๙			
				ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า		
๑	กระดาษข่อย ๔ ขนาด ๘๐x๑๑๐	รีม	๙๙.๕๐	๓๘๙	๓๘,๙๐๕.๕๐	๓๘๘	๓๘,๘๐๔.๐๐	๓๘๕	๓๘,๓๐๓.๕๐	๓๘๐	๓๗,๘๐๓.๐๐	๑,๕๓๒	๑๕๓,๖๑๓.๐๐
๒	กระดาษเยื่อ ๑๕๕ ขนาด ๗๐x๑๐๐	รีม	๔๘.๐๐	๒๓๒	๑๑,๑๓๖.๐๐	๒๓๑	๑๑,๐๘๖.๐๐	๒๓๐	๑๑,๐๓๖.๐๐	๒๒๙	๑๐,๙๘๖.๐๐	๙๑๙	๔๔,๑๑๖.๐๐
๓	กระดาษเยื่อกระดาษ เบอร์ ๓๕	กล่อง	๑๓๓.๓๐	๑๒๔	๑๖,๕๐๙.๐๐	๑๒๓	๑๖,๔๖๙.๐๐	๑๒๒	๑๖,๔๒๙.๐๐	๑๒๑	๑๖,๓๘๙.๐๐	๔๙๐	๖๔,๖๙๖.๐๐
๔	กระดาษเยื่อกระดาษเบอร์ ๑๐	กล่อง	๗.๕๐	๑๑๒	๘๔๐.๐๐	๑๑๑	๘๓๖.๕๐	๑๑๐	๘๓๒.๐๐	๑๐๙	๘๒๘.๕๐	๔๓๒	๓,๒๗๕.๐๐
๕	กระดาษเยื่อกระดาษเบอร์ ๘	กล่อง	๑๒.๙๐	๖๕	๘๓๘.๕๐	๖๔	๘๓๒.๐๐	๖๓	๘๒๖.๕๐	๖๒	๘๒๐.๐๐	๒๕๐	๓,๒๗๕.๐๐
๖	กระดาษเยื่อ T๓	กล่อง	๑๕.๐๐	๓	๔๕.๐๐	๓	๔๕.๐๐	๓	๔๕.๐๐	๓	๔๕.๐๐	๑๒	๑๘๐.๐๐
๗	กระดาษเยื่อ ๒๓/๘	กล่อง	๘.๐๐	๕	๔๐.๐๐	๕	๔๐.๐๐	๕	๔๐.๐๐	๕	๔๐.๐๐	๒๐	๑๖๐.๐๐
๘	กระดาษเยื่อ ๒๓/๑๐	กล่อง	๘.๐๐	๑๒	๙๖.๐๐	๑๒	๙๖.๐๐	๑๒	๙๖.๐๐	๑๒	๙๖.๐๐	๔๘	๓๘๔.๐๐
๙	กระดาษเยื่อ ๑๒๑๗	กล่อง	๒๐.๐๐	๕	๑๐๐.๐๐	๕	๑๐๐.๐๐	๕	๑๐๐.๐๐	๕	๑๐๐.๐๐	๒๐	๔๐๐.๐๐
๑๐	กระดาษเยื่อ ๓	กล่อง	๑๒.๙๐										
๑๑	มีดตัดเตอร์ใหญ่	อัน	๓๖.๐๐	๑๘	๖๔๘.๐๐	๑๘	๖๓๖.๐๐	๑๘	๖๒๔.๐๐	๑๘	๖๑๒.๐๐	๗๒	๒,๖๐๔.๐๐
๑๒	มีดตัดเตอร์เล็ก	อัน	๓๓.๐๐	๑๔	๔๖๒.๐๐	๑๔	๔๕๐.๐๐	๑๔	๔๓๘.๐๐	๑๔	๔๒๖.๐๐	๕๖	๑,๘๖๖.๐๐
๑๓	ใส่แฟ้ม ๑๑ รู	ห่อ	๒๕.๐๐	๕๑	๑,๒๗๕.๐๐	๕๐	๑,๒๖๐.๐๐	๕๐	๑,๒๔๕.๐๐	๕๐	๑,๒๓๐.๐๐	๒๐๑	๕,๐๐๐.๐๐
๑๔	ปากกาบาลาคาฟิด	อัน	๔๑.๐๐	๕๒	๒,๑๓๒.๐๐	๕๑	๒,๐๙๑.๐๐	๕๐	๒,๐๕๐.๐๐	๕๐	๒,๐๑๐.๐๐	๒๐๓	๘,๒๘๓.๐๐
๑๕	ซองจดหมาย พับสี่มีหู (๕๐*๑)	มัด	๑๖๐.๐๐	๒๐	๓,๒๐๐.๐๐	๒๐	๓,๑๖๐.๐๐	๒๐	๓,๑๒๐.๐๐	๒๐	๓,๐๘๐.๐๐	๘๐	๑๒,๘๐๐.๐๐
๑๖	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก	กล่อง	๒๐.๐๐	๑๙	๓๘๐.๐๐	๑๙	๓๗๖.๐๐	๑๙	๓๗๒.๐๐	๑๙	๓๖๘.๐๐	๗๖	๑,๕๐๘.๐๐
๑๗	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	กล่อง	๓๐.๐๐	๒๒	๖๖๐.๐๐	๒๑	๖๔๘.๐๐	๒๑	๖๓๖.๐๐	๒๑	๖๒๔.๐๐	๘๔	๒,๕๐๐.๐๐
๑๘	กบเหลาดินสอ	อัน	๕.๐๐	๒๓	๑๑๕.๐๐	๒๓	๑๑๑.๐๐	๒๓	๑๐๗.๐๐	๒๓	๑๐๓.๐๐	๙๒	๔๖๐.๐๐
๑๙	ดินสอ	โหล	๖๐.๐๐	๓๗	๒,๒๐๐.๐๐	๓๖	๒,๑๖๐.๐๐	๓๖	๒,๑๒๐.๐๐	๓๖	๒,๐๘๐.๐๐	๑๔๕	๘,๖๔๐.๐๐
๒๐	ปากกาเคมีสองหัวสีน้ำเงิน	ด้าม	๑๘.๐๐	๕๔	๙๗๒.๐๐	๕๓	๙๖๔.๐๐	๕๓	๙๕๖.๐๐	๕๓	๙๔๘.๐๐	๒๐๙	๓,๗๖๖.๐๐
๒๑	ปากกาเคมีสองหัวสีดำ	ด้าม	๑๘.๐๐	๒๘	๕๐๔.๐๐	๒๗	๔๙๖.๐๐	๒๖	๔๘๘.๐๐	๒๖	๔๘๐.๐๐	๑๐๑	๑,๘๐๖.๐๐
๒๒	ปากกาเคมีสองหัวสีแดง	ด้าม	๒๐.๐๐	๒๒	๔๔๐.๐๐	๒๑	๔๓๐.๐๐	๒๑	๔๒๐.๐๐	๒๑	๔๑๐.๐๐	๘๔	๑,๖๘๐.๐๐
๒๓	แท่นประทับสีแดง	อัน	๓๐.๐๐	๘	๒๔๐.๐๐	๘	๒๓๖.๐๐	๘	๒๓๒.๐๐	๘	๒๒๘.๐๐	๓๒	๙๖๐.๐๐
๒๔	ตรายางวันที่ธรรมดา	อัน	๔๕.๐๐	๒๖	๑,๑๗๐.๐๐	๒๖	๑,๑๖๖.๐๐	๒๖	๑,๑๖๒.๐๐	๒๖	๑,๑๕๘.๐๐	๑๐๔	๔,๖๘๐.๐๐
๒๕	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	อัน	๒๐.๐๐	๒๖	๕๒๐.๐๐	๒๖	๕๑๖.๐๐	๒๕	๕๑๒.๐๐	๒๔	๕๐๘.๐๐	๑๐๔	๒,๐๘๐.๐๐
๒๖	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	อัน	๒๐.๐๐	๒๐	๔๐๐.๐๐	๒๐	๓๙๖.๐๐	๒๐	๓๙๒.๐๐	๒๐	๓๘๘.๐๐	๘๐	๑,๖๐๐.๐๐
๒๗	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	อัน	๒๐.๐๐	๑๙	๓๘๐.๐๐	๑๙	๓๗๖.๐๐	๑๙	๓๗๒.๐๐	๑๙	๓๖๘.๐๐	๗๖	๑,๕๐๘.๐๐
๒๘	สมุดม้วน	เล่ม	๙๖.๐๐	๒๒	๒,๑๑๒.๐๐	๒๒	๒,๐๖๘.๐๐	๒๒	๒,๐๒๔.๐๐	๒๒	๑,๙๘๐.๐๐	๘๖	๘,๑๖๐.๐๐

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
				คค.๖๘-คค.๖๙		มค.๖๘-มีนา.๖๙		เมย.๖๘-มิย.๖๙		กค.๖๘-กย.๖๙			
				ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า		
๒๙	หมึกเติมแท่นประทับ ๒๐๐ CC สีแดง	ขวด	๔๕.๐๐	๑๑	๔๙๕.๐๐	๕	๒๒๕.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๕	๒๒๕.๐๐	๒๘	๑,๒๖๐.๐๐
๓๐	หมึกเติมแท่นประทับ ๒๐๐ CC สีน้ำเงิน	ขวด	๔๕.๐๐	๒	๙๐.๐๐	๒	๙๐.๐๐	๒	๙๐.๐๐	๒	๙๐.๐๐	๘	๓๖๐.๐๐
๓๑	หมึกเติมแท่นประทับ ๒๐๐ CC สีดำ	ขวด	๔๕.๐๐	๑	๔๕.๐๐	๑	๔๕.๐๐	๑	๔๕.๐๐	๑	๔๕.๐๐	๔	๑๘๐.๐๐
๓๒	หมึกเติมแท่นประทับเล็ก	ขวด	๒๕.๐๐	๙	๒๒๕.๐๐	๕	๑๐๐.๐๐	๘	๒๐๐.๐๐	๔	๑๐๐.๐๐	๒๕	๖๒๕.๐๐
๓๓	หลอดสีเย็บ(๓๐๐ตัว)	กล่อง	๖๙.๐๐	๔๗	๓,๒๕๓.๐๐	๔๑	๒,๘๒๔.๐๐	๔๓	๒,๙๖๗.๐๐	๔๑	๒,๘๒๔.๐๐	๑๗๒	๑๑,๘๖๘.๐๐
๓๔	แท่นการสอหงหน้า ๑๒ มม	ม้วน	๓๗.๕๐	๓๖	๑,๓๕๐.๐๐	๓๑	๑,๑๖๒.๕๐	๓๔	๑,๒๗๕.๐๐	๓๑	๑,๑๖๒.๕๐	๑๓๒	๔,๙๕๐.๐๐
๓๕	แท่นใส่แฉวม	ม้วน	๓๕.๐๐	๒๘	๙๘๐.๐๐	๒๕	๘๗๐.๐๐	๒๓	๘๐๕.๐๐	๒๒	๗๗๐.๐๐	๙๕	๓,๓๒๕.๐๐
๓๖	กระดาษขาว ๒๕๖ มม	ม้วน	๗๐.๐๐	๑๕	๑,๐๕๐.๐๐	๑๕	๑,๐๕๐.๐๐	๑๕	๑,๐๕๐.๐๐	๑๕	๑,๐๕๐.๐๐	๖๐	๔,๒๐๐.๐๐
๓๗	แท่นใส่ ๑ นิ้ว	ม้วน	๔๒.๕๐	๕๗	๒,๔๒๒.๕๐	๕๑	๒,๑๖๗.๕๐	๕๑	๒,๑๖๗.๕๐	๕๑	๒,๑๖๗.๕๐	๒๑๐	๘,๙๒๕.๐๐
๓๘	แท่นใส่ ๓/๔	ม้วน	๓๕.๐๐	๓๕	๑,๒๒๕.๐๐	๓๐	๑,๐๕๐.๐๐	๓๐	๑,๐๕๐.๐๐	๓๐	๑,๐๕๐.๐๐	๑๒๕	๔,๓๗๕.๐๐
๓๙	กระดาษขาว ๒๕๖ มม	ม้วน	๕๐.๐๐	๑๖	๘๐๐.๐๐	๑๘	๙๐๐.๐๐	๑๖	๘๐๐.๐๐	๑๖	๘๐๐.๐๐	๖๖	๓,๓๐๐.๐๐
๔๐	ซองเอกสารมาตรฐาน A๔	แพ็คเกจ	๑๙๐.๐๐	๑๑	๒,๐๙๐.๐๐	๑๑	๒,๐๙๐.๐๐	๑๐	๑,๙๐๐.๐๐	๑๒	๒,๒๘๐.๐๐	๔๔	๘,๓๖๐.๐๐
๔๑	ซองเอกสารมาตรฐาน A๔ ขยายข้าง	แพ็คเกจ	๑๙๐.๐๐	๗	๑,๓๓๐.๐๐	๖	๑,๑๔๐.๐๐	๖	๑,๑๔๐.๐๐	๖	๑,๑๔๐.๐๐	๒๕	๔,๗๕๐.๐๐
๔๒	ซองจดหมายสีขาว	แพ็คเกจ	๕๕.๐๐	๔	๒๒๐.๐๐	๔	๒๒๐.๐๐	๔	๒๒๐.๐๐	๔	๒๒๐.๐๐	๑๖	๘๘๐.๐๐
๔๓	คลิปดำ เบอร์ ๑๑๒ (เล็ก)	กล่อง	๒๕.๐๐	๖	๑๕๐.๐๐	๕	๑๒๕.๐๐	๕	๑๒๕.๐๐	๕	๑๒๕.๐๐	๒๑	๕๒๕.๐๐
๔๔	คลิปดำ เบอร์ ๑๐๘ (กลาง)	กล่อง	๓๕.๐๐	๑๐	๓๕๐.๐๐	๙	๓๑๕.๐๐	๙	๓๑๕.๐๐	๗	๒๔๕.๐๐	๓๓	๑,๑๕๕.๐๐
๔๕	คลิปดำ เบอร์ ๑๐๙ (ใหญ่)	กล่อง	๔๕.๐๐	๘	๓๖๐.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐	๒๙	๑,๓๐๕.๐๐
๔๖	คลิปดำ เบอร์ ๑๑๓	กล่อง	๔๕.๐๐	๒	๙๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒	๙๐.๐๐
๔๗	คลิปดำ เบอร์ ๑๑๐	กล่อง	๔๕.๐๐	๖	๒๗๐.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๖	๒๗๐.๐๐	๒	๙๐.๐๐	๑๗	๗๖๕.๐๐
๔๘	คลิปดำ เบอร์ ๑๑๑	กล่อง	๔๕.๐๐	๔	๑๘๐.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๔	๑๘๐.๐๐	๒	๙๐.๐๐	๑๓	๕๘๕.๐๐
๔๙	คลิปดำ เบอร์ ๑๑๔	กล่อง	๔๕.๐๐	๒	๙๐.๐๐	-	-	๒	๙๐.๐๐	-	-	๔	๑๘๐.๐๐
๕๐	คลิปดำ เบอร์ ๑๑๒	กล่อง	๔๕.๐๐	๒	๙๐.๐๐	-	-	๒	๙๐.๐๐	-	-	๔	๑๘๐.๐๐
๕๑	หมึกโรตีดิจิตอล	หลอด	๑,๒๐๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๔	๔,๘๐๐.๐๐
๕๒	ไฟโรตีดิจิตอล	ม้วน	๒,๓๐๐.๐๐	๑	๒,๓๐๐.๐๐	๑	๒,๓๐๐.๐๐	๑	๒,๓๐๐.๐๐	๑	๒,๓๐๐.๐๐	๔	๙,๒๐๐.๐๐
๕๓	กระดาษ A๔ สีชมพู ๘๐ แกรม	แพ็คเกจ	๒๘๕.๐๐	๑๐	๒,๘๕๐.๐๐	๕	๑,๔๒๕.๐๐	๔	๑,๑๔๐.๐๐	๔	๑,๑๔๐.๐๐	๒๓	๖,๕๕๕.๐๐
๕๔	กระดาษ A๔ สีฟ้า ๘๐ แกรม	แพ็คเกจ	๒๘๕.๐๐	๑๑	๓,๑๓๕.๐๐	๖	๑,๗๑๐.๐๐	๖	๑,๗๑๐.๐๐	๕	๑,๔๒๕.๐๐	๒๘	๗,๙๘๐.๐๐
๕๕	กระดาษ A๔ สีเหลือง ๘๐ แกรม	แพ็คเกจ	๒๘๕.๐๐	๘	๒,๒๘๐.๐๐	๕	๑,๔๒๕.๐๐	๕	๑,๔๒๕.๐๐	๔	๑,๔๒๕.๐๐	๒๒	๖,๒๗๐.๐๐
๕๖	กระดาษ A๔ สีเขียว ๘๐ แกรม	แพ็คเกจ	๒๘๕.๐๐	๖	๑,๗๑๐.๐๐	๓	๘๕๕.๐๐	๓	๘๕๕.๐๐	๒	๕๗๐.๐๐	๑๔	๓,๙๙๐.๐๐

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
				ต.ค.๖๘-ธ.ค.๖๘		ม.ค.๖๘-มิ.ย.๖๘		เม.ย.๖๘-มิ.ย.๖๘		ก.ค.๖๘-ก.ย.๖๘			
				ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า		
๕๗	กระดาษ A๔ สีฟ้า ๑๒๐ แกรม	แพ็ค	๒๘๕.๐๐	๑	๒๘๕.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒	๕๗๐.๐๐
๕๘	เทปผ้าแลคจีน สีน้ำเงิน	ม้วน	๑๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๑๒	๑,๒๐๐.๐๐
๕๙	กรรไกร	อัน	๑๐๐.๐๐	๑๓	๑,๓๐๐.๐๐	๑๓	๑,๓๐๐.๐๐	๑๓	๑,๓๐๐.๐๐	๑๓	๑,๓๐๐.๐๐	๕๒	๕,๒๐๐.๐๐
๖๐	กาวยาสี	ขวด	๔๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๒	๙๐.๐๐	๑	๔๕.๐๐	๗	๓๑๕.๐๐
๖๑	กระดาษสติ๊กเกอร์สีเหลือง A๔	แพ็ค	๖๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๓	๑๘๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๓	๑๘๐.๐๐	๑๔	๘๔๐.๐๐
๖๒	สมุดเบอร์ ๒	เล่ม	๑๑๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐
๖๓	ไฟฉาย	อัน	๑๐๐.๐๐	๔	๔๐๐.๐๐	-	-	๔	๔๐๐.๐๐	-	-	๘	๘๐๐.๐๐
๖๔	สติกเกอร์ NO.๑๒๑๕ (๒๗/๑๕)	กล่อง	๘๐.๐๐	๒	๑๖๐.๐๐	๒	๑๖๐.๐๐	๒	๑๖๐.๐๐	๒	๑๖๐.๐๐	๘	๖๔๐.๐๐
๖๕	สติกเกอร์ NO.๑๒๒๐ (๒๗/๒๐)	กล่อง	๘๕.๐๐	๒	๑๗๐.๐๐	๒	๑๗๐.๐๐	๒	๑๗๐.๐๐	๒	๑๗๐.๐๐	๘	๖๘๐.๐๐
๖๖	แท่นประทับสีน้ำเงิน	อัน	๓๐.๐๐	๓	๙๐.๐๐	-	-	๑	๓๐.๐๐	-	-	๔	๑๒๐.๐๐
๖๗	เทปใสแกน ๓ นิ้ว กว้าง ๑ นิ้ว	ม้วน	๕๑.๐๐	๑๘	๙๑๘.๐๐	๑๒	๖๑๒.๐๐	๑๘	๙๑๘.๐๐	๑๒	๖๑๒.๐๐	๖๐	๓,๐๖๐.๐๐
๖๘	กระดาษขาวแกน ๓ นิ้ว กว้าง ๑ นิ้ว	ม้วน	๗๐.๐๐	๑๕	๑,๐๕๐.๐๐	๑๔	๙๘๐.๐๐	๑๕	๑,๐๕๐.๐๐	๑๐	๗๐๐.๐๐	๕๐	๓,๕๐๐.๐๐
๖๙	สติ๊กเกอร์ A๑๒ ขนาด ๓๔x๗๘ มม.	กล่อง	๓๔.๐๐	๓	๑๐๒.๐๐	๓	๑๐๒.๐๐	๓	๑๐๒.๐๐	๓	๑๐๒.๐๐	๑๒	๔๐๘.๐๐
๗๐	ปากกาสีน้ำเงิน	ตัว	๔.๐๐	๑๐	๔๐.๐๐	๑๐	๔๐.๐๐	๑๐	๔๐.๐๐	๑๐	๔๐.๐๐	๔๐	๑,๖๐๐.๐๐
๗๑	ไม้บรรทัด	อัน	๘.๐๐	๒	๑๖.๐๐	๒	๑๖.๐๐	๒	๑๖.๐๐	๒	๑๖.๐๐	๘	๖๔.๐๐
๗๒	ตัวแม่เหล็ก	อัน	๓๐๐.๐๐	๒	๖๐๐.๐๐	-	-	๒	๖๐๐.๐๐	-	-	๔	๑,๒๐๐.๐๐
๗๓	ที่เจาะกระดาษ	อัน	๔๕๐.๐๐	๒	๙๐๐.๐๐	-	-	๑	๔๕๐.๐๐	-	-	๓	๑,๓๕๐.๐๐
๗๔	แท่นตัดเทป	อัน	๖๐.๐๐	๒	๑๒๐.๐๐	๒	๑๒๐.๐๐	๒	๑๒๐.๐๐	๑	๖๐.๐๐	๖	๓๖๐.๐๐
๗๕	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาว A๔	แพ็ค	๑๓๘.๐๐	๑	๑๓๘.๐๐	๒	๒๗๖.๐๐	๑	๑๓๘.๐๐	๒	๒๗๖.๐๐	๖	๘๑๖.๐๐
๗๖	เทปขาวแกน ๓ นิ้ว ๑ นิ้ว สีขาว	ม้วน	๕๐.๐๐	๑๒	๖๐๐.๐๐	๑๒	๖๐๐.๐๐	๑๒	๖๐๐.๐๐	๑๒	๖๐๐.๐๐	๔๘	๒,๔๐๐.๐๐
๗๗	เทปขาวแกน ๓ นิ้ว ๒ นิ้ว สีขาว	ม้วน	๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๑๒	๖๐๐.๐๐
๗๘	เทปขาวสองหน้าแกน ๓ นิ้ว ๑ นิ้ว	ม้วน	๓๗.๕๐	๑	๓๗.๕๐	๑	๓๗.๕๐	๑	๓๗.๕๐	๑	๓๗.๕๐	๔	๑๕๐.๐๐
๗๙	ยางลบ	ก้อน	๑๐.๐๐	๓	๓๐.๐๐	๓	๓๐.๐๐	๓	๓๐.๐๐	๓	๓๐.๐๐	๑๒	๑๒๐.๐๐
๘๐	แปรงลบกระดาษ	อัน	๑๕.๐๐	๒	๓๐.๐๐	-	-	๒	๓๐.๐๐	-	-	๔	๖๐.๐๐
๘๑	กระดาษขาว ๔๘ มม.	ม้วน	๕๐.๐๐	๑	๕๐.๐๐	๑	๕๐.๐๐	๑	๕๐.๐๐	๑	๕๐.๐๐	๔	๒๐๐.๐๐
๘๒	เทปใสแกน ๓ นิ้ว กว้าง ๒ นิ้ว	ม้วน	๔๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๑๒	๕๔๐.๐๐
๘๓	กระดาษสติ๊กเกอร์สีชมพู ๓ นิ้ว ๑ นิ้ว	แพ็ค	๘๕.๐๐	๒	๑๗๐.๐๐	๑	๘๕.๐๐	๒	๑๗๐.๐๐	๑	๘๕.๐๐	๖	๕๑๐.๐๐
๘๔	ส้นเพิ่ม (เล็ก)	อัน	๕๕.๐๐	๒	๑๑๐.๐๐	-	-	๒	๑๑๐.๐๐	-	-	๔	๒๒๐.๐๐

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับที่	รายการ	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	รวมมูลค่า
				ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า		
๘๕	สันแท้ม (ใหญ่)	อัน	๗๕.๐๐	๒	๑๕๐.๐๐	-	-	๒	๑๕๐.๐๐	-	-	๔	๓๐๐.๐๐
๘๖	ฟิล์มเคลือบบัตร ขนาด A๔	แพ็ค	๑๙๐.๐๐	๓	๕๗๐.๐๐	๒	๓๘๐.๐๐	๑	๑๙๐.๐๐	๒	๓๘๐.๐๐	๘	๑,๕๒๐.๐๐
๘๗	แท้มสี ๑๑ รู	อัน	๖๐.๐๐	๒	๑๒๐.๐๐	-	-	๒	๑๒๐.๐๐	-	-	๔	๒๔๐.๐๐
๘๘	กระดาษสีตึกเกอร์ A๒	แพ็ค	๓๕.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๒	๗๐.๐๐	๘	๒๘๐.๐๐
๘๙	ปากกาเขียน CD (สำหรับพินปดอม)		๑๕๐.๐๐	๖	๙๐๐.๐๐	๖	๙๐๐.๐๐	๖	๙๐๐.๐๐	๖	๙๐๐.๐๐	๒๔	๓,๖๐๐.๐๐
๙๐	ดินสอละลายน้ำ		๕๐.๐๐	๒	๑๐๐.๐๐	๒	๑๐๐.๐๐	๒	๑๐๐.๐๐	๒	๑๐๐.๐๐	๘	๔๐๐.๐๐
๙๑	กาวย้อน		๓๐.๐๐	๒	๖๐.๐๐	๒	๖๐.๐๐	๒	๖๐.๐๐	๒	๖๐.๐๐	๘	๒๔๐.๐๐
๙๒	ดินน้ำมัน		๑๐.๐๐	๕	๕๐.๐๐	๕	๕๐.๐๐	๕	๕๐.๐๐	๕	๕๐.๐๐	๒๐	๒๐๐.๐๐
๙๓	สมุดบันทึกปกแข็ง		๘๐.๐๐	๑	๘๐.๐๐	-	-	๑	๘๐.๐๐	-	-	๒	๑๖๐.๐๐
รวม				๑,๙๓๓	๑๑๒,๘๔๒.๒๐	๑,๖๘๓	๙๗,๘๒๘.๖๐	๑,๘๑๕	๑๐๒,๗๗๓.๑๐	๑,๖๖๒	๙๕,๗๖๑.๑๐	๗,๐๙๓	๔๐๙,๒๐๕.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวพินิดา พลนงค์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายจุฑพงษ์ จันทร์ทอง)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลสนามโคก จังหวัดพทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	มูลค่า
				ต.ค.-ธ.ค.๖๙		ม.ค.-มี.ค.๖๙		เม.ย.-มิ.ย.๖๙		มิ.ย.-ก.ย.๖๙			
				ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า		
๑	สเปรย์ปรับอากาศ	ขวด	๑๑๐.๐๐	๓๗	๔,๐๗๐.๐๐	๓๘	๔,๑๘๐.๐๐	๓๗	๔,๐๗๐.๐๐	๓๗	๔,๐๗๐.๐๐	๑๔๙	๑๖,๓๙๐.๐๐
๒	น้ำยาซักผ้า	แกลลอน	๓๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๒๔	๘,๖๔๐.๐๐
๓	น้ำยาขจัดกลิ่นคราบ	แกลลอน	๓๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๒๔	๘,๖๔๐.๐๐
๔	น้ำยาแช่ผ้า	แกลลอน	๓๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๖	๒,๑๖๐.๐๐	๒๔	๘,๖๔๐.๐๐
๕	ผงตากผ้า	อัน	๕๐.๐๐	๖	๓๐๐.๐๐	๖	๓๐๐.๐๐	๖	๓๐๐.๐๐	๖	๓๐๐.๐๐	๒๔	๑,๒๐๐.๐๐
๖	ไม้ทันท้ำ	โหล	๔๐.๐๐	๙	๓๖๐.๐๐	๙	๓๖๐.๐๐	๙	๓๖๐.๐๐	๙	๓๖๐.๐๐	๓๖	๑,๔๔๐.๐๐
๗	แปรงขัดพื้น	อัน	๒๐๐.๐๐	๑	๒๐๐.๐๐	๑	๒๐๐.๐๐	๑	๒๐๐.๐๐	๑	๒๐๐.๐๐	๔	๘๐๐.๐๐
๘	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	๘๕.๐๐	๓	๒๕๕.๐๐	๓	๒๕๕.๐๐	๓	๒๕๕.๐๐	๓	๒๕๕.๐๐	๑๒	๑,๐๒๐.๐๐
๙	น้ำยาล้างจาน ขนาด ๕๕๐ มล.	ถุง	๓๕.๐๐	๑๗	๕๙๕.๐๐	๑๗	๕๙๕.๐๐	๑๗	๕๙๕.๐๐	๑๗	๕๙๕.๐๐	๖๘	๒,๓๘๐.๐๐
๑๐	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	๑๘๕.๐๐	๓	๕๕๕.๐๐	๓	๕๕๕.๐๐	๓	๕๕๕.๐๐	๓	๕๕๕.๐๐	๑๒	๕,๒๒๐.๐๐
๑๑	คลอรีน (๒๐ กก.)	แกลลอน	๓๘๐.๐๐	๑๘	๖,๘๔๐.๐๐	๑๘	๖,๘๔๐.๐๐	๑๘	๖,๘๔๐.๐๐	๑๘	๖,๘๔๐.๐๐	๗๒	๒๗,๓๖๐.๐๐
๑๒	ถุงขยะสีดำ ขนาด ๓๐*๕๐ ซม.	แพ็ค	๔๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๓	๑๓๕.๐๐	๑๒	๕๔๐.๐๐
๑๓	ฟองน้ำล้างจาน	ชิ้น	๒๐.๐๐	๒๔	๔๘๐.๐๐	๒๒	๔๔๐.๐๐	๒๔	๔๘๐.๐๐	๒๒	๔๔๐.๐๐	๙๒	๑,๘๘๐.๐๐
๑๔	กระดาษทิชชูม้วน	ม้วน	๘๕.๐๐	๒๗	๒,๒๙๕.๐๐	๒๗	๒,๒๙๕.๐๐	๒๗	๒,๒๙๕.๐๐	๒๗	๒,๒๙๕.๐๐	๑๐๘	๘,๑๘๐.๐๐
๑๕	กระดาษทิชชูแผ่น	แพ็ค	๔๕.๐๐	๑๘๖	๘,๓๗๐.๐๐	๑๘๖	๘,๓๗๐.๐๐	๑๘๖	๘,๓๗๐.๐๐	๑๘๖	๘,๓๗๐.๐๐	๗๔๔	๓๓,๔๘๐.๐๐
๑๖	สบู่อาบน้ำทรง ๕๐๐ มล.	ขวด	๑๙๐.๐๐	๑๑	๒,๐๙๐.๐๐	๑๐	๑,๙๐๐.๐๐	๑๑	๒,๐๙๐.๐๐	๑๐	๑,๙๐๐.๐๐	๔๒	๗,๙๘๐.๐๐
๑๗	ผงซักฟอก	ถุง	๙๐.๐๐	๔	๓๖๐.๐๐	๓	๒๗๐.๐๐	๓	๒๗๐.๐๐	๓	๒๗๐.๐๐	๑๓	๑,๑๗๐.๐๐
๑๘	น้ำยาล้างขวดนมทารก	ถุง	๘๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๓	๒๔๐.๐๐	๑๒	๙๖๐.๐๐
๑๙	แปรงล้างขวดนม	อัน	๕๐.๐๐	๑	๕๐.๐๐	-	-	๑	๕๐.๐๐	-	-	๒	๑๐๐.๐๐
๒๐	ถุงพลาสติก ขนาด ๓๐*๕๐ ซม. แบบเนื้อด้าน	แพ็ค	๑๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๓	๓๐๐.๐๐	๑๒	๑,๒๐๐.๐๐
๒๑	ถุงร้อน ขนาด ๖*๙	แพ็ค	๔๕.๐๐	๓๑	๑,๓๙๕.๐๐	๓๑	๑,๓๙๕.๐๐	๓๑	๑,๓๙๕.๐๐	๓๑	๑,๓๙๕.๐๐	๑๒๔	๕,๕๘๐.๐๐
๒๒	น้ำยาล้างจาน ขนาด ๓๖๐ มล.	แกลลอน	๒๕๐.๐๐	๙	๒,๒๕๐.๐๐	๙	๒,๒๕๐.๐๐	๙	๒,๒๕๐.๐๐	๙	๒,๒๕๐.๐๐	๓๖	๘,๙๐๐.๐๐
๒๓	มีดโกน ๒ ซม	กล่อง	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๑	๒๕.๐๐	๔	๑๐๐.๐๐
๒๔	ถุงขยะสีดำ ขนาด ๓๐*๕๐ ซม.	แพ็ค	๔๕.๐๐	๒๔	๑,๐๒๕.๐๐	๒๔	๑,๐๒๕.๐๐	๒๔	๑,๐๒๕.๐๐	๒๔	๑,๐๒๕.๐๐	๑๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
๒๕	ถุงขยะสีแดง ขนาด ๓๐*๕๐ ซม.	แพ็ค	๔๕.๐๐	๔๐	๑,๐๒๕.๐๐	๒๕	๑,๐๒๕.๐๐	๔๐	๑,๐๒๕.๐๐	๒๕	๑,๐๒๕.๐๐	๑๕๐	๖,๗๕๐.๐๐
๒๖	กระบอบอกฉีดน้ำ	ชิ้น	๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๓	๑๕๐.๐๐	๑๒	๖๐๐.๐๐
๒๗	สก็อตใบรีสีเขียว	แพ็ค	๒๙.๐๐	๓๓	๙๕๗.๐๐	๓๓	๙๕๗.๐๐	๓๓	๙๕๗.๐๐	๓๓	๙๕๗.๐๐	๑๓๒	๓,๘๒๘.๐๐
๒๘	แปรงลวดล้างเครื่องมือ (๓ อัน)	แพ็ค	๓๐.๐๐	๑๒	๓๖๐.๐๐	๑๒	๓๖๐.๐๐	๑๒	๓๖๐.๐๐	๑๒	๓๖๐.๐๐	๔๘	๑,๔๔๐.๐๐
๒๙	หมัวยางเล็ก	ถุง	๙๕.๐๐	๔	๓๘๐.๐๐	๔	๓๘๐.๐๐	๔	๓๘๐.๐๐	๔	๓๘๐.๐๐	๑๖	๑,๕๒๐.๐๐

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	มูลค่า บาท
				ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า		
๓๐	หมัวยางวงใหญ่	ถุง	๙๕.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๒	๑๙๐.๐๐	๘	๗๖๐.๐๐
๓๑	น้ำยาล้างจาน ขนาด ๒๐ ลิตร	แกลลอน	๑,๒๕๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๑๖	๒๐,๐๐๐.๐๐
๓๒	ผอยขัดหม้อ	แพ็ค	๒๕.๐๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๑๐	๒๕๐.๐๐	๔๐	๑,๐๐๐.๐๐
๓๓	ฟองน้ำล้างจาน ๒ หน้า	แพ็ค	๑๕.๐๐	๖๒	๙๓๐.๐๐	๖๒	๙๓๐.๐๐	๖๒	๙๓๐.๐๐	๖๒	๙๓๐.๐๐	๒๔๖	๓,๖๙๐.๐๐
๓๔	ถุงหิ้ว ขนาด ๖*๑๔	แพ็ค	๕๕.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๑๒๐	๖,๖๐๐.๐๐
๓๕	ถุงหิ้ว ขนาด ๙*๑๘	แพ็ค	๕๕.๐๐	๑๗	๙๓๕.๐๐	๑๖	๘๘๐.๐๐	๑๗	๙๓๕.๐๐	๑๖	๘๘๐.๐๐	๖๖	๓,๖๓๐.๐๐
๓๖	ถุงร่อน ขนาด ๕*๘	แพ็ค	๕๕.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓๐	๑,๖๕๐.๐๐	๑๒๐	๕,๔๐๐.๐๐
๓๗	ถุงร่อน ขนาด ๗*๑๑	แพ็ค	๕๕.๐๐	๖	๓๓๐.๐๐	๘	๓๖๐.๐๐	๖	๓๓๐.๐๐	๘	๓๖๐.๐๐	๒๘	๑,๖๖๐.๐๐
๓๘	ไม้กวาดอ่อน	ด้าม	๘๕.๐๐	๑	๘๕.๐๐	๑	๘๕.๐๐	๑	๘๕.๐๐	-	-	๓	๒๕๕.๐๐
๓๙	ที่โกยขยะ	อัน	๔๐.๐๐	๑	๔๐.๐๐	๑	๔๐.๐๐	-	-	-	-	๒	๘๐.๐๐
๔๐	ใส่กรองน้ำ	ชุด	๒,๗๐๐.๐๐	๑	๒,๗๐๐.๐๐	-	-	๑	๒,๗๐๐.๐๐	-	-	๒	๕,๔๐๐.๐๐
๔๑	รองเท้า ไซส์ ๓๙	คู่	๘๐.๐๐	-	-	๒	๑๖๐.๐๐	-	-	-	-	๒	๑๖๐.๐๐
๔๒	รองเท้า ไซส์ ๔๐	คู่	๘๐.๐๐	-	-	๒	๑๖๐.๐๐	-	-	-	-	๒	๑๖๐.๐๐
๔๓	รองเท้า ไซส์ ๔๒	คู่	๘๐.๐๐	-	-	๒	๑๖๐.๐๐	-	-	-	-	๒	๑๖๐.๐๐
๔๔	กระดาษทิชชูแห้ง	แพ็ค	๕๒.๐๐	๓๐	๑,๕๖๐.๐๐	๓๐	๑,๕๖๐.๐๐	๓๐	๑,๕๖๐.๐๐	๓๐	๑,๕๖๐.๐๐	๑๒๐	๖,๒๔๐.๐๐
๔๕	ผ้าเช็ดรถ (ผ้าหนา)	โหล	๒๐.๐๐	๑	๒๐.๐๐	๑	๒๐.๐๐	๑	๒๐.๐๐	๑	๒๐.๐๐	๔	๘๐.๐๐
๔๖	ไม้ถูพื้น	อัน	๒๐๐.๐๐	๔	๘๐๐.๐๐	๔	๘๐๐.๐๐	๔	๘๐๐.๐๐	๔	๘๐๐.๐๐	๑๖	๓,๒๐๐.๐๐
๔๗	เครื่องฉีดน้ำล้างน้ำ	เครื่อง	๔,๐๐๐.๐๐	-	-	๑	๔,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	๑	๔,๐๐๐.๐๐
๔๘	รองเท้าบูท	คู่	๒๕๐.๐๐	๓	๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓	๗๕๐.๐๐
๔๙	เสื้อชูชีพ	ชุด	๗๐๐.๐๐	๓	๒,๑๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓	๒,๑๐๐.๐๐
๕๐	ถังขยะใบเล็ก	อัน	๑๐๐.๐๐	๔	๔๐๐.๐๐	-	-	๔	๔๐๐.๐๐	-	-	๘	๘๐๐.๐๐
๕๑	หมอน	ใบ	๔๐๐.๐๐	๔	๑,๖๐๐.๐๐	-	-	๔	๑,๖๐๐.๐๐	-	-	๘	๓,๒๐๐.๐๐
รวม				๗๕๕	๖๓,๔๔๗.๐๐	๗๑๙	๕๕,๐๗๗.๐๐	๗๔๗	๖๐,๕๑๗.๐๐	๗๐๗	๕๕,๓๓๒.๐๐	๒,๙๒๘	๒๓๗,๔๑๓.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวพนิดา พลสงค์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจุฑพงษ์ จันทร์ทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายพนธ์ จันทาเวช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	
			ต.ค.๖๘-ธ.ค.๖๘		ม.ค.๖๘-มี.ค.๖๘		เม.ย.๖๘-มิ.ย.๖๘		มิ.ย.๖๘-ก.ย.๖๘		รวมใช้/ปี	มูลค่า (บาท)
			ปริมาณใช้	มูลค่า (บาท)	ปริมาณใช้	มูลค่า (บาท)	ปริมาณใช้	มูลค่า (บาท)	ปริมาณใช้	มูลค่า (บาท)		
๑	เมาส์	๑๕๐.๐๐	๕๕	๘,๒๕๐.๐๐	๓๘	๕,๗๐๐.๐๐	๔๑	๖,๑๕๐.๐๐	๓๘	๕,๗๐๐.๐๐	๑๗๑	๒๕,๖๕๐.๐๐
๒	คีย์บอร์ด	๓๐๐.๐๐	๕๓	๑๕,๙๐๐.๐๐	๓๘	๑๑,๔๐๐.๐๐	๔๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	๓๘	๑๑,๔๐๐.๐๐	๑๖๙	๕๐,๗๐๐.๐๐
๓	LQ๕๙๐	๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
๔	LQ๓๐๐	๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
๕	คีย์บอร์ด ๒๓๕๕	๔๒๘.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐
๖	หมึก TN๒๒๘๐	๔๒๘.๐๐	๔	๑,๗๑๒.๐๐	๔	๑,๗๑๒.๐๐	๔	๑,๗๑๒.๐๐	๔	๑,๗๑๒.๐๐	๑๖	๖,๘๔๘.๐๐
๗	หมึก W๑๑๑๒A	๔๒๘.๐๐	๓	๑,๒๘๔.๐๐	๓	๑,๒๘๔.๐๐	๓	๑,๒๘๔.๐๐	๓	๑,๒๘๔.๐๐	๑๒	๕,๑๓๖.๐๐
๘	หมึก TN ๒๓๘๐	๔๒๘.๐๐	๗	๒,๙๙๖.๐๐	๗	๒,๙๙๖.๐๐	๗	๒,๙๙๖.๐๐	๗	๒,๙๙๖.๐๐	๒๘	๑๑,๙๘๔.๐๐
๙	หมึก CE ๒๘๕A	๔๒๘.๐๐	๓๒	๑๓,๖๙๖.๐๐	๓๑	๑๓,๒๖๘.๐๐	๓๒	๑๓,๖๙๖.๐๐	๓๑	๑๓,๒๖๘.๐๐	๑๒๖	๕๓,๙๒๔.๐๐
๑๐	หมึก CE ๒๘๓A	๔๒๘.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๓๒	๑๓,๖๙๖.๐๐
๑๑	หมึก CE๒๗๘A	๔๒๘.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐	๓๒	๑๓,๖๙๖.๐๐
๑๒	หมึก CF๒๗๘A	๔๒๘.๐๐	๑๐	๔,๒๘๐.๐๐	๑๐	๔,๒๘๐.๐๐	๑๐	๔,๒๘๐.๐๐	๑๐	๔,๒๘๐.๐๐	๔๐	๑๗,๑๒๐.๐๐
๑๓	หมึก TN ๑๐๐๐	๔๒๘.๐๐	๑๓	๕,๕๖๔.๐๐	๑๓	๕,๕๖๔.๐๐	๑๓	๕,๕๖๔.๐๐	๑๓	๕,๕๖๔.๐๐	๕๒	๒๒,๒๒๔.๐๐
๑๔	ดริม๑๐๐๐	๔๒๘.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
๑๕	หมึก RM ๘๓A	๔๒๘.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
๑๖	หมึก ๒๗๘A	๔๒๘.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
๑๗	หมึก LQ๓๑๐	๑๙๐.๐๐	๙	๑,๗๑๐.๐๐	๙	๑,๗๑๐.๐๐	๙	๑,๗๑๐.๐๐	๙	๑,๗๑๐.๐๐	๓๖	๖,๘๔๐.๐๐
๑๘	หมึกน้ำ EPSON สีแดง	๔๐๐.๐๐	๑๗	๖,๘๐๐.๐๐	๙	๓,๖๐๐.๐๐	๑๓	๕,๒๐๐.๐๐	๑๑	๔,๔๐๐.๐๐	๕๐	๒๐,๐๐๐.๐๐
๑๙	หมึกน้ำ EPSON สีเหลือง	๔๐๐.๐๐	๑๗	๖,๘๐๐.๐๐	๘	๓,๒๐๐.๐๐	๑๒	๔,๘๐๐.๐๐	๑๐	๔,๐๐๐.๐๐	๔๗	๑๘,๘๐๐.๐๐
๒๐	หมึกน้ำ EPSON สีฟ้า	๔๐๐.๐๐	๑๗	๖,๘๐๐.๐๐	๑๐	๔,๐๐๐.๐๐	๑๔	๕,๖๐๐.๐๐	๑๒	๔,๘๐๐.๐๐	๕๓	๒๑,๒๐๐.๐๐
๒๑	หมึกน้ำ EPSON สีดำ	๔๐๐.๐๐	๒๐	๘,๐๐๐.๐๐	๑๔	๕,๖๐๐.๐๐	๑๖	๖,๔๐๐.๐๐	๑๖	๖,๔๐๐.๐๐	๖๖	๒๖,๔๐๐.๐๐
๒๒	ดริมหมึก TN ๒๓๘๐	๔๒๘.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐
๒๓	หมึก CF ๒๗๗A	๔๒๘.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐
๒๔	ดริม ๑๒๐๐	๔๒๘.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๒	๘๕๖.๐๐	๘	๓,๔๒๔.๐๐
๒๕	แผ่น CD	๕.๐๐	๓๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๓๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๓๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๓๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	๑,๒๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
๒๖	ซองใส่ CD	๓.๐๐	๓๐๐	๙๐๐.๐๐	๓๐๐	๙๐๐.๐๐	๓๐๐	๙๐๐.๐๐	๓๐๐	๙๐๐.๐๐	๑,๒๐๐	๓,๖๐๐.๐๐

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	
			ตค.๖๘-ธค.๖๘		มค.๖๘-มีค.๖๘		เมย.๖๘-มิย.๖๘		มิย.๖๘-กย.๖๘		รวมใช้ปี	มูลค่า (บาท)
			ประมาณใช้	มูลค่า (บาท)	ประมาณใช้	มูลค่า (บาท)	ประมาณใช้	มูลค่า (บาท)	ประมาณใช้	มูลค่า (บาท)		
๒๗	ปากกาเขียนแผ่น CD	๔๑.๐๐	๓	๑๒๓.๐๐	๓	๑๒๓.๐๐	๓	๑๒๓.๐๐	๓	๑๒๓.๐๐	๑๒	๔๙๒.๐๐
๒๘	หมึก HP ๑๐๗A	๔๒๘.๐๐	๙	๓,๘๕๒.๐๐	๙	๓,๘๕๒.๐๐	๙	๓,๘๕๒.๐๐	๙	๓,๘๕๒.๐๐	๓๖	๑๕,๔๐๘.๐๐
๒๙	แผ่นรองเมาส์	๒๐.๐๐	-	-	๒	๔๐.๐๐	-	-	-	-	๒	๔๐.๐๐
๓๐	Harddisk "WD" ๑ TB	๑,๖๐๐.๐๐	๒	๓,๒๐๐.๐๐	-	-	๒	๓,๒๐๐.๐๐	-	-	๔	๖,๔๐๐.๐๐
๓๑	แฟลชไดร์ฟ	๑,๒๐๐.๐๐	-	-	๒	๒,๔๐๐.๐๐	-	-	-	-	๒	๒,๔๐๐.๐๐
๓๒	สายอ่อนเก็บสาย	๖๕.๐๐	๑๐	๖๕๐.๐๐	๑๐	๖๕๐.๐๐	๑๐	๖๕๐.๐๐	๑๐	๖๕๐.๐๐	๔๐	๒,๖๐๐.๐๐
๓๓	รางเก็บสายไฟ สายสัญญาณ	๕๐.๐๐	๒๐	๑,๐๐๐.๐๐	๒๐	๑,๐๐๐.๐๐	๒๐	๑,๐๐๐.๐๐	๒๐	๑,๐๐๐.๐๐	๘๐	๔,๐๐๐.๐๐
๓๔	รีโมทฟรีเซนต์ laser pointer	๑,๑๙๐.๐๐	๒	๒,๓๘๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒	๒,๓๘๐.๐๐
๓๕	Access Point	๓,๐๐๐.๐๐	๓	๙,๐๐๐.๐๐	๓	๙,๐๐๐.๐๐	๓	๙,๐๐๐.๐๐	๓	๙,๐๐๐.๐๐	๑๒	๓๖,๐๐๐.๐๐
๓๖	สแกนเลน	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๔	๑๔,๐๐๐.๐๐
๓๗	หัวแล่น	๑๑๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๕	๕๕๐.๐๐	๒๐	๒,๒๐๐.๐๐
๓๘	เครื่องอ่านบัตร	๖๕๐.๐๐	๕	๓,๒๕๐.๐๐	-	-	๕	๓,๒๕๐.๐๐	-	-	๑๐	๖,๕๐๐.๐๐
รวม			๙๔๐	๑๒๓,๘๑๙.๐๐	๘๗๓	๙๘,๑๐๑.๐๐	๘๙๖	๑๐๙,๑๘๙.๐๐	๘๗๗	๙๘,๘๖๑.๐๐	๓,๕๘๖	๔๒๙,๙๗๑.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวพนิดา พลนงค์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายจุตพงษ์ จันทร์ทอง)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน
(นายณนท จินดาเวช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลสามโคก จังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		รวม	มูลค่า
				ต.ค.-ธ.ค.-๖๘		ม.ค.-มี.ค.-๖๙		เม.ย.-มิ.ย.-๖๙		มิ.ย.-ก.ย.-๖๙			
				ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า	ปริมาณใช้	มูลค่า		
๑	ถ่าน AA	แพ็ค	๒๘.๐๐	๑๔๘	๔,๑๔๔.๐๐	๑๔๕	๔,๐๖๐.๐๐	๑๔๘	๔,๑๔๔.๐๐	๑๔๕	๔,๐๖๐.๐๐	๕๘๖	๑๖,๔๐๘.๐๐
๒	ถ่าน AAA	แพ็ค	๒๘.๐๐	๑๒๙	๓,๖๑๒.๐๐	๑๒๗	๓,๕๕๖.๐๐	๑๒๙	๓,๖๑๒.๐๐	๑๒๗	๓,๕๕๖.๐๐	๕๑๒	๑๔,๓๓๖.๐๐
๓	ถ่าน D	แพ็ค	๓๕.๐๐	๑๖	๕๖๐.๐๐	๑๖	๕๖๐.๐๐	๑๖	๕๖๐.๐๐	๑๖	๕๖๐.๐๐	๖๔	๒,๒๔๐.๐๐
๔	ถ่านกระดุม	แพ็ค	๕๐.๐๐	๑๗	๘๕๐.๐๐	๑๗	๘๕๐.๐๐	๑๗	๘๕๐.๐๐	๑๗	๘๕๐.๐๐	๖๘	๓,๔๐๐.๐๐
๕	ถ่าน C	แพ็ค	๓๕.๐๐	๑๒	๔๒๐.๐๐	๑๒	๔๒๐.๐๐	๑๒	๔๒๐.๐๐	๑๒	๔๒๐.๐๐	๔๘	๑,๖๘๐.๐๐
รวม												๑,๒๗๘	๓๘,๐๖๔.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวพนิดา พลนงค์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงนาม.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายจุฑพงษ์ จันทร์ทอง)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก

ลงนาม.....ผู้อนุมัติแผน

(นายมนต์ จินดาเวช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

(สำเนาฉบับ)

ที่ ปท.๐๐๓๓.๓/๐๒/๒๐๘/๑๒๒๕

โรงพยาบาลสามโคก ต.บ้านปทุม
อ.สามโคก จ.ปทุมธานี ๑๒๑๖๐

๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุ โรงพยาบาลสามโคก ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ด้วย โรงพยาบาลสามโคก ได้จัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ข้อ ๑๑ การจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลสามโคก ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ เรียบร้อยแล้วจึง ขอส่งแผนการจัดซื้อ ของปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



(นายจตุพงษ์ จันทรทอง)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามโคก
ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดปทุมธานี

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร ๐๒-๑๙๙-๓๗๙๑ ต่อ ๓๐๕